

«Հաստատում եմ»

«Երևանի պետական համալսարանի բժշկական համալսարան» հիմնադրամի
նկատար Ա.Ա.Առաքյան



«18 օգոստոսի» 2024թ.

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՅՔՈՒՄ ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ՄԽԻԹԱՐ ՀԵՐԱՅՈՒ ԱՆՎԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՍ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազ. դրամ/
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Վառելիք						
09132200	Բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	463,20	25000	11 580,00
09211100	Երկու կոնտակտանի շարժիչի յուղ	ԷԱՃ	լիտր	3 000,00	1	3,00
Պարենային (մթերային) ապրանքներ						
15811100	Հաց	ԷԱՃ	կգ	330,00	2500	825,00
15831000	Շաքարավազ	ԷԱՃ	կգ	495,00	650	321,75
15821500	Խաչապուրի	ԷԱՃ	կգ	1 401,00	400	560,40
15821500	Գաթա	ԷԱՃ	կգ	1 095,60	500	547,80
15821500	Թխվածքարվիթ կաթնաշոռով	ԷԱՃ	կգ	1 464,24	500	732,12
15842110	Շոկոլադե սալիկ	ԷԱՃ	կգ	3 611,11	108	390,00
03142520	Չու	ԷԱՃ	հատ	78,40	15000	1 176,00
15541100	Պանիր	ԷԱՃ	կգ	2 007,72	600	1 204,63
15531100	Կարագ	ԷԱՃ	կգ	3 207,60	500	1 603,80

15131100	Նրբերշիկ	ԷԱՃ	կգ	1 138,50	750	853,88
15321000	Բնական հյուբ	ԷԱՃ	լ	944,99	240	226,80
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԷԱՃ	կգ	1 479,00	168	248,47
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային ապրանքներ						
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	573,33	18000	10 319,94
30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի, 29.7x42, 70 գր	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	4000	4 800,00
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, 80 մմ	ԷԱՃ	հատ	332,95	500	166,48
30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի, 29.7x42, 80 գր	ԷԱՃ	կգ	705,60	5000	3 528,00
30192740	Թուղթ գունավոր	ԷԱՃ	կգ	1 040,00	1,5	1,56
30193700	Թղթադարակ, հարկերով	ԷԱՃ	հատ	1 320,00	20	26,40
30197230	Թղթապանակ 40 ֆայլերով	ԷԱՃ	հատ	198,00	20	3,96
30197511	Ստվարաթուղթ /կարտոն/	ԷԱՃ	կգ	1 798,99	200	359,80
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, 40 մմ	ԷԱՃ	հատ	342,99	100	34,30
30192121	Գրիչ գնդիկավոր, կապույտ	ԷԱՃ	հատ	14,16	5000	70,80
30192121	Գրիչ գնդիկավոր, սև	ԷԱՃ	հատ	14,28	1000	14,28
30192930	Ուղղիչ գրիչ	ԷԱՃ	հատ	79,60	800	63,68
30192125	Գծանիշ	ԷԱՃ	հատ	24,00	425	10,20
30195931	Գրատախտակի մարկեր	ԷԱՃ	հատ	58,20	2000	116,40
44921600	Կավիճ գունավոր	ԷԱՃ	կգ	1 500,00	50	75,00
39263520	Թղթերի սեղմակ 50մմ	ԷԱՃ	հատ	48,99	200	9,80
39263520	Թղթերի սեղմակ 32մմ	ԷԱՃ	հատ	21,99	200	4,40
39263520	Թղթերի սեղմակ 25մմ	ԷԱՃ	հատ	15,99	100	1,60
39263520	Թղթերի սեղմակ 15մմ	ԷԱՃ	հատ	7,99	100	0,80
30192350	ՀԴՄ կարոնների թուղթ	ԷԱՃ	հատ	47,20	6000	283,20
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	1 155,00	16	18,48
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	128,57	42	5,40
30197230	Թղթապանակ 100 ֆայլերով	ԷԱՃ	հատ	589,99	100	59,00
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, Գրասենյակային մատյան	ԷԱՃ	հատ	485,10	600	291,06
30192121	Գրիչ գնդիկավոր, կարմիր	ԷԱՃ	հատ	13,60	1500	20,40
30192121	Գրիչ, ռոլլեր	ԷԱՃ	հատ	552,00	50	27,60
30192130	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԷԱՃ	հատ	14,00	600	8,40

30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	225,00	20	4,50
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	428,57	140	60,00
30197323	Կարիչ 150-200 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	9 600,00	2	19,20
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր 1	ԷԱՃ	տուփ	40,50	1200	48,60
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր 2	ԷԱՃ	տուփ	168,00	100	16,80
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր 3	ԷԱՃ	տուփ	194,40	50	9,72
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր 4	ԷԱՃ	տուփ	89,04	50	4,45
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԷԱՃ	տուփ	25,20	1000	25,20
44921600	Կավիճ	ԷԱՃ	կգ	540,00	20	10,80
30192231	Սկոչ 1	ԷԱՃ	հատ	132,00	150	19,80
30192231	Սկոչ 2	ԷԱՃ	հատ	49,20	100	4,92
39241141	Դանակ, գրասենյակային, մետաղյա, մեծ	ԷԱՃ	հատ	108,00	50	5,40
39263100	Սեղանի գրասենյակային հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	1 754,05	35	61,39
30199260	Օրար A4	ԷԱՃ	հատ	22,40	1500	33,60
30199230	Օրար A5	ԷԱՃ	հատ	16,68	1000	16,68
30192155	Կնիքի սարք 1	ԷԱՃ	հատ	4 032,00	10	40,32
30192155	Կնիքի սարք 2	ԷԱՃ	հատ	4 440,00	10	44,40
30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	69,00	200	13,80
30192133	Մրիչ, սովորական	ԷԱՃ	հատ	38,40	40	1,54
39292510	Քանոն պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	72,00	100	7,20
39263410	Ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	43,20	50	2,16
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	68,50	5500	376,75
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	89,89	5500	494,40
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	4,46	50000	223,00
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԷԱՃ	հատ	39,23	2600	102,00
30192710	Մոսձնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	46,73	1900	88,79
30197511	Մովարաթուղթ /կարտոն/	ԷԱՃ	կգ	1 396,39	333	465,00
Լրատվամիջոցներ						
22211100	Իրավունք	ԷԱՃ	հատ	100,00	156	15,60
22211100	Հրապարակ	ԷԱՃ	հատ	100,00	260	26,00
22211100	Ժողովուրդ	ԷԱՃ	հատ	100,00	260	26,00
22211100	Փաստ	ԷԱՃ	հատ	150,00	156	23,40

22211100	Առավոտ	ԷԱՃ	հաս	200,00	260	52,00
22211100	168 ժամ	ԷԱՃ	հաս	200,00	52	10,40
22211100	Голос Армении	ԷԱՃ	հաս	200,00	52	10,40
22211100	Չրթուրթուն	ԷԱՃ	հաս	200,00	52	10,40
22211100	АИФ здоровье	ԷԱՃ	հաս	290,00	24	6,96
22211500	Кардиология	ԷԱՃ	հաս	16 950,00	12	203,40
22211500	Терапевтический архив	ԷԱՃ	հաս	35 300,00	12	423,60
22211500	Вестник хирургии	ԷԱՃ	հաս	27 830,00	6	166,98
22211500	Практическая пульмонология	ԷԱՃ	հաս	40 400,00	4	161,60
22211500	Туберкулез и болезни легких	ԷԱՃ	հաս	7 300,00	6	43,80
22211500	Российский кардиологический журнал	ԷԱՃ	հաս	8 900,00	12	106,80
22211500	Военно-мед. Журнал	ԷԱՃ	հաս	3 500,00	12	42,00
22211500	Педиатрия	ԷԱՃ	հաս	20 850,00	6	125,10
22211500	Судебная медицина	ԷԱՃ	հաս	29 500,00	4	118,00
22211500	Хирургия. Журнал им.Н.И.Пирогова	ԷԱՃ	հաս	12 400,00	12	148,80
Տնտեսական ապրանքներ						
39831241	Օճառ ձեռքի	ԷԱՃ	կգ	989,59	125	123,70
39811300	Օդի հոտազերծիչ	ԷԱՃ	հաս	330,65	150	49,60
33761100	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով, երկշերտ	ԷԱՃ	հաս	98,00	1300	127,40
33761100	Զուգարանի թուղթ 1	ԷԱՃ	հաս	83,29	18500	1 540,87
39514400	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ, դիսպենսերի	ԷԱՃ	հաս	477,08	600	286,25
33761400	Թղթե անձեռոցիկ գլանակ	ԷԱՃ	հաս	316,79	2000	633,58
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ԷԱՃ	հաս	118,80	5000	594,00
39831245	Օճառ հեղուկ 1լ	ԷԱՃ	լիտր	290,40	400	116,16
39831273	Հատակի մաքրման նյութ	ԷԱՃ	լիտր	382,15	2860	1 092,95
39831245	Օճառ հեղուկ 0,5լ	ԷԱՃ	լիտր	356,40	200	71,28
39831276	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ԷԱՃ	լիտր	312,00	4000	1 248,00
39831245	Օճառ հեղուկ 5լ	ԷԱՃ	լիտր	201,69	2600	524,39
39812600	Մաքրող նյութ	ԷԱՃ	հաս	150,24	1700	255,41
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	լիտր	274,99	200	55,00
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ԷԱՃ	հաս	480,00	100	48,00
39831242	Լվացքի փոշի / ձեռքով լվանալու համար	ԷԱՃ	կգ	507,99	1000	507,99
39831243	Լվացքի փոշի / ավտոմատ, գունավոր	ԷԱՃ	կգ	608,00	750	456,00

39812600	Մաքրող միջոց	ԷԱՃ	հատ	330,99	100	33,10
39812410	Կահույք մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	հատ	564,00	100	56,40
44411720	Զուգարանակոնքի կափարիչ	ԷԱՃ	հատ	1 800,00	90	162,00
24451141	Նատրիումի հիպոքլորիդ	ԷԱՃ	լիտր	130,00	200	26,00
39221490	Սպունգ աման լվանալու	ԷԱՃ	հատ	70,00	2000	140,00
39221410	Ավել	ԷԱՃ	հատ	800,00	1080	864,00
39221410	Ցախավել	ԷԱՃ	հատ	670,00	200	134,00
39839100	Աղբահավաք	ԷԱՃ	հատ	600,00	40	24,00
39224341	Աղբաման ցանցավոր	ԷԱՃ	հատ	380,00	50	19,00
39835000	Խոզանակ հատակի	ԷԱՃ	հատ	1 150,00	120	138,00
39221420	Խոզանակ պատուհան մաքրելու	ԷԱՃ	հատ	2 500,00	70	175,00
39531500	Դռան շեմի շոր	ԷԱՃ	քմ	3 400,00	20	68,00
39221270	Պլաստմասե թաս առանց կափարիչի	ԷԱՃ	հատ	1 250,00	25	31,25
39224331	Պլաստմասե տարա կափարիչով	ԷԱՃ	հատ	800,00	31	24,80
39132220	Հագուստի կախիչ	ԷԱՃ	հատ	250,00	300	75,00
24451141	Լվացող նյութ / Ժավել	ԷԱՃ	լիտր	132,66	5000	663,30
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	215,77	3800	819,93
39522330	Հատակ մաքրելու շոր	ԷԱՃ	հատ	771,42	3500	2 699,97
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 35լ	ԷԱՃ	հատ	133,09	5500	732,00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 120լ	ԷԱՃ	հատ	236,36	3300	779,99
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 160լ	ԷԱՃ	հատ	466,66	900	419,99
39221490	Սպունգ մետաղական	ԷԱՃ	հատ	138,26	1800	248,87
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ԷԱՃ	գույգ	126,00	1000	126,00
39224331	Անիվներով դույլ խոզանակով	ԷԱՃ	հատ	4 125,00	40	165,00
39224331	Դույլ պլաստմասե 10լ	ԷԱՃ	հատ	1 135,20	100	113,52
39224331	Դույլ պլաստմասե 5լ	ԷԱՃ	հատ	676,80	50	33,84
34921440	Աղբաման 1	ԷԱՃ	հատ	4 200,00	50	210,00
39221270	Պլաստմասե թաս կափարիչով	ԷԱՃ	հատ	2 997,60	25	74,94
39831100	Մպասք լվացման հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	273,23	1300	355,20
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ (L), տնտեսական	ԷԱՃ	գույգ	144,48	2500	361,20
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ (XL), տնտեսական	ԷԱՃ	գույգ	144,48	2500	361,20
39224333	Դույլ մետաղական 10լ	ԷԱՃ	հատ	1 489,99	20	29,80

39839100	Աղբահավաք խոզանակով	ԷԱՃ	հատ	1 009,09	220	222,00
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ԷԱՃ	հատ	5,78	50000	289,00
41111100	Ըմպելու ջուր	ԷԱՃ	լիտր	64,63	11400	736,78
37431130	Բռնցքամարտի մարզաթաթ (լապա)	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	4	40,00
37451410	Բասկետբոլի գնդակ 1	ԷԱՃ	հատ	22 000,00	18	396,00
37451410	Բասկետբոլի գնդակ 2	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	15	300,00
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ԷԱՃ	հատ	46 500,00	5	232,50
37451400	Բադմինթոնի ռակետ	ԷԱՃ	հատ	9 200,00	30	276,00
37451390	Բադմինթոնի վալաններ	ԷԱՃ	հատ	196,00	200	39,20
37461170	Սեղանի թենիսի գնդակ	ԷԱՃ	հատ	297,00	200	59,40
37451700	Սեղանի թենիսի ցանց	ԷԱՃ	հատ	12 000,00	4	48,00
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ԷԱՃ	հատ	17 950,00	3	53,85
37451860	Մինի ֆուտբոլի (ֆուտզալի) դարպասի ցանց	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	4	80,00
37421160	Ցատկապարան	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	10	15,00
18931110	Ուսապարկ	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	15	300,00
39531700	Կավրալիտ ռետինե հիմքով	ԷԱՃ	քմ	4 100,00	30	123,00
18811260	Կրկնակոշիկ ռետինե	ԷԱՃ	զույգ	7 000,00	7	49,00
Շինանյութեր						
44211610	Անկյուն PPR-90-20մմ	ԷԱՃ	հատ	26,10	1000	26,10
44211610	Անկյուն PPR-90-25մմ	ԷԱՃ	հատ	39,42	300	11,83
44211610	Անկյուն PPR-90-32մմ	ԷԱՃ	հատ	78,36	100	7,84
44211610	Անկյուն PPR-45-63մմ	ԷԱՃ	հատ	444,57	50	22,23
44163160	PPR խողովակ 32մմ	ԷԱՃ	մետր	614,59	500	307,30
44163160	PPR խողովակ 40մմ	ԷԱՃ	մետր	1 140,00	100	114,00
44163130	Խողովակ PVC-50մմ - 0.5մ	ԷԱՃ	մետր	411,60	20	8,23
44521121	Դռան փականի միջուկ	ԷԱՃ	հատ	712,80	100	71,28
44411300	Լվացարան խոհանոցի	ԷԱՃ	հատ	25 032,00	5	125,16
44511343	Գայլիկոն 6մմ	ԷԱՃ	հատ	219,20	30	6,58
39351100	Պողպատե լար 30մ	ԷԱՃ	հատ	12 624,00	2	25,25
39351100	Պողպատե լար 15մ	ԷԱՃ	հատ	8 820,00	3	26,46
44211610	Անկյուն PPR-90-63մմ	ԷԱՃ	հատ	448,80	100	44,88
31683400	PPR Եռաբաշխիչ 63x25x63	ԷԱՃ	հատ	456,00	50	22,80

44163160	PPR խողովակ 20մմ	ԷԱՃ	մետր	269,40	2000	538,80
44521230	Մալուխ սակառ (կոռոբ) 25x25մմ	ԷԱՃ	հատ	316,80	500	158,40
24911200	Էմուլսիա	ԷԱՃ	կգ	756,00	100	75,60
44211610	Անկյուն PPR -45-20մմ	ԷԱՃ	հատ	26,94	300	8,08
31683400	Եռաբաշխիչ 90 աստիճան PVC-110x50x110	ԷԱՃ	հատ	340,00	30	10,20
31683400	Եռաբաշխիչ 45 աստիճան PVC-110x50x110	ԷԱՃ	հատ	348,00	30	10,44
44163160	PPR խողովակ 25մմ	ԷԱՃ	մետր	410,40	1500	615,60
44163130	Խողովակ PVC-110մմ - 2մ	ԷԱՃ	մետր	870,00	200	174,00
42131100	Փական գնդիկավոր լատունե 2" ներքին պարուրակով	ԷԱՃ	հատ	5 040,00	20	100,80
42131100	Փական գնդիկավոր լատունե 1/4" ներքին պարուրակով	ԷԱՃ	հատ	4 039,20	5	20,20
42131100	Փական պրոպիլեն, 20 մմ	ԷԱՃ	հատ	282,00	100	28,20
44163280	PPR մուֆտ կցորդիչ 20մմ	ԷԱՃ	հատ	27,60	1000	27,60
44163280	PPR մուֆտ կցորդիչ 32մմ	ԷԱՃ	հատ	60,00	200	12,00
44163280	PPR մուֆտ կցորդիչ 63մմ	ԷԱՃ	հատ	282,00	100	28,20
44521230	Մալուխ սակառ (կոռոբ) 16x16մմ	ԷԱՃ	հատ	220,80	100	22,08
31211520	Էլեկտրական վարդակի տուփ, 1 տեղ	ԷԱՃ	հատ	120,00	200	24,00
31221180	Կոթառ	ԷԱՃ	հատ	188,00	300	56,40
31686100	Խրոցակ հողանցումով	ԷԱՃ	հատ	156,00	100	15,60
44411210	Բաղնիքի ցնցուղ	ԷԱՃ	հատ	516,00	100	51,60
44163200	Գոֆրեյի գլխիկ, 1/1.2 դյույմ	ԷԱՃ	հատ	342,00	200	68,40
44112750	Տեֆլոն	ԷԱՃ	հատ	288,00	100	28,80
44511343	Գայլիկոն 8մմ	ԷԱՃ	հատ	352,00	30	10,56
31221281	Փրփուր մոնտաժային	ԷԱՃ	հատ	788,40	100	78,84
44311180	Կարբիդներ	ԷԱՃ	կգ	900,00	100	90,00
44192700	Ներկազլանիկ, 100մմ	ԷԱՃ	հատ	240,00	20	4,80
44521120	Եվրոդրան փական	ԷԱՃ	հատ	2 371,20	5	11,86
44211610	PVC Անկյուն 50 մմ, 45 աստիճան	ԷԱՃ	հատ	82,80	100	8,28
44211610	PVC Անկյուն 110 մմ, 45 աստիճան	ԷԱՃ	հատ	218,40	50	10,92
44211610	PVC Անկյուն 110 մմ, 90 աստիճան	ԷԱՃ	հատ	213,60	50	10,68
31683400	Եռաբաշխիչ 90 աստիճան PVC-110x110x110	ԷԱՃ	հատ	396,00	30	11,88
31683400	Եռաբաշխիչ 45աստիճան PVC-110x110x110	ԷԱՃ	հատ	452,00	30	13,56

44163130	Խողովակ PVC-50մմ - 2մ	ԷԱՃ	մետր	354,00	200	70,80
44163130	Խողովակ PVC-110մմ - 1մ	ԷԱՃ	մետր	950,40	50	47,52
44163200	Անցում /շուգունից PVC անցնելու համար	ԷԱՃ	հատ	504,00	20	10,08
44411300	Լվացարան	ԷԱՃ	հատ	11 840,00	30	355,20
44521230	Սկոբա N3	ԷԱՃ	հատ	260,40	50	13,02
44511700	Կցաշուրթ /կուսաչկա/	ԷԱՃ	հատ	1 176,00	50	58,80
44112730	Մետաղ կտրող սկավառակներ 230*1.8*22.2	ԷԱՃ	հատ	408,00	100	40,80
44211610	PVC Անկյուն 50 մմ, 90 աստիճան	ԷԱՃ	հատ	93,90	100	9,39
31683400	PPR Եռաբաշխիչ 20x20x20	ԷԱՃ	հատ	38,52	200	7,70
31683400	PPR Եռաբաշխիչ 25x20x25	ԷԱՃ	հատ	62,10	100	6,21
44163130	Խողովակ PVC-50մմ - 1մ	ԷԱՃ	մետր	372,24	50	18,61
44322200	Էլեկտրական մալուխ 3x2.5մմ2	ԷԱՃ	մետր	420,00	500	210,00
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ԷԱՃ	զույգ	104,40	2000	208,80
31684400	Վարդակ 1 տեղ, դրսի	ԷԱՃ	հատ	177,36	100	17,74
31211221	Անջատիչներ	ԷԱՃ	հատ	312,00	150	46,80
31531300	Էլեկտրական լամպ ԼԵՂ	ԷԱՃ	հատ	480,00	2000	960,00
44322200	Էլեկտրական մալուխ 2x1.5մմ2	ԷԱՃ	մետր	138,39	1500	207,59
31512420	Առաստաղի լուսատու, կլոր	ԷԱՃ	հատ	1 330,20	100	133,02
42131100	Փական "Արկո" գնդիկավոր լատունե 1/2" արտաքին պարուրակով	ԷԱՃ	հատ	808,00	300	242,40
31681630	Էլեկտրական ավտոմատ, 63Ա	ԷԱՃ	հատ	2 227,20	50	111,36
44411100	Ծորակ երկու տեղանոց խոհանոցի	ԷԱՃ	հատ	4 989,60	200	997,92
44511700	Հարթաշուրթ	ԷԱՃ	հատ	1 416,00	50	70,80
44511270	Մուրճ	ԷԱՃ	հատ	1 265,28	10	12,65
44192700	Ներկազլանիկ, 250մմ	ԷԱՃ	հատ	650,40	20	13,01
44322200	Էլեկտրական մալուխ 2x2.5մմ2	ԷԱՃ	մետր	243,20	3000	729,60
44322200	Էլեկտրական մալուխ 2x4մմ2	ԷԱՃ	մետր	391,20	1000	391,20
31684400	Վարդակ դրսի 3 տեղ	ԷԱՃ	հատ	1 039,20	50	51,96
44521121	Դռան փականի միջուկ	ԷԱՃ	հատ	1 992,00	500	996,00
44221171	Շվեցար	ԷԱՃ	հատ	6 800,00	15	102,00
44112730	Մետաղ կտրող սկավառակներ 125*1.6*22.2	ԷԱՃ	հատ	240,00	100	24,00
31711160	Էլեկտրող	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	100	120,00

44221250	Մղլակ	ԷԱՃ	հատ	1 700,00	50	85,00
44411210	Բաղնիքի ցնցուղի ճկուն խողովակ	ԷԱՃ	հատ	1 116,00	100	111,60
44411742	Չուգարանակոնքի բաշտկի մեխանիզմ	ԷԱՃ	հատ	2 400,00	100	240,00
44423600	Թղթե կայուն ժապավեն	ԷԱՃ	հատ	276,00	200	55,20
44163280	PPR մուֆտ կցորդիչ 25մմ	ԷԱՃ	հատ	65,00	500	32,50
44521230	Մալուխ սակառ (կոռոբ) 60x40մմ	ԷԱՃ	հատ	950,00	100	95,00
44411100	Ծորակ մեկ տեղանոց լվացարանի վրայի	ԷԱՃ	հատ	6 600,00	100	660,00
44411100	Ծորակ երկու տեղանոց լվացարանի վրայի	ԷԱՃ	հատ	13 000,00	150	1 950,00
39541160	Օդանցքի ցանց	ԷԱՃ	հատ	1 100,00	100	110,00
44511260	Հղկաթուղթ սպունգով	ԷԱՃ	քմ	22 000,00	5	110,00
19642200	Պոլիէթիլեն երկտակ	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	100	120,00
44423220	Աստիճան բացվող	ԷԱՃ	հատ	31 000,00	10	310,00
39299200	Թրծած ապակի	ԷԱՃ	քմ	27 500,00	100	2 750,00
44521100	Թրծած ապակու դռան ծխնի և շարժական ամրացում	ԷԱՃ	հատ	34 800,00	19	661,20
44521120	Թրծած ապակու դռան փական	ԷԱՃ	հատ	24 000,00	19	456,00
39151220	Թրծած ապակու դռան շարժական մեխանիզմ (շվեցար)	ԷԱՃ	հատ	48 000,00	19	912,00
44221141	Թրծած ապակու դռան բռնակ	ԷԱՃ	հատ	22 000,00	19	418,00
44221170	Պատուհանի ցանց	ԷԱՃ	քմ	9 000,00	33,57	302,13
44921500	Գիպսնիղ	ԷԱՃ	կգ	76,19	2000	152,38
44221140	Դուռ (եվրո)	ԷԱՃ	քմ	24 400,00	50	1 220,00
44112160	Հոմոգեն վինիլային հատակ	ԷԱՃ	քմ	18 000,00	700	12 600,00
44112110	Գիպսակարտոն 9.5 մմ հաստությամբ	ԷԱՃ	քմ	1 145,00	1500	1 717,50
44111720	Պատի կերամիկական սալիկ	ԷԱՃ	քմ	4 000,00	65	260,00
44192630	Պտուտակ գիպսակարտոնի 3,5x25	ԷԱՃ	հատ	6,00	60000	360,00
44171300	Գիպսակարտոնի պրոֆիլ U21 տեսակի	ԷԱՃ	մ	213,00	1500	319,50
44171300	Գիպսակարտոնի պրոֆիլ U70 տեսակի	ԷԱՃ	մ	375,00	1000	375,00
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ԷԱՃ	կգ	150,00	3000	450,00
44192700	Ներկազանիկ յուղներկի համար, 250մմ	ԷԱՃ	հատ	2 500,00	60	150,00
44192700	Ներկազանիկ յուղներկի համար, 100մմ	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	30	30,00
39221460	Վրձին, ներկարարական, 70մմ	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	20	20,00

44111200	Յեմենտ	ԷԱՃ	կգ	60,00	3000	180,00
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ԷԱՃ	գույգ	200,00	300	60,00
19641000	Պարկ շինարարական	ԷԱՃ	հատ	80,00	3000	240,00
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային, ֆուգեն ֆուլեր	ԷԱՃ	կգ	320,00	600	192,00
44411740	Զուգարանակոնք	ԷԱՃ	հատ	45 000,00	4	180,00
44411300	Լվացարան	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	17	425,00
44411300	Լվացարան խոհանոցի ներկառուցվող	ԷԱՃ	հատ	50 000,00	8	400,00
32421100	Ցանցային մալուխ	ԷԱՃ	մետր	300,00	6100	1 830,00
31684400	Վարդակ ինտերնետի RJ45	ԷԱՃ	հատ	2 700,00	35	94,50
31211520	Մոնտաժային տուփ	ԷԱՃ	հատ	200,00	35	7,00
44531191	Մալուխատար (Տրեյ) երկաթյա	ԷԱՃ	մետր	1 500,00	60	90,00
44163160	PPR խողովակ 50մմ	ԷԱՃ	մետր	4 800,00	200	960,00
44511220	PPR խողովակ կտրելու մկրատ մինչև 32 մմ	ԷԱՃ	հատ	6 500,00	5	32,50
44511220	PPR խողովակ կտրելու մկրատ մինչև 63 մմ	ԷԱՃ	հատ	12 000,00	5	60,00
44163200	Խողովակ պարուրակով /աստղ/	ԷԱՃ	հատ	750,00	30	22,50
44163200	Գիլգա PVC -110մմ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	10	12,00
44163200	Գիլգա PVC -50մմ	ԷԱՃ	հատ	600,00	10	6,00
44163200	PPR անցումներ պոլիպրոպիլենի 63-32	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	20	20,00
44163200	PPR անցումներ պոլիպրոպիլենի 63-25	ԷԱՃ	հատ	950,00	20	19,00
44163200	PPR անցումներ պոլիպրոպիլենի 63-20	ԷԱՃ	հատ	900,00	20	18,00
44163200	PPR անցումներ պոլիպրոպիլենի 50-32	ԷԱՃ	հատ	250,00	20	5,00
44163200	PPRանցումներ պոլիպրոպիլենի 50-25	ԷԱՃ	հատ	230,00	20	4,60
44163200	PPR անցումներ պոլիպրոպիլենի 50-20	ԷԱՃ	հատ	350,00	20	7,00
44163200	PPR անցումներ պոլիպրոպիլենի 40-32	ԷԱՃ	հատ	330,00	20	6,60
44163200	PPR անցումներ պոլիպրոպիլենի 40-20	ԷԱՃ	հատ	300,00	20	6,00
42131100	Փական ամերիկանկա, 63 մմ	ԷԱՃ	հատ	17 500,00	20	350,00
42131300	Փական ամերիկանկա գնդիկավոր լատունե 2 դյույմ, մի կողմը էգ, մի կողմը որձ	ԷԱՃ	հատ	19 000,00	20	380,00
42131100	Փական պրոպիլեն, 63 մմ	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	20	300,00
42131330	Խցանային փական PPR 20մմ	ԷԱՃ	հատ	20,00	100	2,00
42131330	Խցանային փական PPR 25մմ	ԷԱՃ	հատ	65,00	50	3,25
42131330	Խցանային փական PPR 32մմ	ԷԱՃ	հատ	150,00	50	7,50
42131340	Փական /բաբչկա/	ԷԱՃ	հատ	2 400,00	200	480,00

42131100	Փական պրոպիլեն PPR 32 մմ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	20	24,00
42131100	Փական պրոպիլեն PPR 40 մմ	ԷԱՃ	հատ	2 900,00	30	87,00
42131110	Ջեռուցման մարտկոցների փական	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	50	100,00
44163280	PPR մուֆտ կցորդիչ 40մմ	ԷԱՃ	հատ	200,00	50	10,00
44163280	PPR մուֆտ կցորդիչ 50մմ	ԷԱՃ	հատ	350,00	50	17,50
44411418	Խցափակիչ մետաղ 1/2 որձ	ԷԱՃ	հատ	300,00	100	30,00
44411418	Խցափակիչ մետաղ 1/2 էգ	ԷԱՃ	հատ	300,00	100	30,00
44411418	Խցափակիչ մետաղ 3/4 էգ	ԷԱՃ	հատ	600,00	100	60,00
44322200	Էլեկտրական մալուխ 4x10մմ2	ԷԱՃ	մետր	3 000,00	50	150,00
44322220	Ցածր և միջին լարման մալուխներ/ Էլ. Մալուխ 1x2,5մմ	ԷԱՃ	մետր	250,00	200	50,00
31211230	Էլեկտրական ավտոմատ, 32Ա	ԷԱՃ	հատ	9 300,00	100	930,00
31681640	Էլեկտրական ավտոմատ 100A	ԷԱՃ	հատ	24 200,00	30	726,00
31211520	Ավտոմատի տուփ 10 տեղ	ԷԱՃ	հատ	3 750,00	10	37,50
31211221	Էլ. անջատիչ ներսի, 1 տեղ	ԷԱՃ	հատ	800,00	100	80,00
31211221	Էլ. անջատիչ դրսի, 1 տեղ	ԷԱՃ	հատ	700,00	50	35,00
31211221	Էլ. անջատիչ դրսի, 2 տեղ	ԷԱՃ	հատ	850,00	30	25,50
31221200	Վարդակ 2 տեղ, դրսի	ԷԱՃ	հատ	900,00	100	90,00
31221200	Վարդակ ներսի 1 տեղ	ԷԱՃ	հատ	2 200,00	200	440,00
42131470	Ծորակի միջուկ գլխիկով 15մմ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	300	360,00
44192630	Լվացարան ամրացման հեղուս	ԷԱՃ	հատ	350,00	30	10,50
44411740	Ջուգարանակոնք	ԷԱՃ	հատ	42 500,00	15	637,50
44411742	Ջուգարանի բաշոկի պապլավոկ, ռետինե	ԷԱՃ	հատ	540,00	10	5,40
44411742	Ջուգարանի բաշոկի պապլավոկ, տակից միացվող	ԷԱՃ	հատ	2 900,00	100	290,00
44411742	Ջուգարանի բաշոկի պապլավոկ, կողքից միացվող	ԷԱՃ	հատ	2 900,00	50	145,00
44163200	Գոֆրե զուգարանակոնքի 25սմ	ԷԱՃ	հատ	3 200,00	50	160,00
44163200	Գոֆրե զուգարանակոնքի 30սմ	ԷԱՃ	հատ	3 600,00	50	180,00
42131490	Միֆոն երկտեղ մեծ գլխիկով	ԷԱՃ	հատ	7 900,00	20	158,00
44423640	Ճկուն խողովակի միջադիր	ԷԱՃ	հատ	10,00	1000	10,00
44163160	Խողովակ մետաղապլաստե	ԷԱՃ	մետր	750,00	150	112,50
44163260	Խողովակի ջերմամեկուսիչ-20մմ	ԷԱՃ	մետր	100,00	200	20,00
44163260	Խողովակի ջերմամեկուսիչ-25մմ	ԷԱՃ	մետր	150,00	200	30,00
44163260	Խողովակի ջերմամեկուսիչ-32մմ	ԷԱՃ	մետր	200,00	200	40,00

44331300	Մետաղալար 1.6մմ	ԷԱՃ	կգ	750,00	50	37,50
44192610	Մեխ սովորական 20մմ	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	10	12,00
44192610	Մեխ սովորական 30մմ	ԷԱՃ	կգ	1 000,00	10	10,00
44192610	Մեխ սովորական 50մմ	ԷԱՃ	կգ	750,00	10	7,50
44192610	Մեխ սովորական 70մմ	ԷԱՃ	կգ	750,00	10	7,50
44192610	Մեխ սովորական 100մմ	ԷԱՃ	կգ	750,00	50	37,50
44511343	Գայլիկոն 1.5մմ	ԷԱՃ	հատ	250,00	20	5,00
44511343	Գայլիկոն 2 մմ	ԷԱՃ	հատ	300,00	20	6,00
44511343	Գայլիկոն 4մմ	ԷԱՃ	հատ	400,00	20	8,00
44511343	Գայլիկոն 6մմ	ԷԱՃ	հատ	450,00	20	9,00
44511343	Գայլիկոն 8մմ	ԷԱՃ	հատ	800,00	20	16,00
44511343	Գայլիկոն 10մմ	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	20	20,00
44511343	Գայլիկոն 12մմ	ԷԱՃ	հատ	1 400,00	20	28,00
44511343	Գայլիկոն 4մմ	ԷԱՃ	հատ	500,00	20	10,00
44511343	Գայլիկոն 10մմ	ԷԱՃ	հատ	700,00	50	35,00
44511343	Գայլիկոն Φ25 պերֆերատորի համար	ԷԱՃ	հատ	8 900,00	10	89,00
44511343	Գայլիկոն Φ 32 պերֆերատորի համար	ԷԱՃ	հատ	11 900,00	10	119,00
44521230	Սկոբա N4	ԷԱՃ	հատ	700,00	20	14,00
44521230	Սկոբա N5	ԷԱՃ	հատ	1 100,00	10	11,00
44521230	Սկոբա N6	ԷԱՃ	հատ	1 300,00	10	13,00
44221171	Շվեցար	ԷԱՃ	հատ	13 500,00	10	135,00
31221242	Դյուբել 8մմ	ԷԱՃ	հատ	4,00	1000	4,00
31221242	Դյուբել 10մմ	ԷԱՃ	հատ	7,00	1000	7,00
31681100	Էլ. պտուտակահան	ԷԱՃ	հատ	30 000,00	10	300,00
44511330	Պտուտակահան խաչաձև	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	50	100,00
44511330	Պտուտակահան ուղիղ	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	50	100,00
44112730	Փայտի սղոց /սկավառակ/	ԷԱՃ	հատ	13 500,00	5	67,50
44112730	Լամինատի սղոց պոպեղիտ /սկավառակ/	ԷԱՃ	հատ	13 500,00	10	135,00
44511500	Տաշիլոյի քար	ԷԱՃ	հատ	4 500,00	5	22,50
44521190	Բանալիների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	16 500,00	20	330,00
44521230	Սեղմակ /կարիչ	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	2	50,00
39714100	Օդափոխիչ	ԷԱՃ	հատ	8 500,00	100	850,00
39541160	Օդանցքի ցանց 1	ԷԱՃ	հատ	850,00	100	85,00

44111400	Կախովի առաստաղ	ԷԱՃ	քմ	2 600,00	30	78,00
39541160	Ճաքի ցանց 2	ԷԱՃ	հատ	900,00	50	45,00
44111413	Ներկ հակակոռոզիոն 2	ԷԱՃ	կգ	1 980,00	50	99,00
39221490	Սպունգ	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	50	750,00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԷԱՃ	հատ	220,00	300	66,00
44831700	Լուծիչ	ԷԱՃ	լիտր	1 200,00	100	120,00
9211150	Յուղ տառուղ, լիտր-24	ԷԱՃ	կգ	4 500,00	5	22,50
31521570	Ձեռքի լապտեր	ԷԱՃ	հատ	6 500,00	10	65,00
44511400	Պարուրակահանիչ	ԷԱՃ	հատ	24 500,00	3	73,50
44511210	Մետաղաշերք /պլատնոն/	ԷԱՃ	հատ	200,00	100	20,00
44112730	Կտրող սկավառակ/ բալգարկի/ -180մմ	ԷԱՃ	հատ	600,00	30	18,00
42661400	Զողման սարք	ԷԱՃ	հատ	38 500,00	5	192,50
38341130	Ունիվերսալ չափման գործիք (rectep)-	ԷԱՃ	հատ	16 500,00	4	66,00
44423220	Աստիճան բացվող 3մ	ԷԱՃ	հատ	98 500,00	5	492,50
44423220	Աստիճան բացվող 5մ	ԷԱՃ	հատ	128 500,00	3	385,50
44423220	Աստիճան աշտարակ	ԷԱՃ	հատ	485 000,00	1	485,00
34911120	Շինարարական սայլակ	ԷԱՃ	հատ	21 500,00	5	107,50
44511150	Ձեռքի գուրիլ սուր ծայրով	ԷԱՃ	հատ	3 200,00	10	32,00
44511150	Ձեռքի գուրիլ տափակ ծայրով	ԷԱՃ	հատ	3 200,00	10	32,00
42651200	Մեխահան /լոմ/	ԷԱՃ	հատ	4 200,00	5	21,00
39241250	Մկրատ թիթեղ կտրելու	ԷԱՃ	հատ	5 400,00	4	21,60
44521120	Եվրո դռան փական	ԷԱՃ	հատ	3 400,00	5	17,00
44221111	Ծխնի	ԷԱՃ	հատ	550,00	150	82,50
44221111	Եվրոդռան ծխնի	ԷԱՃ	հատ	750,00	20	15,00
44221141	Եվրո դռան բռնակ	ԷԱՃ	հատ	3 800,00	100	380,00
44521120	Եվրոդռան երից	ԷԱՃ	հատ	750,00	50	37,50
31681900	Էլ.շաղափ /դռել/	ԷԱՃ	հատ	42 500,00	5	212,50
31221241	Պտուտակ ինքնաձակող 1	ԷԱՃ	հատ	7,00	2000	14,00
31221241	Պտուտակ ինքնաձակող 2	ԷԱՃ	հատ	12,00	1000	12,00
44331300	Մետաղալար /մալուխ	ԷԱՃ	կգ	1 000,00	7	7,00
44163172	Ռետինե խողովակ	ԷԱՃ	մ	1 440,00	50	72,00
31682110	Մոնտաժման մետաղական արկղ ПДМП 10 IP31 1000 x 800 x 300	ԷԱՃ	հատ	80 000,00	1	80,00

31682110	Մոնտաժման մետաղական արկղ ՍՄՄՍ 07-2 IP31 600 x 400 x 220	ԷԱՃ	հատ	17 000,00	1	17,00
31682110	Մոնտաժման մետաղական արկղ ՍՄՄՍ 06-2 IP31 500 x 400 x 220	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	1	15,00
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 400V, 250A /35KA/	ԷԱՃ	հատ	29 000,00	1	29,00
31211180	Ավտոմատ անջատիչ 400V,160A	ԷԱՃ	հատ	40 000,00	2	80,00
31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեվեռ 125A	ԷԱՃ	հատ	11 600,00	1	11,60
31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեվեռ 63A	ԷԱՃ	հատ	3 300,00	10	33,00
31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեվեռ 40A	ԷԱՃ	հատ	2 900,00	3	8,70
31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեվեռ 25A	ԷԱՃ	հատ	2 600,00	12	31,20
31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաբեվեռ 16A	ԷԱՃ	հատ	2 900,00	6	17,40
31211180	Ավտոմատ անջատիչ /C/ P1 40A	ԷԱՃ	հատ	950,00	4	3,80
31211180	Ավտոմատ անջատիչ /C/ P1 25A	ԷԱՃ	հատ	800,00	7	5,60
31211180	Ավտոմատ անջատիչ /C/ P1 16A	ԷԱՃ	հատ	800,00	5	4,00
31211180	Ավտոմատ անջատիչ դիֆերենցյալ 4.5KA P1 + N 32A DIF	ԷԱՃ	հատ	6 600,00	3	19,80
31221190	Զրոյի շինա 6*9մմ 20 տեղանոց	ԷԱՃ	հատ	1 800,00	3	5,40
31221190	Մետաղական ձողաքանոն /DIN/էլեկտրական սարքերի ամրացման համար 35x7,5մմ	ԷԱՃ	հատ	1 100,00	3	3,30
44171400	Շինա պողպատե, ցինկապատ 4*40մմ	ԷԱՃ	մետր	2 800,00	3	8,40
31211250	Զրոյի տերմինալ կոռպուսով 4x11	ԷԱՃ	հատ	4 300,00	3	12,90
31211520	Ավտոմատի տուփ ներքին 12 տեղ	ԷԱՃ	հատ	4 500,00	2	9,00
44171400	Շինա պողպատե, ցինկապատ 4*25մմ	ԷԱՃ	մետր	1 800,00	2	3,60
31512420	Լուսատու ԼԵԴ	ԷԱՃ	հատ	3 700,00	250	925,00
31331194	Մալուխ պղնձե /ՎՎԳ/ 4*50	ԷԱՃ	մետր	12 350,00	30	370,50
31331194	Մալուխ պղնձե /ՎՎԳ/ 1*6	ԷԱՃ	մետր	300,00	50	15,00
31321251	Մալուխ պղնձե /ՊՎ-3/ 1*10	ԷԱՃ	մետր	490,00	50	24,50
31331194	Մալուխ պղինձ կլոր /ՎՎԳ/ 5*6մմ	ԷԱՃ	մետր	1 580,00	50	79,00
31331194	Մալուխ պղինձ կլոր/ՎՎԳ/ 5*4մմ	ԷԱՃ	մետր	1 100,00	50	55,00
44141200	Շրջանակ երկու տեղանոց տիտան տեսակի	ԷԱՃ	հատ	600,00	25	15,00
44141200	Շրջանակ մեկ տեղանոց տիտան տեսակի	ԷԱՃ	հատ	300,00	10	3,00
44141200	Շրջանակ երեք տեղ տիտան տեսակի	ԷԱՃ	հատ	900,00	90	81,00
31588300	Վարդակ հողանցումով տիտան տեսակի	ԷԱՃ	հատ	1 600,00	320	512,00

31211221	Անջատիչ երկու տեղանոց հողանցումով տիտան տեսակի	ԷԱՃ	հատ	1 700,00	25	42,50
44171300	Դռների պլումբինե պրոֆիլ	ԷԱՃ	մետր	6 500,00	246	1 599,00
44111411	Բարձրորակ Էմալ Ակրիլային ներկ ջրով բացվող	ԷԱՃ	կգ	2 500,00	1000	2 500,00
44511260	Հղկաթուղթ սպունգով	ԷԱՃ	մ2	22 000,00	2	44,00
44511260	Հղկաթուղթ N180	ԷԱՃ	մ2	8 000,00	20	160,00
44511260	Հղկաթուղթ N150	ԷԱՃ	մ2	6 000,00	10	60,00
44112110	Գիպսակարտոն 9.5 մմ հաստությամբ ջրակայուն	ԷԱՃ	մ2	1 250,00	1500	1 875,00
39299200	Թրծած ապակի, 10 մմ հաստությամբ	ԷԱՃ	մ2	28 000,00	150	4 200,00
24911900	Մալիկի սսինձ	ԷԱՃ	կգ	160,00	1500	240,00
44171300	Գիպս.կարտոնի պրոֆիլ U21	ԷԱՃ	մետր	150,00	500	75,00
44111200	Ցեմենտ	ԷԱՃ	կգ	60,00	3000	180,00
14211000	Ավազ Ջրաբեր	ԷԱՃ	խմ	7 000,00	12	84,00
44921500	Գիպսոնիդ	ԷԱՃ	կգ	78,00	3000	234,00
44221260	Պեմզաբլոկ	ԷԱՃ	խմ	31 000,00	8	248,00
44221100	Պատուհան Ջերմաձայնամեկուսիչ պլումբինե1	ԷԱՃ	մ2	160 000,00	4,42	707,20
44221100	Պատուհան Ջերմաձայնամեկուսիչ պլումբինե 2	ԷԱՃ	մ2	160 000,00	2,41	385,60
44221100	Պատուհան Ջերմաձայնամեկուսիչ պլումբինե 3	ԷԱՃ	մ2	160 000,00	4,39	702,40
44531191	Պողպատյա քառանկյուն խողովակ	ԷԱՃ	մետր	1 600,00	96	153,60
44331300	Մետաղալար 1,2մմ	ԷԱՃ	կգ	800,00	40	32,00
44163280	PPR մուֆտ կցորդիչ 25մմ	ԷԱՃ	հատ	65,00	500	32,50
44423220	Աստիճան բացվող	ԷԱՃ	հատ	31 000,00	10	310,00
19642200	Պոլիէթիլեն երկտակ	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	100	120,00
44411110	Ծորակ մեկ տեղանոց լվացարանի վրայի	ԷԱՃ	հատ	6 600,00	50	330,00
44411120	Ծորակ երկու տեղանոց լվացարանի վրայի	ԷԱՃ	հատ	13 000,00	100	1 300,00
39141110	Խոհանոցի կահույքի սեղանածածկ լամինատե թաղանթով	ԷԱՃ	հատ	90 000,00	10	900,00
Էլեկտրատեխնիկա, ռադիոտեխնիկա, կենցաղային գույք և պարագաներ						
30232231	Կոշտ սկավառակ 1	ԷԱՃ	հատ	24 000,00	10	240,00
35121320	Տեսախցիկ 1	ԷԱՃ	հատ	27 500,00	36	990,00
35121320	Տեսախցիկ 2	ԷԱՃ	հատ	24 500,00	10	245,00
35121320	Տեսախցիկ 3	ԷԱՃ	հատ	13 500,00	20	270,00
32521200	Անցումային սաքք 1	ԷԱՃ	հատ	59 400,00	4	237,60

32521200	Անցումային սարք 2	ԷԱՃ	հատ	35 000,00	4	140,00
30232231	Կոշտ սկավառակ 2	ԷԱՃ	հատ	101 550,00	8	812,40
32324900	Հեռուստացույց 1	ԷԱՃ	հատ	124 987,50	8	999,90
32551170	Հեռախոս 1	ԷԱՃ	հատ	41 166,66	24	988,00
32551170	Հեռախոս 2	ԷԱՃ	հատ	27 444,44	9	247,00
32551160	Հեռախոս 3	ԷԱՃ	հատ	26 792,85	7	187,55
32551160	Հեռախոս 4	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	10	100,00
32341140	Խոսափողների հավաքածու 1	ԷԱՃ	հատ	329 950,00	2	659,90
32341240	Ուժեղացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	355 200,00	2	710,40
32341110	Բարձրախոս	ԷԱՃ	հատ	110 000,00	4	440,00
32521200	Անցումային սարք 3	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	5	75,00
32521200	Անցումային սարք 4	ԷԱՃ	հատ	8 000,00	5	40,00
32521200	Անցումային սարք 6	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	2	50,00
32521200	Անցումային սարք 7	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	2	50,00
32321120	Տեսաձայնագրող սարք 1	ԷԱՃ	հատ	117 000,00	4	468,00
32331500	Տեսաձայնագրող սարք 2	ԷԱՃ	հատ	154 000,00	3	462,00
32541700	Ցանցային կոմուտատոր 1	ԷԱՃ	հատ	30 600,00	10	306,00
32541700	Ցանցային կոմուտատոր 2	ԷԱՃ	հատ	80 200,00	6	481,20
32541700	Ցանցային կոմուտատոր 3	ԷԱՃ	հատ	51 600,00	5	258,00
32231700	Ռացիա	ԷԱՃ	հատ	31 200,00	15	468,00
32324900	Հեռուստացույց 2	ԷԱՃ	հատ	179 714,28	7	1 258,00
32324900	Հեռուստացույց 3	ԷԱՃ	հատ	396 000,00	7	2 772,00
39711320	Էլեկտրական սալօջախ	ԷԱՃ	հատ	19 230,76	65	1 250,00
38651200	Պրոեկտոր 1	ԷԱՃ	հատ	6 999 000,00	2	13 998,00
38651200	Պրոեկտոր 3	ԷԱՃ	հատ	193 500,00	4	774,00
39714220	Օդորակիչ 1	ԷԱՃ	հատ	153 729,72	37	5 688,00
39711140	Մառնարան	ԷԱՃ	հատ	51 600,00	18	928,80
32341140	Խոսափողների հավաքածու 2	ԷԱՃ	հատ	699 900,00	1	699,90
39714240	Օդորակիչ 2	ԷԱՃ	հատ	305 142,85	7	2 136,00
39714220	Օդորակիչ 3	ԷԱՃ	հատ	252 000,00	2	504,00

39721500	Տաքացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	41 400,00	1	41,40
42961290	Ջրի սառեցման/տաքացման սարք	ԷԱՃ	հատ	66 000,00	6	396,00
39713432	Փռչեկուլ	ԷԱՃ	հատ	50 400,00	2	100,80
32341200	Միքշերային վահանակ	ԷԱՃ	հատ	299 999,00	2	600,00
32521200	Անցումային սարք 5	ԷԱՃ	հատ	179 999,00	2	360,00
32333200	Տեսավերահսկման սարք	ԷԱՃ	հատ	180 000,00	1	180,00
38651200	Պրոեկտոր 2	ԷԱՃ	հատ	540 000,00	2	1 080,00
31151120	Մնուցման աղբյուր 3	ԷԱՃ	հատ	6 000,00	5	30,00
32521200	Ազդանշանի երկարացուցիչ 3	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	5	75,00
32521200	Ազդանշանի երկարացուցիչ 4	ԷԱՃ	հատ	47 500,00	6	285,00
30121460	Քարտրիջների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	198 000,00	1	198,00
34221160	Կցորդներ հավաքացու	ԷԱՃ	հատ	148 500,00	3	445,50
31151120	Մնուցման աղբյուր 1	ԷԱՃ	հատ	12 000,00	5	60,00
31151120	Մնուցման աղբյուր 2	ԷԱՃ	հատ	14 850,00	5	74,25
31411100	Մարտկոց 1	ԷԱՃ	հատ	145,00	4050	587,25
32521100	Մալուխ 1	ԷԱՃ	մետր	236,06	6100	1 439,97
32521100	Մալուխ 2	ԷԱՃ	մետր	216,76	315	68,28
32551150	Հեռախոսի մալուխ 2	ԷԱՃ	մետր	98,00	500	49,00
31411100	Մարտկոց 2	ԷԱՃ	հատ	228,00	250	57,00
31431400	Մարտկոց 3	ԷԱՃ	հատ	500,00	120	60,00
31411100	Մարտկոց 4	ԷԱՃ	հատ	1 098,00	50	54,90
31442100	Մարտկոց 5	ԷԱՃ	հատ	1 498,00	40	59,92
32521200	Ազդանշանի եկարացուցիչ 1	ԷԱՃ	հատ	2 990,00	10	29,90
32521200	Ազդանշանի եկարացուցիչ 2	ԷԱՃ	հատ	8 250,00	10	82,50
32521200	Ազդանշանի երկարացուցիչ 5	ԷԱՃ	հատ	12 998,00	5	64,99
32521100	Մալուխ 3	ԷԱՃ	մետր	276,00	400	110,40
32551150	Հեռախոսի մալուխ 1	ԷԱՃ	մետր	120,00	500	60,00
42651200	Գործիք	ԷԱՃ	հատ	19 998,00	2	40,00
31681160	Մարտկոցների լիսքավորման սարք	ԷԱՃ	հատ	6 246,00	2	12,49
31521570	Ձեռքի լապտեր	ԷԱՃ	հատ	6 500,00	20	130,00
Համակարգչային գույք և պարագաներ						
30237140	Մայրական սալիկ	ԷԱՃ	հատ	39 960,00	20	799,20

30237490	Մոնիտոր 1	ԷԱՃ	հատ	46 800,00	20	936,00
30211230	Պրոցեսոր CPU	ԷԱՃ	հատ	83 160,00	20	1 663,20
30236110	Օպերատիվ հիշողություն (DDR4)1	ԷԱՃ	հատ	14 112,00	30	423,36
30236110	Օպերատիվ հիշողություն (DDR4)2	ԷԱՃ	հատ	23 760,00	20	475,20
30211160	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	445 500,00	1	445,50
30237200	SSD կուտակիչ 1	ԷԱՃ	հատ	5 300,00	60	318,00
30237200	SSD կուտակիչ 2	ԷԱՃ	հատ	15 300,00	3	45,90
30237490	Մոնիտոր 2	ԷԱՃ	հատ	247 500,00	1	247,50
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	405 000,00	63	25 515,00
30232231	Կոշտ սկավառակ 1	ԷԱՃ	հատ	360 000,00	12	4 320,00
30232231	Կոշտ սկավառակ 2	ԷԱՃ	հատ	600 000,00	8	4 800,00
30232230	Տվյալների պահոց (NAS)	ԷԱՃ	հատ	5 000 000,00	1	5 000,00
30232230	Մերվերների պահոց 42 միավոր (Unit)	ԷԱՃ	հատ	400 000,00	1	400,00
30232230	Մերվերների պահոց 8-9 միավոր	ԷԱՃ	հատ	70 000,00	5	350,00
31151120	Անխափան սնուցման սարք (UPS) 1	ԷԱՃ	հատ	2 500 000,00	1	2 500,00
31151120	Անխափան սնուցման սարք (UPS) 2	ԷԱՃ	հատ	150 000,00	4	600,00
31151120	Անխափան սնուցման սարք (UPS) 3	ԷԱՃ	հատ	40 000,00	20	800,00
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ 1	ԷԱՃ	հատ	445 000,00	1	445,00
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ 2	ԷԱՃ	հատ	348 000,00	10	3 480,00
30232110	Լազերային տպիչ	ԷԱՃ	հատ	215 000,00	18	3 870,00
30216110	Սկաներ 2	ԷԱՃ	հատ	95 000,00	10	950,00
30232230	Մերվերների պահոց 4 միավոր	ԷԱՃ	հատ	49 950,00	40	1 998,00
39714100	Հովացման համակարգ	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	20	300,00
32541700	Ցանցային կոմուտատոր 24G պորտ 2xSFP+	ԷԱՃ	հատ	94 908,00	22	2 087,98
30237100	Համակարգչային իրան	ԷԱՃ	հատ	14 850,00	20	297,00
31411100	Մարտկոց 4	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	8	24,00
32421100	Մալուխ ցանցային cat.6e	ԷԱՃ	մ	252,73	9150	2 312,48
32421100	Մալուխ ցանցային cat.5e	ԷԱՃ	մ	173,77	9150	1 590,00
42991160	Թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	690,00	300	207,00
30121460	Քարտրիջների հավաքածու 1	ԷԱՃ	հատ	63 558,00	10	635,58
42991160	Վառարանի հանգույց	ԷԱՃ	հատ	203 148,00	2	406,30

42991160	Թմբուկ յունիս	ԷԱՃ	հաս	172 260,00	2	344,52
42991160	Մատրիցա 1	ԷԱՃ	հաս	60 000,00	5	300,00
30121470	Ներկ/Riso 2	ԷԱՃ	կգ	29 999,40	60	1 799,96
42991160	Թղթի անջատիչ	ԷԱՃ	հաս	15 000,00	2	30,00
30234300	CD ծրարով	ԷԱՃ	հաս	98,99	26000	2 573,74
30234400	DVD ծրարով	ԷԱՃ	հաս	98,92	15000	1 483,80
42991160	Էլ. մագնիսական կցորդիչ	ԷԱՃ	հաս	9 000,00	2	18,00
42991160	Թմբուկ 1	ԷԱՃ	հաս	45 000,00	3	135,00
32421200	Ցանցային սարք 1	ԷԱՃ	հաս	300 000,00	1	300,00
32421200	Ցանցային սարք 2	ԷԱՃ	հաս	25 000,00	2	50,00
32421200	Համակարգչային օպտիկական ցանց ստուգող սարք 1	ԷԱՃ	հաս	15 000,00	1	15,00
32421200	Համակարգչային օպտիկական ցանց ստուգող սարք 2	ԷԱՃ	հաս	30 000,00	1	30,00
31211300	Ցանցային կոմուտատոր 5 պորտ	ԷԱՃ	հաս	10 000,00	10	100,00
32541700	Ցանցային կոմուտատոր 8 պորտ	ԷԱՃ	հաս	15 000,00	10	150,00
32541700	Ցանցային կոմուտատոր 8 պորտ SFP+ POE	ԷԱՃ	հաս	80 000,00	8	640,00
32541700	Ցանցային կոմուտատոր 8 պորտ 2xSFP+ outdoor	ԷԱՃ	հաս	60 000,00	8	480,00
32541700	Ցանցային կոմուտատոր 24 պորտ	ԷԱՃ	հաս	86 400,00	5	432,00
32541700	Ցանցային կոմուտատոր 48G պորտ, 4xSFP+	ԷԱՃ	հաս	300 000,00	2	600,00
32421200	Ցանցային լար ստուգող սարք	ԷԱՃ	հաս	562 500,00	1	562,50
30216110	Սկաներ	ԷԱՃ	հաս	62 500,00	3	187,50
30239230	Բազմաֆունկցիոնալ սարք (մոնոքրոմ) լազերային A3 պատճեն/տպում/սկան	ԷԱՃ	հաս	1 245 900,00	2	2 491,80
32421200	Ցանցային օպտիկական սարք 2 (SFP)	ԷԱՃ	հաս	31 250,00	10	312,50
32421200	Համակարգչային ցանցի գործիք (RG45)	ԷԱՃ	հաս	62 500,00	3	187,50
32421200	Համակարգչային/ցանցային գործիքների կոմպլեկտ	ԷԱՃ	հաս	93 750,00	1	93,75
30237100	Համակարգչային ցանցի գործիքի պահեստամաս 1	ԷԱՃ	հաս	18 750,00	3	56,25
30237100	Համակարգչային ցանցի գործիքի պահեստամաս 2	ԷԱՃ	հաս	3 125,00	10	31,25
30237113	Կոննեկտոր պահպանող գլխիկով EZ-RJ45	ԷԱՃ	հաս	275,00	3000	825,00
31684400	Համակարգչի ցանցային վարդակ x1 ներսի	ԷԱՃ	հաս	1 875,00	60	112,50
31684400	Համակարգչի ցանցային վարդակ x2 ներսի	ԷԱՃ	հաս	1 875,00	30	56,25
31684400	Համակարգչի ցանցային վարդակ x1 արտաքին	ԷԱՃ	հաս	1 875,00	100	187,50

31684400	Համակարգչի ցանցային վարդակ x2 արտաքին	ԷԱՃ	հատ	2 500,00	50	125,00
31684400	Վարդակ արտաքին 220 vlt	ԷԱՃ	հատ	3 750,00	50	187,50
44163250	Ցանցային մալուխի միացման/վերականգման սարք, մետաղական Cable Repair splice for UTP/FTP/STP cat 5e/6, metall	ԷԱՃ	հատ	6 250,00	20	125,00
31411100	Մարտկոց 2	ԷԱՃ	հատ	625,00	20	12,50
30237411	Մկնիկ	ԷԱՃ	հատ	3 750,00	40	150,00
42991160	Մատրիցա 2	ԷԱՃ	հատ	60 000,00	5	300,00
30121470	Ներկ/Riso 1	ԷԱՃ	կգ	30 000,00	60	1 800,00
42991160	Սեղմող ձող 1	ԷԱՃ	հատ	160 000,00	1	160,00
42991160	Սեղմող ձող 2	ԷԱՃ	հատ	195 000,00	1	195,00
42991160	Թուղթ քաշող ռետինե գլանակ	ԷԱՃ	հատ	15 780,00	5	78,90
42991160	Կառատրոն	ԷԱՃ	հատ	12 000,00	5	60,00
42991160	Թմբուկ 2	ԷԱՃ	հատ	6 000,00	80	480,00
42991160	Մաքրող դանակ	ԷԱՃ	հատ	30 000,00	5	150,00
Բժշկական սարքավորումներ և պահեստամասեր						
33111490	ACCENT M320 բիոքիմիական անալիզատորի համար հալոգեն լամպ	ԷԱՃ	հատ	93 000,00	2	186,00
33111490	Horiba Տարեկան խնամքի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	96 700,00	1	96,70
33111490	Maglumi 800 խնամքի հավաքածու 1 տարվա համար	ԷԱՃ	հատ	158 200,00	1	158,20
33111490	Կորաս E411 անալիզատորների խնամքի հավաքածու 1 տարվա համար	ԷԱՃ	հատ	2 100 000,00	1	2 100,00
33111490	Cobas Integra սարքի հալոգեն լամպ	ԷԱՃ	հատ	66 000,00	6	396,00
33111490	Cobas Integra 400 Plus խնամքի հավաքածու մեկ տարվա	ԷԱՃ	հատ	320 400,00	2	640,80
33111490	Cobas e 411 անալիզատորի սեղմիչ փականի խողովակներ	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	6	120,00
33111490	Cobas b 221 խնամքի տարեկան սպասարկման հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	1 080 000,00	1	1 080,00
33111490	Բազմանգամյա օգտագործման ֆակոեմուլսիֆիկացիայի կասետային համակարգ	ԷԱՃ	հատ	130 000,00	5	650,00
33111490	Լազերային զոնդ նախատեսված	ԷԱՃ	հատ	129 500,00	3	388,50

33111490	Cobas e411 Նմուշառման ասեղի եւ նմուշների ռոտորի պաշտպանիչ կափարիչ	ԷԱՃ	հատ	36 000,00	1	36,00
42921180	Կշեռք մանկական	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	1	20,00
33111490	I-Ring իրիս ռետրակտոր	ԷԱՃ	հատ	75 000,00	1	75,00
33111490	Զոնդ վիտրեկտոմիայի համար	ԷԱՃ	հատ	60 000,00	6	360,00
33181190	Դեֆիբրիլյատոր մոնիտորով	ԷԱՃ	հատ	3 594 000,00	2	7 188,00
32581100	Շարժական պոլյսօքսիմետր, նորաձնային տվիչով	ԷԱՃ	հատ	114 700,00	10	1 147,00
30237111	Մարտկոց Brivo MR 355 ՄՌՏ սարքավորման EMERSON չիլերի UPS-ի համար մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	14 800,00	64	947,20
30237111	Մարտկոց GE AMX 220 սարքավորման համար	ԷԱՃ	հատ	100 000,00	12	1 200,00
33191130	Բազմաֆունկցիոնալ մահճակալ	ՀՄԱ	հատ	224 650,00	20	4 493,00
Դեղորայք, բուժյարագաներ և քիմիական նյութեր						
33141211	Պլերալ պունկցիայի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	3 800,00	25	95,00
33171500	Էպիդուրալ անեսթեզիայի հավաքածու/2	ԷԱՃ	հատ	9 790,00	5	48,95
33141211	Արյան մեջ գլյուկոզի մակարդակի որոշման թեսթ-երիզ/2	ԷԱՃ	հատ	120,00	1500	180,00
33141212	Հիմնային աբորբենտ	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	10	150,00
33141211	Փակ ակտիվ դրենաժային համակարգ	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	20	60,00
33141211	Բազկային պրոքսիմալ հարթակ	ԷԱՃ	հատ	132 000,00	5	660,00
33141211	Ազդրային դինամիկ պտուտակի համակարգ ազդրային հարթակ	ԷԱՃ	հատ	162 000,00	10	1 620,00
33141211	Ազդրային անտերոգրադ արգելակող մեխ	ԷԱՃ	հատ	162 000,00	8	1 296,00
33141211	Ազդրային հարթակ	ԷԱՃ	հատ	162 000,00	5	810,00
33141211	Ճաճանչային/ծղիկային հարթակ	ԷԱՃ	հատ	102 000,00	8	816,00
33141211	Ոլոքային/բազկային հարթակ	ԷԱՃ	հատ	132 000,00	5	660,00
33141211	Ոլոքային դիստալ դրասային հարթակ	ԷԱՃ	հատ	132 000,00	10	1 320,00
33141161	Վակումային փորձանոթ 3.2% նատրիումի ցիտրատով /2	ԷԱՃ	հատ	17,70	1500	26,55
33161120	Վիրաբուժական կլիպսերով քարթրիջ	ԷԱՃ	հատ	2 307,50	40	92,30
33141211	Ճողվածքային ցանց/1	ԷԱՃ	հատ	14 840,00	25	371,00
33141211	Ճողվածքային ցանց/2	ԷԱՃ	հատ	14 320,00	25	358,00

33161120	Էլեկտրոդանակ	ԷԱՃ	հաս	1 237,33	150	185,60
18441100	Թասակ (գլխարկ) բժշկական	ԷԱՃ	հաս	5,92	8000	47,36
33141142	Ներարկիչ ինսուլինային 1մլ, ֆիքսված ասեղով	ԷԱՃ	հաս	17,52	10000	175,20
33141211	Էլեկտրոսրտագրման սարքի համար նախատեսված թուղթ 210մմ *140մմ	ԷԱՃ	հաս	2 520,00	50	126,00
33141211	Թաղանթներ նախատեսված DRAYSTAR 5XXX մոդելների բժշկական պատկերահանման սարքերի համար/1	ԷԱՃ	հաս	712,00	3000	2 136,00
33141211	Երկարացման խողովակ, օրիգինալ	ԷԱՃ	հաս	1 320,00	1000	1 320,00
33141158	Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, 6.5 չափի	ԷԱՃ	գույգ	78,21	3000	234,63
33141158	Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, 7.0 չափի	ԷԱՃ	գույգ	78,21	6500	508,37
33141158	Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, 7.5 չափի	ԷԱՃ	գույգ	78,21	7500	586,58
33141158	Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, 8.0 չափի	ԷԱՃ	գույգ	77,22	4750	366,80
33141159	Ձեռնոցներ զննման՝ ոչ ստերիլ, լատեքսից, միջին չափի (M)	ԷԱՃ	գույգ	19,89	57500	1 143,68
33141159	Ձեռնոցներ զննման՝ ոչ ստերիլ, լատեքսից, մեծ չափի (L)	ԷԱՃ	գույգ	19,89	30000	596,70
33141159	Ձեռնոցներ զննման՝ ոչ ստերիլ, լատեքսից, փոքր չափի (S)	ԷԱՃ	գույգ	19,89	12500	248,63
33141211	Մալվան ներծծող գլանափաթեթ	ԷԱՃ	հաս	993,20	600	595,92
33141142	Ներարկիչ 5մլ	ԷԱՃ	հաս	9,56	160000	1 529,60
33141142	Ներարկիչ 10մլ	ԷԱՃ	հաս	13,50	40000	540,00
33141159	Ձեռնոցներ զննման՝ ոչ ստերիլ, վինիլի և նիտրիլի խառնուրդից, մեծ չափի (L)	ԷԱՃ	գույգ	15,77	30000	473,10
33141159	Ձեռնոցներ զննման՝ ոչ ստերիլ, վինիլի և նիտրիլի խառնուրդից, փոքր չափի (S)	ԷԱՃ	գույգ	15,77	12500	197,13
33141158	Ձեռնոցներ բժշկական՝ ստերիլ, 8.5 չափի	ԷԱՃ	գույգ	82,00	500	41,00
33141211	Մալվան միանվագ	ԷԱՃ	հաս	190,00	4000	760,00
33141211	Մալվան ներծծող	ԷԱՃ	հաս	110,00	1500	165,00
33141136	Կաթետեր երեք լուսանցքներով, կենտրոնական երակային	ԷԱՃ	հաս	7 300,00	75	547,50
33161220	Շպատել փայտե, ոչ ստերիլ	ԷԱՃ	հաս	3,00	35000	105,00

33141157	Շեղբ վիրահատական (նշտարի սայր) N23	ԷԱՃ	հատ	18,50	1500	27,75
33141142	Ներարկիչ 50 մլ	ԷԱՃ	հատ	52,51	16000	840,16
33141142	Ներարկիչ Ժանե, 60 մլ	ԷԱՃ	հատ	60,00	1100	66,00
33141211	Էնդոտրախեալ խողովակ առանց մանժետի 3.5Fr	ԷԱՃ	հատ	240,00	70	16,80
33141173	Մեզընդունիչ 2000մլ	ԷԱՃ	հատ	97,00	3600	349,20
33141157	Շեղբ վիրահատական (նշտարի սայր) N11	ԷԱՃ	հատ	16,00	3000	48,00
33141157	Շեղբ վիրահատական (նշտարի սայր) N15	ԷԱՃ	հատ	16,00	1600	25,60
33141136	Կաթետեր ասպիրացիոն /արտաձման կաթետեր/ 14Fr	ԷԱՃ	հատ	50,00	1700	85,00
33141183	Զոնդ սնուցող 6Fr	ԷԱՃ	հատ	39,00	1250	48,75
33141183	Զոնդ սնուցող 8Fr	ԷԱՃ	հատ	48,00	1250	60,00
33141136	Կաթետեր ասպիրացիոն 8Fr	ԷԱՃ	հատ	51,00	4500	229,50
33141211	Էնդոտրախեալ խողովակ մանժետով 4.0Fr	ԷԱՃ	հատ	240,00	350	84,00
33141211	Էնդոտրախեալ խողովակ առանց մանժետի 3Fr	ԷԱՃ	հատ	180,00	30	5,40
33171500	Էպիդուրալ անեաթեզիայի հավաքածու/1	ԷԱՃ	հատ	3 250,00	7	22,75
33141136	Կենտրոնական երակային կաթետեր	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	50	750,00
33141136	Կաթետեր ասպիրացիոն 10Fr	ԷԱՃ	հատ	49,00	350	17,15
33141110	Գիպսակապ բժշկական 3մx20սմ	ԷԱՃ	հատ	249,20	2250	560,70
33141136	Կաթետեր ն/ե 20G	ԷԱՃ	հատ	34,92	3000	104,76
33141136	Կաթետեր ն/ե 22G	ԷԱՃ	հատ	32,92	8000	263,36
33141136	Կաթետեր ն/ե 24G	ԷԱՃ	հատ	36,89	29000	1 069,81
33141110	Բինտ 7մx14սմ ոչ ստերիլ	ԷԱՃ	հատ	78,00	20000	1 560,00
33141114	Թանգիֆ բժշկական	ԷԱՃ	մետր	63,00	23000	1 449,00
33141211	Համակարգ ն/ե/1	ԷԱՃ	հատ	31,60	50000	1 580,00
33141142	Ներարկիչ 20մլ	ԷԱՃ	հատ	21,80	50000	1 090,00
18811180	Հողաթափիկ /բախիլ/ վիրաբուժական	ԷԱՃ	գույգ	5,20	10000	52,00
33141144	Արյուն վերցնելու վակուումային ասեղ, 21G	ԷԱՃ	հատ	11,70	21000	245,70
33141211	Փոխներարկիչի երկարացման խողովակ	ԷԱՃ	հատ	130,00	5500	715,00
33141138	Կանյուլա քթի թթվածնային	ԷԱՃ	հատ	97,00	3500	339,50
33141211	Էնդոտրախեալ խողովակ մանժետով 7Fr	ԷԱՃ	հատ	198,00	250	49,50
33141211	Էնդոտրախեալ խողովակ մանժետով 6Fr	ԷԱՃ	հատ	211,00	80	16,88
33141211	Էնդոտրախեալ խողովակ մանժետով 6.5Fr	ԷԱՃ	հատ	215,00	80	17,20

33141211	Տեսաստալիչի թուղթ 110մմx18մ, բարձր փայլով	ԷԱՃ	հատ	5 928,00	125	741,00
33141211	Տեսաստալիչի թուղթ 110մմx20մ, առանց փայլի	ԷԱՃ	հատ	3 520,00	25	88,00
33141211	Ջերմաչափ էլեկտրոնային	ԷԱՃ	հատ	454,54	220	100,00
33141159	Ձեռնոցներ գննման՝ ոչ ստերիլ, վինիլի և նիտրիլի խառնուրդից, միջին չափի (M)	ԷԱՃ	զույգ	15,45	57500	888,38
33141211	Կարդիոմոնիտորի ժապավեն AT101 Schiller սարքավորման համար	ԷԱՃ	հատ	1 440,00	160	230,40
33141211	Արյան մեջ գլյուկոզի մակարդակի որոշման թեսթ-երիզ/1	ԷԱՃ	հատ	122,58	4000	490,32
33141161	Վակումային փորձանոթ հելով	ԷԱՃ	հատ	22,92	40000	916,80
33141211	Էլեկտրոսրտագրման սարքի համար նախատեսված թուղթ	ԷԱՃ	հատ	950,40	110	104,54
33141141	Արյուն վերցնելու վակումային համակարգ լիթիում հեպարինով	ԷԱՃ	հատ	33,95	800	27,16
33141161	Վակումային փորձանոթ K3 EDTA	ԷԱՃ	հատ	16,30	32500	529,75
33191320	Տարա անալիզի համար՝ ոչ ստերիլ	ԷԱՃ	հատ	27,96	10000	279,60
33141160	Սոնոգրաֆիայի գել (սոնոգել)	ԷԱՃ	հատ	1 420,00	700	994,00
33141211	Համակարգ ն/ե/2	ԷԱՃ	հատ	188,00	4000	752,00
33141121	Թել վիրաբուժական N 4/0, ծակող ասեղով/2	ԷԱՃ	հատ	450,00	50	22,50
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N4/0 ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	200,00	385	77,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 4/0, կտրող ասեղով/1	ԷԱՃ	հատ	200,00	100	20,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 4/0, կտրող ասեղով/2	ԷԱՃ	հատ	220,00	400	88,00
33141121	Թել վիրաբուժական N 4/0, ծակող ասեղով/1	ԷԱՃ	հատ	450,00	500	225,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 2/0, կտրող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	230,00	800	184,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N6/0, ծակող ասեղով/1	ԷԱՃ	հատ	260,00	150	39,00
33141121	Թել վիրաբուժական N 3/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	525,00	1000	525,00
33141121	Թել պոլիդիքսանիոն 6/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	1 390,00	50	69,50
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N8.0 ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	6 900,00	35	241,50
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 2/0, կտրող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	250,00	90	22,50
33141211	Ճնշման հսկման հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	7 500,00	75	562,50
33141211	Դեղապատ ստենտ/5	ԷԱՃ	հատ	85 000,00	125	10 625,00

33141137	Դիլատացիոն կաթետեր՝ չընդլայնվող գնդանոթով/5	ԷԱՃ	հատ	30 000,00	25	750,00
33141137	Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով/5	ԷԱՃ	հատ	30 000,00	60	1 800,00
33141211	Դեղապատ ստենտ/1	ԷԱՃ	հատ	85 000,00	230	19 550,00
33141211	Դեղապատ ստենտ/4	ԷԱՃ	հատ	105 000,00	30	3 150,00
33141137	Դիլատացիոն կաթետեր՝ չընդլայնվող գնդանոթով/2	ԷԱՃ	հատ	30 000,00	100	3 000,00
33141137	Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով/2	ԷԱՃ	հատ	30 000,00	80	2 400,00
33141211	Օդամղիչ սարք-հավաքածու սրտաբանական/2	ԷԱՃ	հատ	7 450,00	175	1 303,75
33141211	Ռադիալ զարկերակի փակիչ/2	ԷԱՃ	հատ	2 500,00	125	312,50
33141211	Ռադիալ զարկերակի փակիչ/1	ԷԱՃ	հատ	2 500,00	475	1 187,50
33141211	Օդամղիչ սարք-հավաքածու սրտաբանական/1	ԷԱՃ	հատ	7 450,00	250	1 862,50
33141136	Ուղղորդիչ կաթետեր/2	ԷԱՃ	հատ	17 800,00	100	1 780,00
33141211	Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ/2	ԷԱՃ	հատ	5 500,00	150	825,00
33141136	Ուղղորդիչ կաթետեր/1	ԷԱՃ	հատ	17 800,00	275	4 895,00
33141211	Ախտորոշիչ-ուղղորդիչ/1	ԷԱՃ	հատ	5 500,00	550	3 025,00
33141136	Ախտորոշիչ կաթետեր/3	ԷԱՃ	հատ	7 820,00	200	1 564,00
33141136	Թրոմբոասպիրացիոն կաթետեր/2	ԷԱՃ	հատ	97 000,00	8	776,00
33141211	Վաեր ուղղորդիչ լար/2	ԷԱՃ	հատ	31 500,00	150	4 725,00
33141136	Ուղղորդիչ կաթետեր՝ ռադիալ և ֆեմորալ միջամտությունների համար/2	ԷԱՃ	հատ	25 500,00	25	637,50
33141211	Ինտրոդյուսեր ռադիալ 5Fr/2	ԷԱՃ	հատ	10 230,00	50	511,50
33141211	Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 5Fr/2	ԷԱՃ	հատ	10 230,00	15	153,45
33141211	Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 6Fr/2	ԷԱՃ	հատ	10 230,00	100	1 023,00
33141211	Ինտրոդյուսեր ռադիալ 6Fr/2	ԷԱՃ	հատ	10 230,00	100	1 023,00
33141137	Դիլատացիոն կաթետեր՝ չընդլայնվող գնդանոթով/1	ԷԱՃ	հատ	29 500,00	25	737,50
33141211	Դեղապատ ստենտ/2	ԷԱՃ	հատ	95 000,00	95	9 025,00
33141137	Դիլատացիոն կաթետեր՝ ընդլայնվող գնդանոթով/1	ԷԱՃ	հատ	29 500,00	75	2 212,50
33141136	Ախտորոշիչ կաթետեր/1	ԷԱՃ	հատ	7 820,00	700	5 474,00
33141136	Թրոմբոասպիրացիոն կաթետեր/1	ԷԱՃ	հատ	97 000,00	5	485,00
33141136	Միկրոկաթետեր	ԷԱՃ	հատ	145 000,00	5	725,00
33141211	Վաեր ուղղորդիչ լար/1	ԷԱՃ	հատ	31 500,00	150	4 725,00
33141136	Ուղղորդիչ կաթետեր՝ ռադիալ և ֆեմորալ միջամտությունների համար/1	ԷԱՃ	հատ	25 500,00	100	2 550,00
33141136	Վաեր ուղղորդիչ լար	ԷԱՃ	հատ	11 000,00	50	550,00

33141211	Զարկերակ կարող գործիք	ԷԱՃ	հաս	72 000,00	50	3 600,00
33141211	Ինտրոդյուսեր ռադիալ 5Fr/1	ԷԱՃ	հաս	10 230,00	175	1 790,25
33141211	Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 5Fr/1	ԷԱՃ	հաս	10 230,00	60	613,80
33141211	Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 6Fr/1	ԷԱՃ	հաս	10 230,00	50	511,50
33141211	Ինտրոդյուսեր ռադիալ 6Fr/1	ԷԱՃ	հաս	10 230,00	250	2 557,50
33141137	Դիլատացիոն կաթետեր չընդլայնվող գնդանոթով/1	ԷԱՃ	հաս	29 500,00	50	1 475,00
33141211	Անգիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների հավաքածու/2	ԷԱՃ	հաս	9 735,00	200	1 947,00
33141211	Անգիոգրաֆիկ վիրահատական ծածկոցների հավաքածու/1	ԷԱՃ	հաս	9 735,00	650	6 327,75
33141211	Ուղղորդիչ լար	ԷԱՃ	հաս	28 215,00	200	5 643,00
33141211	Տպիչի թուղթ նախատեսված Կոբաս b 221 սարքի համար	ԷԱՃ	հաս	6 100,00	10	61,00
33141211	Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալ 200-1000 մկլ	ԷԱՃ	հաս	1,65	10000	16,50
15991700	Ֆիլտրի թուղթ	ԷԱՃ	կգ	4 997,00	2	9,99
33141211	Ծածկապակի 24*50 մմ	ԷԱՃ	հաս	3,37	4000	13,48
33141211	Առարկայական ապակի հղկված եզրերով	ԷԱՃ	հաս	5,74	1500	8,61
33141211	Ներգանգային աննրիզմային կլիպս/1	ԷԱՃ	հաս	149 000,00	1	-
33141211	Ներգանգային աննրիզմային կլիպս/2	ԷԱՃ	հաս	149 000,00	1	-
33141211	Ներգանգային աննրիզմային կլիպս/3	ԷԱՃ	հաս	149 000,00	1	-
33141211	Ներգանգային աննրիզմային կլիպս/4	ԷԱՃ	հաս	149 000,00	1	-
33141211	Ներգանգային աննրիզմային կլիպս/5	ԷԱՃ	հաս	149 000,00	1	-
33141136	Մեզի ֆոլեյ կաթետեր եռաճյուղ 18Fr	ԷԱՃ	հաս	280,00	15	4,20
33141136	Մեզի ֆոլեյ կաթետեր եռաճյուղ 20Fr	ԷԱՃ	հաս	280,00	25	7,00
33141136	Մեզի ֆոլեյ կաթետեր եռաճյուղ 22Fr	ԷԱՃ	հաս	280,00	25	7,00
33141136	Մեզի Ֆոլեյ կաթետեր երկճյուղ 12Fr	ԷԱՃ	հաս	200,00	25	5,00
33141136	Մեզի Ֆոլեյ կաթետեր երկճյուղ 14Fr	ԷԱՃ	հաս	200,00	25	5,00
33141136	Մեզի Ֆոլեյ կաթետեր երկճյուղ 16Fr	ԷԱՃ	հաս	200,00	30	6,00
33141136	Մեզի Ֆոլեյ կաթետեր երկճյուղ 18Fr	ԷԱՃ	հաս	200,00	35	7,00
33141136	Մեզի Ֆոլեյ կաթետեր երկճյուղ 20Fr	ԷԱՃ	հաս	200,00	25	5,00
33141121	Թել վիրաբուժական N 6/0	ԷԱՃ	հաս	5 700,00	48	273,60

33141211	Infinity սարքավորման հոսքերի կառավարման համակարգ	ԷԱՃ	հատ	60 000,00	36	2 160,00
33141155	Միկրովիրաբուժական դանակ 2,2 մմ լայնությամբ կեռատոմ	ԷԱՃ	հատ	5 300,00	48	254,40
33141121	Թել նեյլոն N 10/0	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	12	120,00
33141211	Նեյրոթրոմբոլիտոմիայի գործիք	ԷԱՃ	հատ	1 000 000,00	1	1 000,00
33141211	Միկրոխողովակ նյարդավիրաբուժական	ԷԱՃ	հատ	250 000,00	3	750,00
33141211	Արյունականգ փական/2	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	10	50,00
33141211	Էլեկտրական տրեպանի սղոց/1	ԷԱՃ	հատ	55 000,00	1	-
33141211	Էլեկտրական տրեպանի սղոց/2	ԷԱՃ	հատ	55 000,00	1	-
33141211	Միկրոպարույր նյարդավիրաբուժական	ԷԱՃ	հատ	250 000,00	10	2 500,00
33141136	Նեյրովասկուլյար միկրոկաթետեր/2	ԷԱՃ	հատ	189 000,00	3	567,00
33141136	Ուղղորդիչ կաթետր 6Fr	ԷԱՃ	հատ	99 000,00	3	297,00
33141136	Միկրոկաթետեր/1	ԷԱՃ	հատ	208 000,00	3	624,00
33141136	Միկրոկաթետեր/2	ԷԱՃ	հատ	208 000,00	1	208,00
33141212	Մեթիլցելյուլոզային վիսկոէլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	5 280,00	225	1 188,00
33731120	Ծալովի հիդրոֆոբ ակրիլային եռնոմպոնենտ հետիսխցիկային ներակնային արհեստական ոսպնյակ, մանուշակագույն ֆիլտրով	ԷԱՃ	հատ	39 000,00	10	390,00
33731120	Ներակնային առաջային խցիկային կոշտ ոսպնյակ	ԷԱՃ	հատ	16 800,00	5	84,00
33731120	Ներակնային լիցքավորված փափուկ ոսպնյակ	ԷԱՃ	հատ	50 000,00	75	3 750,00
33141155	Միկրովիրաբուժական դանակ 55 աստիճան	ԷԱՃ	հատ	7 920,00	15	118,80
33141155	Միկրովիրաբուժական դանակ 0 աստիճան	ԷԱՃ	հատ	7 920,00	18	142,56
33141212	Նատրիումի հիալուրոնատ վիսկոէլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	25	375,00
33141211	Միզածորանային ստենտ	ԷԱՃ	հատ	13 662,00	40	546,48
33141147	Բիոպսիոն ասեղ	ԷԱՃ	հատ	16 632,00	10	166,32
33141136	Նեյրովասկուլյար ուղղորդիչ կաթետեր	ԷԱՃ	հատ	94 900,00	3	284,70
33141136	Արտաքին վենտրիկուլյար դրենավորման հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	75 000,00	3	-
33141211	Զարկերակը կարող գործիք 8Fr	ԷԱՃ	հատ	72 000,00	6	432,00
33141211	Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 8Fr	ԷԱՃ	հատ	10 100,00	9	90,90
33141211	Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 5Fr/3	ԷԱՃ	հատ	10 100,00	50	505,00

33141211	Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 6Fr/3	ԷԱՃ	հատ	10 100,00	10	101,00
33141211	Ճկուն ուղեւար վաեր	ԷԱՃ	հատ	15 500,00	50	775,00
33141136	Ախտորոշիչ կաթետեր 5Fr	ԷԱՃ	հատ	17 500,00	50	875,00
33141211	Ինտրոդյուսեր ֆեմորալ 8Fr/1	ԷԱՃ	հատ	10 100,00	3	30,30
33141211	Ուղղորդիչ լար կոշտ	ԷԱՃ	հատ	20 900,00	5	104,50
33141211	Վիրահատական ծածկիչ՝ պարկով	ԷԱՃ	հատ	3 696,00	250	924,00
33411400	Կ-ֆայլ՝ N08, N6	ԷԱՃ	հատ	750,00	5	3,75
33411400	Կ-ֆայլ՝ N10, N6	ԷԱՃ	հատ	750,00	5	3,75
33411400	Կ-ֆայլ՝ N15, N6	ԷԱՃ	հատ	750,00	7	5,25
33411400	Կ-ֆայլ՝ N20, N6	ԷԱՃ	հատ	750,00	7	5,25
33411400	Կ-ֆայլ՝ N25, N6	ԷԱՃ	հատ	1 038,00	5	5,19
33411400	Ի-ֆայլ՝ N08, N6	ԷԱՃ	հատ	750,00	3	2,25
33411400	Ի-ֆայլ՝ N10, N6	ԷԱՃ	հատ	750,00	3	2,25
33411400	Ի-ֆայլ՝ N15, N6	ԷԱՃ	հատ	750,00	5	3,75
33411400	Ի-ֆայլ՝ N20, N6	ԷԱՃ	հատ	750,00	5	3,75
33411400	Ի-ֆայլ՝ N25, N6	ԷԱՃ	հատ	750,00	5	3,75
33141193	Արմատացիչ	ԷԱՃ	հատ	1 400,00	7	9,80
33141211	Կծվածքապատճենող թուղթ	ԷԱՃ	հատ	3 714,00	7	26,00
33411390	Գչիր ավաստե՝ տուրբինային, գլանաձեվ	ԷԱՃ	հատ	138,00	30	4,14
33411390	Գչիր ավաստե՝ տուրբինային, գնդաձեվ	ԷԱՃ	հատ	176,02	50	8,80
33411390	Գչիր ավաստե՝ տուրբինային, հակառակ կոն	ԷԱՃ	հատ	188,00	10	1,88
33411390	Գչիր ավաստե՝ տուրբինային, հրաձեվ	ԷԱՃ	հատ	174,00	35	6,09
33131330	Ասեղներ կարպուլային ներարկիչի հաստությունը՝ 0.3մմ	ԷԱՃ	հատ	15,50	400	6,20
33131140	Փայլեցման խոզանակ	ԷԱՃ	հատ	98,00	35	3,43
33141193	Ռետինե հղկիչ	ԷԱՃ	հատ	98,00	40	3,92
33411560	Պուլպեքստրակտոր	ԷԱՃ	հատ	39,00	750	29,25
33131340	Միանվագ օգտագործման ծայրակալներ թքածծիչի համար՝ սիլիկոնե ծայրով	ԷԱՃ	հատ	9,80	750	7,35
33131120	Տուրբինային ծայրակալ	ԷԱՃ	հատ	16 660,00	6	99,96
33141202	ԷՍԳ էլեկտրոդ	ԷԱՃ	հատ	32,56	500	16,28

33141145	Սպինալ անոթայացման ասեղ 25G, ինտրադյուսերով	ԷԱՃ	հատ	1 800,00	360	648,00
33141211	Մփեյսեռ	ԷԱՃ	հատ	8 000,00	15	120,00
33141211	Մուշտուկ սպիրոմետրի համար	ԷԱՃ	հատ	164,00	500	82,00
33141211	Գինեկոլոգիական հայելի Կուսկո, միջին չափի (M)	ԷԱՃ	հատ	80,00	250	20,00
33141212	Գինեկոլոգիական հայելի Կուսկո, փոքր չափի (S)	ԷԱՃ	հատ	80,00	100	8,00
33141211	Ֆոլկմանի գդալ	ԷԱՃ	հատ	27,00	200	5,40
33141211	Փայտյա ձողիկ բամբակյա ծայրով	ԷԱՃ	հատ	13,00	100	1,30
33141211	Գինեկոլոգիական թիակ միանվագ օգտագործման՝ Էյրի շպատել	ԷԱՃ	հատ	13,00	100	1,30
33141211	Գինեկոլոգիական ցիտոլոգիական խոզանակ	ԷԱՃ	հատ	40,00	300	12,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 3/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	180,00	410	73,80
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	200,00	160	32,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 1, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	200,00	106	21,20
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 2/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	200,00	400	80,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 3/0, կտրող ասեղով/1	ԷԱՃ	հատ	200,00	175	35,00
33141121	Թել վիրաբուժական N 0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	420,00	480	201,60
33141121	Թել վիրաբուժական N 1, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	420,00	150	63,00
33141121	Թել վիրաբուժական N 2/0, ծակող ասեղով/1	ԷԱՃ	հատ	420,00	500	210,00
33141121	Թել վիրաբուժական N 2/0, ծակող ասեղով/2	ԷԱՃ	հատ	420,00	450	189,00
33141112	Սպեղանի/3	ԷԱՃ	հատ	150,00	500	75,00
33141112	Վիրաբուժական/վիրակապական կաշուն ժապավեն	ԷԱՃ	հատ	217,70	6500	1 415,05
33141115	Բամբակ 50.0	ԷԱՃ	հատ	80,00	3700	296,00
33141121	Թել վիրաբուժական N 4/0, ծակող ասեղով/3	ԷԱՃ	հատ	420,00	550	231,00
33141121	Թել վիրաբուժական N 5/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	420,00	850	357,00
33141121	Թել վիրաբուժական N2 ծակող ասեղով/3	ԷԱՃ	հատ	480,00	125	60,00
33141121	Թել վիրաբուժական 3/0, կտրող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	432,00	200	86,40
33141121	Թել վիրաբուժական N 0, կտրող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	600,00	75	45,00
33141142	Ներարկիչ փականով /լոքով/ 20մլ	ԷԱՃ	հատ	108,00	150	16,20
33141155	Միկրովիրաբուժական դանակ 15 աստիճան	ԷԱՃ	հատ	3 900,00	45	175,50

33731120	Ծալովի հիդրոֆիլ ակրիլային միաբաղադրիչ հետինխցիկային ներակնային արհեստական ոսպնյակ, մանուշակագույն և կապույտ լույսի զտիչներով, ասֆերիկ	ԷԱՃ	հատ	49 000,00	35	1 715,00
33141211	Վիրահատական ծածկիչ	ԷԱՃ	հատ	1 185,00	50	59,25
33141211	Ներկապսույլար օդ (CTR)	ԷԱՃ	հատ	6 796,00	10	67,96
33141212	Ակնավիրահատական ներկ	ԷԱՃ	հատ	2 940,00	30	88,20
33731120	Կոշտ ներակնային արհեստական ոսպնյակ	ԷԱՃ	հատ	9 900,00	10	99,00
33141211	ՄՈՏ հետազոտությունների անցկացման համար ականջի խցան	ԷԱՃ	հատ	390,00	1500	585,00
33141211	Մազնիստոռեզոնանսային կարդիոգրաֆիկ հետազոտությունների համար նախատեսված կաշուն էլեկտրոդ	ԷԱՃ	հատ	396,00	300	118,80
33141211	Էլեկտրոսրտագրման սարքի համար նախատեսված թուղթ 150*100	ԷԱՃ	հատ	2 851,20	200	570,24
33141145	Սպինալ անոգայացման ասեղ 27G	ԷԱՃ	հատ	2 200,00	25	55,00
33141211	3.5մմ կորտիկալ պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	40	120,00
33141211	4.5մմ կորտիկալ պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	40	120,00
33141211	Ոլոքային անտերոգրադ արգելակող մեխ	ԷԱՃ	հատ	162 000,00	8	1 296,00
33141211	Բազմառնուղի պունկցիոն ասեղով	ԷԱՃ	հատ	4 206,50	500	2 103,25
33141182	Պլնրալ դրենաժային համակարգ	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	15	300,00
33141182	Թորակալ դրենաժ 24Fr ստիլետով	ԷԱՃ	հատ	3 500,00	50	175,00
33141211	Ստերիլ թանգիֆե անձեռոցիկներ	ԷԱՃ	հատ	80,00	5000	400,00
33141142	Ներարկիչ փականով /լոքով/ 10մլ	ԷԱՃ	հատ	95,00	1500	142,50
33141142	Ներարկիչ փականով /լոքով/ 5մլ	ԷԱՃ	հատ	55,00	1000	55,00
33111490	Վիտրեկտոմիայի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	280 000,00	3	840,00
33731120	Ներակնային ոսպնյակ գործարանային ներդրված ներարկիչի մեջ	ԷԱՃ	հատ	40 000,00	100	4 000,00
33731120	Ներակնային ոսպնյակ, միակուրպոնենտ, գործարանային ներդրված ներարկիչի մեջ	ԷԱՃ	հատ	39 000,00	100	3 900,00
33141212	Մեթիլցելյուլոզային վիսկոելաստիկ	ԷԱՃ	հատ	5 280,00	300	1 584,00

33141211	Մեկանգամյա օգտագործման տուրբին Spirolab սպիրոմետրի համար նախատեսված	ԷԱՃ	հատ	1 900,00	20	38,00
33141138	Քթային կանյուլա նորածնային հասունների	ԷԱՃ	հատ	600,00	500	300,00
33141138	Քթային կանյուլա մանկական	ԷԱՃ	հատ	200,00	500	100,00
33141173	Մեզրնդունիչ մանկական	ԷԱՃ	հատ	40,00	4000	160,00
33141211	Էնդոտրախեալ խողովակ առանց մանժետի 3.0Fr	ԷԱՃ	հատ	240,00	100	24,00
33141136	Միզային կաթետր Ֆոլի 8Fr, սիլիկոնապատ, 2-ճյուղանի	ԷԱՃ	հատ	225,00	70	15,75
33141183	Զոնդ ստամոքսային 16Fr	ԷԱՃ	հատ	70,00	400	28,00
33141211	Միզածորանային ստենտ	ԷԱՃ	հատ	13 662,00	70	956,34
33141121	Թել վիրաբուժական N1/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	25	37,50
33141121	Թել վիրաբուժական 2/0, կտրող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	450,00	75	33,75
33141121	Թել վիրաբուժական 5/0, կտրող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	580,00	50	29,00
33141121	Թել վիրաբուժական N6/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	900,00	25	22,50
33141121	Թել վիրաբուժական N 8/0	ԷԱՃ	հատ	4 800,00	18	86,40
33141121	Թել պոլիէսթեր N5, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	500,00	100	50,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 1/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	500,00	30	15,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 3/0, կտրող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	200,00	150	30,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 5/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	900,00	700	630,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 5/0, կտրող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	900,00	300	270,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 6/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	900,00	150	135,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N6/0, ծակող ասեղով/2	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	50	60,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N 7/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	3 100,00	100	310,00
33141121	Թել պոլիպրոպիլեն N9/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	25	100,00
33141121	Թել պոլիդիկսանիոն N4/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	990,00	150	148,50
33141121	Թել պոլիդիկսանիոն 5/0, ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	990,00	280	277,20
33181180	Պեյսմեյկեր երկխոռոչ	ԷԱՃ	հատ	680 000,00	1	680,00
33181180	Պեյսմեյկեր-դեֆիբրիլյատոր երկխոռոչ	ԷԱՃ	հատ	2 100 000,00	3	6 300,00
33181180	Պեյսմեյկեր-դեֆիբրիլյատոր եռախոռոչ	ԷԱՃ	հատ	2 750 000,00	3	8 250,00
33141136	Դիագնոստիկ կաթետեր	ԷԱՃ	հատ	12 000,00	3	36,00
33141136	Նեյրովասկուլյար ասպիրացիոն կաթետեր/1	ԷԱՃ	հատ	440 000,00	2	880,00
33141136	Նեյրովասկուլյար ասպիրացիոն կաթետեր/2	ԷԱՃ	հատ	260 000,00	2	520,00
33141136	Կաթետեր ախտորոշիչ	ԷԱՃ	հատ	6 200,00	11	68,20

33141136	Ներդրվասկույար ասպիրացիոն կաթետեր/3	ԷԱՃ	հատ	405 000,00	5	2 025,00
33141136	Ներդրվասկույար ասպիրացիոն կաթետեր/4	ԷԱՃ	հատ	405 000,00	1	405,00
33141136	Ուղղորդիչ կաթետեր	ԷԱՃ	հատ	99 000,00	3	297,00
33141211	Ստենտ/ռետրիվեր	ԷԱՃ	հատ	800 000,00	3	2 400,00
33141211	Ներդրվասկույար ուղղորդիչ միկրոռղելար/1	ԷԱՃ	հատ	141 000,00	2	282,00
33141211	Ներդրվասկույար ուղղորդիչ միկրոռղելար/2	ԷԱՃ	հատ	125 000,00	1	125,00
33141211	Ներդրվասկույար ուղղորդիչ լար	ԷԱՃ	հատ	125 000,00	4	500,00
33141211	Ստենտ քնային զարկերակի ինքնաբացվող	ԷԱՃ	հատ	220 000,00	1	220,00
33141136	Ներդրվասկույար ուղղորդիչ կաթետեր	ԷԱՃ	հատ	94 900,00	10	949,00
33141211	Հյուսվածքների մշակման համար կասետա	ՀՄԱ	հատ	38,40	1000	38,40
33141211	Միկրոտոմի միանվագ օգտագործման ածելի	ՀՄԱ	հատ	686,40	250	171,60
33141161	Վակումային փորձանոթ 3.2% նատրիումի ցիտրատով /1	ՀՄԱ	հատ	21,98	7500	164,85
33141202	ԷՍԳ էլեկտրոդ	ՀՄԱ	հատ	32,56	38500	1 253,56
33661135	Միդագոլամ 5մգ/մլ, 3մլ	ԷԱՃ	հատ	475,00	1250	593,75
33621100	Հեպարին (հեպարին նատրիում) 5000ՄՄ/մլ, 5մլ,	ԷԱՃ	հատ	990,00	3750	3 712,50
33691138	Դեքստրոզ 400մգ/մլ, 5մլ	ԷԱՃ	հատ	36,40	3000	109,20
33621590	Ֆուրոսեմիդ 10մգ/մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հատ	22,20	10000	222,00
33651140	Ցեֆեպիմ 1000մգ	ԷԱՃ	հատ	648,00	100	64,80
33691145	Մագնեզիումի սուլֆատ 250մգ/մլ, 5մլ	ԷԱՃ	հատ	28,80	5500	158,40
33621620	Սպիրոնոլակտոն 25մգ	ԷԱՃ	հատ	14,50	2500	36,25
33611170	Դրոտավերին 40մգ	ԷԱՃ	հատ	9,04	500	4,52
33141165	Մարդու ալբումին 100մգ/մլ, 100մլ	ԷԱՃ	հատ	14 785,60	30	443,57
33621420	Ատորվաստատին 40մգ	ԷԱՃ	հատ	54,38	4000	217,52
33691176	Դիլտիազեմ 90մգ	ԷԱՃ	հատ	44,70	450	20,12
33671126	Բրոմհեքսին 8մգ	ԷԱՃ	հատ	2,52	2500	6,30
33661147	Նեոստիգմին 0,5մգ/մլ, 1մլ	ԷԱՃ	հատ	48,00	500	24,00
33611100	Օմեպրազոլ 20մգ	ԷԱՃ	հատ	10,40	11500	119,60
33651112	Ամօքսիցիլին, քլավուլանաթթու 1000մգ+200մգ	ԷԱՃ	հատ	1 650,00	170	280,50
33631310	Դիլտիազեմ 12.5մգ մոմիկ	ԷԱՃ	հատ	120,00	200	24,00
33621700	Մետոպրոլոլ 25մգ	ԷԱՃ	հատ	15,21	4500	68,45
33691176	Գլիցերին միկրոհոգնայի համար	ԷԱՃ	հատ	105,00	2250	236,25

33631490	Մոմետազոն 1մգ/գ, 15գ	ԷԱՃ	հատ	2 200,00	35	77,00
33691176	Գլիցերոլ 1000մգ	ԷԱՃ	հատ	122,00	2500	305,00
33691176	Ալտեպլազ	ԷԱՃ	հատ	170 000,00	25	4 250,00
33661112	Պրոպոֆոլ 10մգ/մլ, 20մլ	ԷԱՃ	հատ	421,16	1550	652,80
33661116	Լիդոկային 20մգ/մլ, 20մլ	ԷԱՃ	հատ	712,80	1150	819,72
33691176	Սևոֆլուրան 100%, 250մլ	ԷԱՃ	հատ	43 000,00	50	2 150,00
33661110	Իզոֆլուրան 100մլ	ԷԱՃ	հատ	7 500,00	500	3 750,00
33691136	Նատրիումի քլորիդ 9մգ/մլ, 200մլ	ԷԱՃ	հատ	218,59	30000	6 557,70
33661153	Դեքսամեթազոն 4մգ/մլ, 1մլ	ԷԱՃ	հատ	46,99	8500	399,42
33661115	Բուպրոպրիոն սպինալ 5մգ/մլ, 4մլ	ԷԱՃ	հատ	230,00	450	103,50
33651118	Ցեֆտրիաքսոն 1000մգ	ԷԱՃ	հատ	108,09	12500	1 351,13
33621120	Էնօքսապարին 40մգ/0,4մլ, 0,4մլ/1	ԷԱՃ	հատ	1 845,00	100	184,50
33621120	Էնօքսապարին 40մգ/0,4մլ, 0,4մլ/2	ԷԱՃ	հատ	1 845,00	1000	1 845,00
33661170	Պրոկային 5մգ/մլ, 250մլ	ԷԱՃ	հատ	600,00	50	30,00
33651134	Ցիպրոֆլոքսացին 3մգ/մլ, 10մլ ակնակաթիլ	ԷԱՃ	հատ	415,80	20	8,32
33691176	Նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, մագնեզիումի քլորիդ, նատրիումի ացետատ, նատրիումի գլյուկոնատ լուծույթ կաթիլաներարկման 500մլ	ԷԱՃ	հատ	720,00	2250	1 620,00
33691176	Ցիսատրակուրիում 2մգ/մլ, 2,5մլ	ԷԱՃ	հատ	960,00	3250	3 120,00
33691176	Ցիկլոպենտոլատ 10մգ/մլ, 5մլ	ԷԱՃ	հատ	2 640,00	150	396,00
33661116	Լիդոկային, Էպինեֆրին 20մգ/մլ+0,01մգ/մլ, 20մլ	ԷԱՃ	հատ	780,00	300	234,00
33661116	Լիդոկային 10մգ/մլ, 20մլ	ԷԱՃ	հատ	660,00	400	264,00
33691135	Նատրիումի բիկարբոնատ 84մգ/մլ, 20մլ	ԷԱՃ	հատ	960,00	800	768,00
33631310	Դիկլոֆենակ 1մգ/մլ, 10մլ ակնակաթիլներ	ԷԱՃ	հատ	1 800,00	7	12,60
33661154	Տետրակային 10մգ/մլ, 10մլ	ԷԱՃ	հատ	2 400,00	30	72,00
33611120	Ֆամոտիդին /20մգ+5մլ/	ԷԱՃ	հատ	356,00	6750	2 403,00
33651199	Հակակատաղության պատվաստանյութ 1մլ	ԷԱՃ	հատ	4 770,00	500	2 385,00
33621360	Գլիցերիլ տրինիտրատ (նիտրոգլիցերին) 5մգ/1,5մլ	ԷԱՃ	հատ	720,00	2750	1 980,00
33651192	Օձի հակաթույն	ԷԱՃ	հատ	120 000,00	3	360,00
33651143	Մերոպենեմ 500մգ	ԷԱՃ	հատ	3 999,99	500	2 000,00
33621390	Ամիոդարոն 50մգ/մլ, 3մլ	ԷԱՃ	հատ	203,29	1500	304,94

33651212	Հակափայտացման շիճուկ 1մլ	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	30	45,00
33691176	Հակափայտացման անատոքսին 1մլ	ԷԱՃ	հատ	373,71	350	130,80
33691176	Ամինոթթվային կոմպլեքս 100մլ	ԷԱՃ	հատ	4 080,00	220	897,60
33691500	Տրանեքսամաթթու 20մլ	ԷԱՃ	հատ	1 900,00	150	285,00
33661126	Պարացետամոլ, ացետիլսալիցիլաթթու, կոֆեին 200մգ+200մգ+40մգ	ԷԱՃ	հատ	11,80	350	4,13
33611150	Պանկրեատին 150մգ	ԷԱՃ	հատ	88,70	1500	133,05
33621740	Ամլոդիպին 5մգ	ԷԱՃ	հատ	5,69	2500	14,23
33631290	Իբուպրոֆեն 20մգ/մլ, 100մլ	ԷԱՃ	հատ	750,00	150	112,50
33642220	Մեթիլպրեդնիզալոն 16մգ	ԷԱՃ	հատ	190,00	150	28,50
33661121	Ացետիլսալիցիլաթթու 500մգ	ԷԱՃ	հատ	7,00	800	5,60
33631420	Կոլիսիցին 1մգ	ԷԱՃ	հատ	37,00	288	10,66
33631380	Տոլպերիզոն 150մգ	ԷԱՃ	հատ	23,30	60	1,40
33691140	Ացետիլցիստեին 200մգ	ԷԱՃ	հատ	93,00	200	18,60
33621390	Ամիոդարոն 200մգ	ԷԱՃ	հատ	66,00	500	33,00
33691811	Բիսակոդիլ 10մգ	ԷԱՃ	հատ	42,00	700	29,40
33661159	Ֆենիլեֆրին 10մգ/մլ, 1մլ	ԷԱՃ	հատ	92,00	100	9,20
33671135	Կալցիումի քլորիդ 100մգ/մլ	ԷԱՃ	հատ	86,00	400	34,40
33651126	Գենտամիցին 40մգ/մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հատ	67,00	1960	131,32
33611140	Օնդանսետրոն 2մգ/մլ 4մլ,	ԷԱՃ	հատ	310,00	200	62,00
33661170	Պրոկային 5մգ/մլ, 5մլ,	ԷԱՃ	հատ	45,00	500	22,50
33691176	Նիմոդիպին 30մգ	ԷԱՃ	հատ	165,00	1500	247,50
33651163	Ամիկացին 500մգ/2մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հատ	1 484,10	1500	2 226,15
33691176	Ամպիցիլին, սուլբակտամ 1000մգ+500մգ	ԷԱՃ	հատ	3 009,00	2500	7 522,50
33691176	Հակազանգրենոզ շիճուկ	ԷԱՃ	հատ	90 000,00	1	90,00
33691112	Մետրոնիդազոլ 5մգ/մլ, 100մլ	ԷԱՃ	հատ	228,00	5500	1 254,00
33661120	Մորֆին 10մգ/մլ, 1մլ	ԷԱՃ	հատ	450,00	350	157,50
33661114	Ֆենտանիլ 0,05մգ/մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հատ	450,00	5500	2 475,00
33661122	Պարացետամոլ 100մլ	ԷԱՃ	հատ	2 199,99	500	1 100,00
33691176	Նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, կալցիումի քլորիդ 250մլ	ԷԱՃ	հատ	228,00	7500	1 710,00
33691136	Նատրիումի քլորիդ 100մգ/մլ, 50մլ	ԷԱՃ	հատ	525,99	400	210,40

33691176	Նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, կալցիումի քլորիդ 500մլ	ԷԱՃ	հաս	207,99	1750	363,98
33691138	Գլյուկոզ անջուր 50մգ/մլ, 250մլ	ԷԱՃ	հաս	222,00	3500	777,00
33691138	Գլյուկոզ անջուր 100մգ/մլ, 200մլ	ԷԱՃ	հաս	462,99	5000	2 314,95
33621510	Կապտոպրիլ 25մգ	ԷԱՃ	հաս	2,94	1500	4,41
33621610	Մանիտոլ 100մգ/մլ, 500մլ	ԷԱՃ	հաս	575,40	250	143,85
33651138	Լևոֆլօքսացին 500մգ	ԷԱՃ	հաս	87,12	100	8,71
33651138	Լևոֆլօքսացին 5մգ/մլ, 100մլ	ԷԱՃ	հաս	1 899,99	30	57,00
33691176	Հիդրօքսիէթիլ օսլա 60մգ/մլ, 500մլ	ԷԱՃ	հաս	4 000,00	210	840,00
33691193	Արտիկային+էպինեֆրին	ԷԱՃ	հաս	349,20	350	122,22
33651123	Յեֆոտաքսիմ 1000մգ	ԷԱՃ	հաս	180,00	3 000,00	540,00
33651139	Մօքսիֆլօքսացին 1,6մգ/մլ, 250մլ	ԷԱՃ	հաս	1 662,60	1 200,00	1 995,12
33691176	Կալիումի քլորիդ 40մգ/մլ, 200մլ	ԷԱՃ	հաս	367,92	1 500,00	551,88
33691136	Նատրիումի քլորիդ 9մգ/մլ, 1000մլ	ԷԱՃ	հաս	305,31	1 500,00	457,97
33691138	Գլյուկոզ անջուր 50մգ/մլ, 500մլ	ԷԱՃ	հաս	243,54	150,00	36,53
33691176	Թորած ջուր 3000մլ	ԷԱՃ	հաս	1 400,00	750,00	1 050,00
33691136	Նատրիումի քլորիդ 9մգ/մլ, 3000մլ	ԷԱՃ	հաս	1 399,99	1 100,00	1 539,99
33691136	Նատրիումի քլորիդ 9մգ/մլ, 500մլ	ԷԱՃ	հաս	234,49	20 000,00	4 689,80
33651195	Մարդու նորմալ իմնունոգլոբուլին 50մգ/մլ 20մլ	ԷԱՃ	հաս	48 000,00	20,00	960,00
33651195	Մարդու նորմալ իմնունոգլոբուլին 50մգ/մլ 50մլ	ԷԱՃ	հաս	120 000,00	25,00	3 000,00
33621140	Կլոպիդոգրել 75մգ	ԷԱՃ	հաս	45,90	5000	229,50
33631310	Դիկլոֆենակ 25մգ/մլ, 3մլ	ԷԱՃ	հաս	73,00	4500	328,50
33611240	Ածուխ ակտիվացված 250մգ	ԷԱՃ	հաս	4,00	6000	24,00
33661156	Թիմոլոլ 5մգ/մլ, 5մլ	ԷԱՃ	հաս	374,20	10	3,74
33661127	Մետամիզոլ 500մգ/մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հաս	38,60	12000	463,20
33621540	Պապավերին 20մգ/մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հաս	27,40	1100	30,14
33621550	Ռամիպրիլ 10մգ	ԷԱՃ	հաս	46,00	1250	57,50
33631200	Քլորամֆենիկոլ, մեթիլուրացիլ 40գ	ԷԱՃ	հաս	230,00	750	172,50
33671139	Ֆենտտերոլ, իպրատրոպիումի բրոմիդ 500մկգ/մլ+ 261մկգ/մլ, 20մլ	ԷԱՃ	հաս	2 690,00	80	215,20
33621290	Էպինեֆրին 1,82մգ/մլ, 1մլ	ԷԱՃ	հաս	106,00	700	74,20
33661127	Մետամիզոլ 500մգ	ԷԱՃ	հաս	20,00	400	8,00

33621690	Կարվեղիլ 6.25մգ	ԷԱՃ	հատ	26,49	1000	26,49
33631250	Էթանոլ 96%	ԷԱՃ	լիտր	1 150,00	900	1 035,00
33651318	Լինեզոլիդ 2մգ/մլ, 300մլ	ԷԱՃ	հատ	4 200,00	50	210,00
33611310	Ինսուլին լիսպրո 100ՄՄ/մլ, 3մլ	ԷԱՃ	հատ	7 825,92	75	586,94
33631491	Ցետիրիդին 10մգ	ԷԱՃ	հատ	116,00	2490	288,84
33611310	Ինսուլին գլարգին 100ՄՄ/մլ, 3մլ	ԷԱՃ	հատ	5 243,00	65	340,80
33631230	Պովիդոն յոդ 100մգ/մլ, 1000մլ	ԷԱՃ	հատ	6 000,00	350	2 100,00
33661153	Դեքսամեթազոն 1մգ/մլ	ԷԱՃ	հատ	600,00	8	4,80
33642220	Մեթիլպրեդնիզոլոն 4մգ	ԷԱՃ	հատ	55,00	650	35,75
33621767	Իզոսոբրիդի մոնոնիտրատ 60մգ	ԷԱՃ	հատ	185,00	420	77,70
33691176	Դոմպերիդոն 10մգ	ԷԱՃ	հատ	86,00	210	18,06
33631360	Սուքսամեթոնիում 20մգ/մլ, 5մլ	ԷԱՃ	հատ	280,00	250	70,00
33661131	Ֆենոբարբիտալ 100մգ	ԷԱՃ	հատ	23,00	144	3,31
33651129	Կլարիթրոմիցին 500մգ	ԷԱՃ	հատ	215,00	400	86,00
33691176	Տրիմեպրիդին 20մգ/մլ, 1մլ	ԷԱՃ	հատ	820,00	300	246,00
33691226	Տրամադոլ 50մգ/մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հատ	164,00	40	6,56
33661111	Կետամին 500մգ/10մլ, 10մլ	ԷԱՃ	հատ	1 717,00	30	51,51
33651126	Գենտամիցին 40մգ/մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հատ	67,00	2000	134,00
33671114	Ամինոֆիլին 24մգ/մլ, 5մլ	ԷԱՃ	հատ	48,00	1000	48,00
33691176	Ալտեպլազ	ԷԱՃ	հատ	185 000,00	20	3 700,00
33661115	Բուպիվակային 5մգ/մլ, 10մլ	ԷԱՃ	հատ	750,00	70	52,50
33621610	Մանիտոլ 100մգ/մլ, 500մլ	ԷԱՃ	հատ	575,40	500	287,70
33611100	Օմեպրազոլ 20մգ	ԷԱՃ	հատ	11,00	20000	220,00
33631350	Պիպեկուրոնիումի բրոմիդ /4մգ+2մլ/	ԷԱՃ	հատ	1 037,53	400	415,01
33611170	Դրոտավերին 20մգ/մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հատ	45,00	1100	49,50
33671113	Մալբուտամոլ 100մկգ/դեղաչափ, 200 դեղաչափ	ԷԱՃ	հատ	1 450,00	290	420,50
33661135	Միդազոլամ 5մգ/մլ, 3մլ	ԷԱՃ	հատ	580,00	1000	580,00
33691170	Յոպրոմիդ 769մգ/մլ, 100մլ	ՀՄԱ	հատ	14 960,00	300	4 488,00
33691170	Յոպրոմիդ 769մգ/մլ, 100մլ/1	ԷԱՃ	հատ	14 960,00	2200	32 912,00
33691170	Յոպրոմիդ 769մգ/մլ, 100մլ/2	ԷԱՃ	հատ	14 960,00	200	2 992,00

33621643	Ֆորմալին	ԷԱՃ	լիտր	440,94	15	6,61
33621642	Բորաթթու	ԷԱՃ	կգ	989,72	13	12,87
33621641	Ակտիվ քլոր անջատող դյուրալույծ հաբ	ԷԱՃ	հատ	11,00	20000	220,00
33621643	Պերհիդրոլ	ԷԱՃ	լիտր	647,98	100	64,80
33691422	Գլյուկոզա փոշի	ԷԱՃ	կգ	1 697,80	5	8,49
33691422	Նատրիումի քլորիդ քիմիապես մաքուր	ԷԱՃ	կգ	1 497,80	6	8,99
24321650	Գլիցերին	ԷԱՃ	կգ	1 997,80	10	19,98
33621641	Բարձր մակարդակի ախտահանող (ԲՄԱ) և մանրէազերծող նյութ, խտանյութ	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	20	200,00
33621641	Ախտահանիչ խտանյութ՝ նախատեսված Էնդոսկոպների և բժշկական նշանակության առարկաների (ԲՆԱ) ախտահանման, նախամանրէազերծումային մշակման համար	ԷԱՃ	հատ	11 500,00	200	2 300,00
33621641	Փոքր մակերեսների ախտահանման և մաքրման միջոց	ԷԱՃ	հատ	10 500,00	20	210,00
33621641	Ախտահանիչ միջոց, խտանյութ՝ նախատեսված մեծ և փոքր մակերեսների ախտահանման և մաքրման համար	ԷԱՃ	հատ	9 000,00	12	108,00
33621641	Ֆերմենտատիվ լվացող նյութ՝ նախատեսված բժշկական իրերի լվացման համար	ԷԱՃ	հատ	36 000,00	50	1 800,00
33621641	Հականեխիչ հեղուկ լվացող միջոց՝ ձեռքերի հիգիենիկ մշակման համար ՀՀ ԱՆ մեթոդական հրահանգով հաստատված	ԷԱՃ	հատ	3 850,00	125	481,25
33691162	Նոսրացնող լուծույթ ABX DILUENT HORIBA ABX SAS	ԷԱՃ	հատ	49 000,00	10	490,00
33691162	Լիզ լուծույթ WHITEDIFF	ԷԱՃ	հատ	84 000,00	10	840,00
33691162	Maglumi կորտիզոլ որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	105 800,00	7	740,60
33691159	Maglumi 17 ՕՀ Պրոգեստերոնի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	134 700,00	1	134,70
33691162	Մաքրող լուծույթ ABX CLEANER	ԷԱՃ	հատ	48 000,00	5	240,00
33691162	Maglumi ստուգիչ լուծույթ Light Check	ԷԱՃ	հատ	16 200,00	2	32,40
33691159	Maglumi ԴՆԵԱ-Մ-ի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	156 700,00	1	156,70
33691162	ACCENT MC անալիզատորի համար նախատեսված մաքրող լուծույթ	ԷԱՃ	հատ	28 800,00	5	144,00

33691162	Maglumi էստրադիոլ հորմոնի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	77 200,00	6	463,20
33691162	Maglumi Լուտեինացնող հորմոնի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	76 000,00	1	76,00
33691162	Maglumi ԱԿՏՀ հորմոնի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	183 000,00	2	366,00
33691162	Մաքրող լուծույթ ABX MINOCLAIR	ԷԱՃ	հատ	41 800,00	2	83,60
33691159	Խոլինեսթերազայի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	16 400,00	2	32,80
33691162	Էնտերովիրուս	ԷԱՃ	հատ	2 700,00	100	270,00
33691159	Հակա- էպ ԴՆԹ հակամարմիններ Anti ds -DNA որոշման տեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	78 000,00	1	78,00
33691159	Հակակորիզայախն մարմիններ ANA որոշման տեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	78 000,00	1	78,00
33691159	Հակա RNP/sm (ANTI- RNP/Sm որոշման տեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	84 000,00	1	84,00
33691159	Հակա β2 գլիկոպրոտեին IgG/IgM (Anti beta 2 Glycoprotein IgG /IgM որոշման տեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	78 000,00	1	78,00
33691162	Փորձանոթ վակուում ԷՆԱ-ի համար	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	80	1 200,00
33691162	Սելպակ DCL	ԷԱՃ	հատ	51 000,00	16	816,00
33691162	Էլեկտրոնային Հակաթիրոիդ պերօքսիդազի հակամարմինների հորմոնի կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	29 600,00	1	29,60
33691159	Էլեկտրոնային ազատ թիրօքսինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	62 300,00	1	62,30
33691162	Էլեկտրոնային ISE սիսկլին	ԷԱՃ	հատ	21 400,00	1	21,40
33691162	Էլեկտրոնային ազատ թիրօքսինի կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	33 900,00	1	33,90
33691159	Հիմնային Ֆոսֆատազայի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	12 300,00	2	24,60
33791300	Կոբաս նմուշի անոթներ	ԷԱՃ	հատ	47 800,00	5	239,00
33691162	Կալիբրատոր cfas HbA1c	ԷԱՃ	հատ	95 400,00	1	95,40
33691162	Էլեկտրոնային Միավոլ	ԷԱՃ	հատ	5 500,00	2	11,00
33651194	Իմունոգլոբուլին A /IgA/ որոշման թեստ կասետ	ԷԱՃ	հատ	33 360,00	1	33,36
33691162	Միզանյութի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	16 150,00	2	32,30
33211130	Խոլեստերինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	19 850,00	4	79,40

33691162	Էլեկտրոնային Տիրեոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	30 700,00	3	92,10
33691162	Cobas Integra 400+ կոմպլիմենտի կոմպոնենտ C4 որոշման թեստ	ԷԱՃ	հատ	55 700,00	1	55,70
33691162	Cobas Integra 400+ կոմպլիմենտի կոմպոնենտ C3 որոշման թեստ	ԷԱՃ	հատ	56 300,00	1	56,30
33691159	Էլեկտրոնային Էպտեյն Բարրի վիրուսի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու IgM	ԷԱՃ	հատ	209 000,00	1	209,00
33691162	Մեկլին	ԷԱՃ	հատ	45 900,00	2	91,80
33691162	Ֆլյուրոսկոպիայի WDF	ԷԱՃ	հատ	248 400,00	1	248,40
33691162	Սուլֆոլայզեր	ԷԱՃ	հատ	77 760,00	1	77,76
33691162	Կալիբրատոր Ammonia/Ethanol/CO2/	ԷԱՃ	հատ	57 300,00	1	57,30
33691162	Կալիբրատոր Protein բիոքիմիական անալիզների համար	ԷԱՃ	հատ	110 774,00	1	110,77
33691158	Ֆոլիկլոն Anti-e serum	ԷԱՃ	հատ	5 497,80	1	5,50
33691158	Ֆոլիկլոն Anti C super serum	ԷԱՃ	հատ	1 198,00	3	3,59
33691849	Ացետոն քիմիապետ մաքուր	ԷԱՃ	լիտր	1 997,80	20	39,96
33691422	Կալիումի յոդաթթու	ԷԱՃ	կգ	6 495,00	0,1	0,65
33691422	Նատրիումի դիհիդրոֆոսֆատ	ԷԱՃ	կգ	3 497,80	3	10,49
33691422	Շիբ ալյումակալիումային	ԷԱՃ	կգ	3 497,00	2	6,99
33621643	Քսիլոլ	ԷԱՃ	լիտր	2 497,80	40	99,91
33691421	Սառցային քաղցրաջր	ԷԱՃ	լիտր	2 497,00	1	2,50
33691422	Պարապլաստ	ԷԱՃ	կգ	5 500,08	5	27,50
33621643	Ֆորմալին	ԷԱՃ	լիտր	597,80	35	20,92
33691162	Տրոպոնին T-ի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	48 000,00	1	48,00
33691162	Միքսոլիտուս+C ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	86 400,00	1	86,40
33691162	Էլեկտրոնային Հակաթիրոիդ պերոքսիդի հակամարմինների հորմոնի կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	29 600,00	1	29,60
33691159	Էլեկտրոնային ազատ թիրոքսինի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	62 300,00	3	186,90
33691159	Էլեկտրոնային Թիրեոտրոպ հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	62 300,00	10	623,00

33691159	Էլեկտրոնային Հակաթիրոնիդ պերոքսիդազի հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	83 600,00	2	167,20
33691159	Էլեկտրոնային Տիրեոգլոբուլինի նկատմամբ հակամարմինների քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	88 500,00	8	708,00
33691162	Էլեկտրոնային ազատ թիրոքսինի կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	33 900,00	2	67,80
33211120	Գլյուկոզայի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	21 200,00	9	190,80
33691162	Դ-դիմերի կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	97 700,00	1	97,70
33691162	Դ-դիմերի կոնտրոլ	ԷԱՃ	հատ	149 400,00	1	149,40
33691162	Դ-դիմերի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	266 390,00	1	266,39
33691159	Ասպարտատ ամինոտրանսֆերազի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	15 800,00	8	126,40
33791300	Միկրոկյուվետներ	ԷԱՃ	հատ	210 240,00	2	420,48
33691159	Հեմոլիզացնող ռեագենտ (ամբողջական արյուն)	ԷԱՃ	հատ	34 100,00	1	34,10
33691159	ԲԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	48 470,00	6	290,82
33791300	Մազանթներ 200մկլ	ԷԱՃ	հատ	108 100,00	5	540,50
33691162	XN-350 անալիզատորի համար XN-N CAL	ԷԱՃ	հատ	84 000,00	1	84,00
33691162	Էլեկտրոնային պրեսիկոնտրոլ ունիվերսալ	ԷԱՃ	հատ	29 376,00	1	29,38
33691162	cobas c303 C ռեակտիվ սպիտակուցի քանակական որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	234 770,00	1	234,77
33691162	cobas c303 HbA1c-ի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	150 509,00	1	150,51
33691162	cobas c303 Ալանին ամինոտրանսֆերազայի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	16 702,00	2	33,40
33691162	cobas c303 Ասպարտատ ամինոտրանսֆերազայի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	16 422,00	2	32,84
33691162	cobas c303 Կրեատինինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	49 164,00	1	49,16
33691162	cobas c303 Ընդհանուր բիլիռուբինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	72 675,00	1	72,68
33691162	cobas c303 Ուրդակի բիլիռուբինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	37 519,00	1	37,52
33691162	cobas c303 Միզանյութի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	18 564,00	1	18,56

33691162	Հիմնային բնույթի վաճող լուծույթ cobas c303 անալիզատորի համար	ԷԱՃ	հատ	9 792,00	1	9,79
33691162	Թթվային բնույթի վաճող լուծույթ cobas c303 անալիզատորի համար	ԷԱՃ	հատ	40 213,00	1	40,21
33691162	Էկոտերգենտ COBAS C PACK GREEN	ԷԱՃ	հատ	18 870,00	4	75,48
33691162	NaOH-D, վաճող լուծույթ հիմնային բնույթի COBAS C PACK GREEN	ԷԱՃ	հատ	3 536,00	4	14,14
33691162	SMS, վաճող լուծույթ թթվային բնույթի COBAS C PACK GREEN	ԷԱՃ	հատ	5 185,00	1	5,19
33691162	cobas c303 անալիզատորի համար NA CL COBAS C PACK GREEN	ԷԱՃ	հատ	7 352,00	1	7,35
33691162	Դեպրոտեինայզեր /ISE Deproteinizer/	ԷԱՃ	հատ	9 081,00	1	9,08
33691162	Հեմոլիզացնող լուծույթ COBAS C PACK GREEN	ԷԱՃ	հատ	89 632,00	1	89,63
33691162	ISE Ներքին ստանդարտ cobas c303 անալիզատորի համար	ԷԱՃ	հատ	33 337,00	2	66,67
33691162	ISE Լուծիչ, cobas c303 անալիզատորի համար	ԷԱՃ	հատ	36 465,00	2	72,93
33691162	Մելայակ -DCL	ԷԱՃ	հատ	51 000,00	30	1 530,00
33691162	Սուլֆուայզեր	ԷԱՃ	հատ	144 000,00	3	432,00
33691162	Լայզերսել WNR	ԷԱՃ	հատ	33 600,00	10	336,00
33691162	Ֆլուրոսել WNR	ԷԱՃ	հատ	108 000,00	4	432,00
33691162	Լայզերսել WDF	ԷԱՃ	հատ	168 000,00	10	1 680,00
33691162	Ֆլուրոսել WDF	ԷԱՃ	հատ	540 000,00	6	3 240,00
33691162	XN չեք մակարդակ 1	ԷԱՃ	հատ	69 000,00	2	138,00
33691162	XN չեք մակարդակ 2	ԷԱՃ	հատ	69 000,00	2	138,00
33691162	XN չեք մակարդակ 3	ԷԱՃ	հատ	69 000,00	2	138,00
33691162	XN չեք BF	ԷԱՃ	հատ	350 000,00	1	350,00
33691162	XN CAL	ԷԱՃ	հատ	84 000,00	1	84,00
33691162	Հոմոցիստեինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	413 500,00	3	1 240,50
33691162	Հոմոցիստեինի կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	54 800,00	2	109,60
33691162	Ստուգիչ նյութ հոմոցիստեինի համար	ԷԱՃ	հատ	76 700,00	2	153,40
33691162	Էլեկտրոնային ԱԿՏԳ քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	206 000,00	1	206,00
33691162	Էլեկտրոնային ԱԿՏԳ կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	32 900,00	1	32,90

33691162	Էլեկտրոնային քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	101 800,00	1	101,80
33691162	Էլեկտրոնային կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	32 900,00	1	32,90
33691162	Էլեկտրոնային քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	77 900,00	1	77,90
33691162	Էլեկտրոնային կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	32 900,00	1	32,90
33691162	Compact MAX սարքի համար նախատեսված սառեցնող համակարգի հեղուկ	ԷԱՃ	հատ	43 680,00	1	43,68
33691162	Ցերուլոպլազմինի քանակական որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	42 600,00	1	42,60
33691162	Կալիբրատոր նյութ սիֆաս ՓԱԲ (CFAS PAC)	ԷԱՃ	հատ	48 200,00	1	48,20
33691162	Գլյուկոզայի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	80 835,00	1	80,84
33691162	Պիրիդոքսալ ֆոսֆատ COBAS C PACK GREEN	ԷԱՃ	հատ	16 039,00	1	16,04
33691162	ISE ռեֆերենս էլեկտրոդ, cobas c303	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	1	5,00
33691156	Դոնորական արյան պահպանման պարկ եռլուսնային	ԷԱՃ	հատ	1 780,00	500	890,00
33691159	Maglumi Toxoplasma IgM վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	119 200,00	2	238,40
33691162	Maglumi պարաթիրեոիդ հորմոնի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	129 150,00	2	258,30
33691162	ACCENT MC անալիզատորների համար նախատեսված կալիբրատոր CRP ultra	ԷԱՃ	հատ	138 200,00	1	138,20
33691159	ACCENT MC անալիզատորների համար նախատեսված C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ կասետ	ԷԱՃ	հատ	64 000,00	10	640,00
33691159	Maglumi Citomegalovirus IgG վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	83 580,00	2	167,16
33691159	Maglumi Կալցիտոնինի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	193 800,00	1	193,80
33691162	Խոլեստերինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	10 500,00	1	10,50
33691162	ՑԽԼ- խոլեստերինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	62 000,00	1	62,00
33691162	ԲԽԼ- խոլեստերինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	38 200,00	1	38,20
33691162	Երգիցերիդների որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	33 000,00	1	33,00
33691162	ՑԽԼ/ԲԽԼ կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	14 400,00	1	14,40

33691162	Ռևմատոիդ ֆակտորների որոշման թեստ	ԷԱՃ	հատ	133,50	200	26,70
33691162	Գիարդիա	ԷԱՃ	հատ	1 999,99	140	280,00
33691159	Խմբային և ռեզուս համակարգի հակամարմինների որոշման հավաքածու՝ կասետա ապակյա միկրոսֆերաներով և սյունակներով	ԷԱՃ	հատ	3 529,98	200	706,00
33691159	Խմբային և ռեզուս համակարգի հակամարմինների որոշման հավաքածու ABO Rh-D (Anti A, AntiB, AntiA+B, Anti D, Anti-CDE/Ctrl)՝ սյունային ազյուտինացիայի հիման վրա կասետա	ԷԱՃ	հատ	2 640,00	600	1 584,00
33691162	Միկրոալբումինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	43 200,00	1	43,20
33691158	Հակաշիճուկ անտի D /Anti D Ig M, TH-28, Ig G MS-26 կլոն/	ԷԱՃ	հատ	33 100,00	3	99,30
33691159	Միֆիլիսի որոշման թեստ (RPR carbon, Syphilis)	ԷԱՃ	հատ	32,52	1000	32,52
33691162	Պրոթրոմբինային ժամանակի որոշման համար նախատեսված թեստ հավաքածու՝ Նեոպլաստին	ԷԱՃ	հատ	22 554,00	8	180,43
33691162	ՊSSU ժամանակի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	116 154,00	2	232,31
33691159	Maglumi ՄԻԱՎ 1 և 2-ի նկատմամբ հակամարմինների որակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	128 800,00	45	5 796,00
33691162	Maglumi աշխատանքային լուծույթ Starter 1+2	ԷԱՃ	հատ	66 500,00	70	4 655,00
33691159	Maglumi Հեպատիտ C վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների հայտնաբերման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	96 400,00	25	2 410,00
33691162	Maglumi Հեպատիտ B HBsAg հակաճնի հայտնաբերման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	68 700,00	25	1 717,50
33691162	Maglumi լվացող լուծույթ wash concentrate	ԷԱՃ	հատ	32 400,00	80	2 592,00
33691162	Maglumi 800 վերլուծիչի համար նախատեսված Maglumi IL 6 որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	258 400,00	2	516,80
33691162	Maglumi Բնսուլին հորմոնի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	118 000,00	7	826,00
33691162	Maglumi Պրոկալցիտոնինի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	290 250,00	1	290,25

33691159	Maglumi Citomegalovirus IgM վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	119 200,00	3	357,60
33691159	Maglumi Toxoplasma IgG վիրուսի նկատմամբ հակամարմինների որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	66 780,00	1	66,78
33691159	Maglumi Վիտամին Դ որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	258 800,00	7	1 811,60
33691162	Maglumi Ինսուլինանման աճի ֆակտորի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	205 520,00	4	822,08
33691162	ACCENT MC անալիզատորների համար նախատեսված միզաթթվի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	17 000,00	1	17,00
33691162	Maglumi C պեպտիդի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	122 800,00	1	122,80
33691162	ACCENT MC անալիզատորների համար նախատեսված գլիկոլիզացված հեմոգլոբինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	132 000,00	7	924,00
33691162	Ալերգենների որոշման թեստ հավաքածու նախատեսված ինհալացիոն ալերգենների որոշման համար	ԷԱՃ	հատ	21 000,00	600	12 600,00
33691162	Ալերգենների որոշման թեստ հավաքածու նախատեսված սննդային ալերգենների որոշման համար	ԷԱՃ	հատ	21 000,00	100	2 100,00
33691162	AtTG Ig A հյուսվածքային տրանսպլոտամինազայի IgA	ԷԱՃ	հատ	199 999,80	2	400,00
33691159	Գլիկոլիզացված հեմոգլոբին A1c քանակական որոշման թեստ	ԷԱՃ	հատ	96 000,00	5	480,00
33691159	C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեստ կասետ	ԷԱՃ	հատ	139 113,00	18	2 504,03
33691159	Լակտատի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	20 500,00	5	102,50
33691162	Cobas b221 համար S1 լվացող լուծույթ 1 (2x1850մլ)	ԷԱՃ	հատ	65 600,00	2	131,20
33691162	Cobas b221 համար S2 լուծույթների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	172 400,00	5	862,00
33691162	Մասնակի ակտիվացված թրոմբինային ժամանակի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	143 520,00	3	430,56
33691162	USU Մաքրող հեղուկ STA Compact Max վերլուծիչի համար	ԷԱՃ	հատ	107 280,00	3	321,84
33691162	USU Լվացող հեղուկ	ԷԱՃ	հատ	84 000,00	2	168,00

33791300	Կոբաս ինտեգրա և Կոբաս Ս311 անալիզատորների համար Cuvette Waste Box	ԷԱՃ	հատ	31 600,00	4	126,40
33691159	Ալանին ամինոտրանսֆերազի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	15 800,00	6	94,80
33691162	Կոբաս ինտեգրա անալիզատորի համար մաքրող լուծույթ	ԷԱՃ	հատ	14 400,00	15	216,00
33691162	Էլեկտրոնային Պրոստատ սպեցիֆիկ հակազենի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	94 200,00	5	471,00
33691159	Եոզիցերիդների որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	16 900,00	6	101,40
33691159	Մագնեզիումի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	29 300,00	6	175,80
33691159	Ալֆա-Ամիլազի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	46 900,00	3	140,70
33211160	Կրեատինին որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	14 900,00	4	59,60
33691162	ISE Ստանդարտ ցածր	ԷԱՃ	հատ	6 600,00	2	13,20
33691162	ISE Ստանդարտ բարձր	ԷԱՃ	հատ	6 600,00	2	13,20
33691162	ISE Ռեֆերենս էլեկտրոլիտ լուծույթ	ԷԱՃ	հատ	17 300,00	3	51,90
33691162	NaOH-D կասետ	ԷԱՃ	հատ	5 600,00	15	84,00
33691162	Էլեկտրոդներ	ԷԱՃ	հատ	27 300,00	10	273,00
33691162	ISE Լուծիչ	ԷԱՃ	հատ	65 300,00	2	130,60
33691162	Էլեկտրոնային տեստոստերոն որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	85 300,00	11	938,30
33691162	Էլեկտրոնային տեստոստերոնի կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	32 900,00	2	65,80
33691162	Որակի արտաքին հսկման նյութեր բիոքիմիական թեստերի համար	ԷԱՃ	հատ	650 000,00	2	1 300,00
33691162	Շիճուկային սպիտակուց /Serum protein/ standart cobas integra 400+	ԷԱՃ	հատ	22 800,00	1	22,80
33691159	Լիպազայի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	26 500,00	7	185,50
33691159	Կրեատին կինազա (CKL) որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	21 640,00	2	43,28
33691159	ՑԽԼ- խոլեսթերոլ որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	90 600,00	12	1 087,20
33691162	Ֆիրրինոգենի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	208 000,00	2	416,00
33691162	Էլեկտրոնային պրոլակտին հորմոնի քանակական որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	58 100,00	16	929,60
33691159	Ալբումինի որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	14 889,00	5	74,45

33691159	Լակտատ դեհիդրոգենազայի որոշման թեսթ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	20 064,00	3	60,19
33691162	ISE դեպրոտեինայգեր 6x21մլ	ԷԱՃ	հատ	9 081,00	1	9,08
33791300	Կոբաս ինտեգրա անալիզատորի համար Sample Cups	ԷԱՃ	հատ	19 320,00	6	115,92
33691162	Պրոսել M Cobas e 402 անալիզատորի համար	ԷԱՃ	հատ	51 561,00	5	257,81
33141211	Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալ 0-200 մկլ	ԷԱՃ	հատ	0,56	50000	28,00
33691159	Ֆենիլկետոնուրիայի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	540 000,00	20	10 800,00
33141194	Լուսային կարծրացման լցանյութ՝ միկրոհիբրիդ	ԷԱՃ	հատ	18 800,00	4	75,20
33141194	Արմատալիցք մշտական ատամների համար	ԷԱՃ	հատ	18 000,00	3	54,00
33141212	Փայլեցնող մածուկ	ԷԱՃ	հատ	108,00	30	3,24
33141212	Յուղ ծայրակալների յուղման համար	ԷԱՃ	հատ	5 200,00	3	15,60
33141212	ԷԴՏԱ գել արմատախողովակների համար	ԷԱՃ	հատ	6 850,00	2	13,70
33691162	Հակաստրեպտոլիզին-Օ որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	10 980,00	2	21,96
33691162	SARS-CoV-2 վիրուսի հայտնաբերման Ag արագ թեստ	ԷԱՃ	հատ	2 002,28	3500	7 007,98
33621643	Քլորիեքսիդին գլյուկոնատ 20% խտանյութ	ԷԱՃ	լիտր	6 300,00	55	346,50
33691167	Ֆիքսատոր ցիտոսփրեյ	ԷԱՃ	հատ	6 840,00	4	27,36
33691162	Կրեատինինի որոշման էքսպրես թեստ ստրիպ	ԷԱՃ	հատ	145 000,00	3	435,00
33691422	Նատրիումի հիդրոֆոսֆատ	ԷԱՃ	կգ	5 000,00	5	25,00
33621641	Անիլիդ հիդրոքլորիդ, ամիդոպիրին	ԷԱՃ	հատ	2 880,00	25	72,00
33691162	Գրիպի վիրուս Ա+Բ	ՀՄԱ	հատ	1 080,00	50	54,00
33691421	Հարիսի հեմատոքսիլին	ՀՄԱ	լիտր	15 360,00	2	30,72
33691421	Պոլիխրոմ EA 50	ՀՄԱ	լիտր	15 360,00	2	30,72
33691421	Օրանժ G	ՀՄԱ	լիտր	15 360,00	2	30,72
33691421	Հյուսվածքների ծածկման միջավայր	ՀՄԱ	լիտր	48 000,00	2	96,00
33691167	Ֆիքսատոր ցիտոսփրեյ	ՀՄԱ	հատ	6 840,00	10	68,40
33691162	Ռեսպիրատոր Ադենովիրուս	ՀՄԱ	հատ	1 080,00	100	108,00
33691162	Գրիպի վիրուս Ա+Բ	ՀՄԱ	հատ	1 140,00	100	114,00
33691162	Սալմոնելա	ՀՄԱ	հատ	1 152,00	200	230,40
33691159	Հեմոգլոբին /ներառյալ ստանդարտ/	ՀՄԱ	հատ	3 200,00	3	9,60

33691162	Կամպիլոբակտեր	ՀՄԱ	հատ	960,00	100	96,00
33691173	Տրանսպորտային միջավայր ամիե ստեսկի	ՀՄԱ	հատ	70,80	4000	283,20
33691162	Մտրեպտակոկ Ա	ՀՄԱ	հատ	360,00	100	36,00
33691158	Ցոլիկոն Anti D IG M serum	ՀՄԱ	հատ	1 380,00	20	27,60
33691158	Ցոլիկոն Anti C super serum	ՀՄԱ	հատ	1 164,00	10	11,64
ԳՈՒՑՔ ԵՎ ԿԱՀՈՒՅՔ						
39111180	Աթոռ անիվներով, թևատակերով	ԷԱՃ	հատ	24 249,63	110	2 667,46
39111220	Բազկաթոռ ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	65 000,00	6	390,00
39111180	Աթոռ գրասենյակային կապույտ	ԷԱՃ	հատ	9 102,00	100	910,20
39111220	Բազկաթոռ ղեկավարի ցանցավոր	ԷԱՃ	հատ	70 080,00	5	350,40
39138110	Աթոռ երկաթե 3 տեղանոց	ԷԱՃ	հատ	81 780,00	8	654,24
39111140	Աթոռ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	6 000,00	160	960,00
39121200	Սեղան պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	29 670,00	4	118,68
39111190	Բազկաթոռ բացվող	ԷԱՃ	հատ	71 428,56	25	1 785,71
39111230	Բազկոնց բացվող	ԷԱՃ	հատ	114 666,66	9	1 032,00
39111230	Թախտ	ԷԱՃ	հատ	48 504,00	50	2 425,20
39111230	Բազկոնց՝ 2 բազկաթոռով	ԷԱՃ	հատ	348 000,00	2	696,00
39111230	Բազկոնց՝ 1 բազկաթոռով, կաշվեպատ	ԷԱՃ	հատ	432 000,00	1	432,00
39111180	Աթոռ գրասենյակային սև	ԷԱՃ	հատ	6 000,00	156	936,00
ՀԱՆԴԵՐՁԱՆՔ ԵՎ ԱՆԿՈՂՆԱՅԻՆ ՊԱՐԱԳԱՆԵՐ						
39511120	Անկողնային սպիտակեղենի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	3 280,00	300	984,00
39511100	Վերմակ	ԷԱՃ	հատ	3 420,00	200	684,00
18311190	Հավաքարարի խալաթ	ԷԱՃ	հատ	3 150,00	80	252,00
35811170	Համազգեստ	ԷԱՃ	լրակազմ	27 500,00	65	1 787,50
39295200	Անջրանցիկ անձրևանոց	ԷԱՃ	հատ	9 500,00	20	190,00
ԱՅԼ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09211640	Յուղ 3317031	ՄԱ	լիտր	4 080,00	3120	12 729,60
30121370	Ֆիլտր 2752604	ՄԱ	հատ	22 560,00	16	360,96
42111240	Քսայուղ 4540291	ՄԱ	հատ	5 040,00	16	80,64
44611380	Անտիֆրիզ 3622182	ՄԱ	հատ	346 680,00	2	693,36
30121370	Օդի ֆիլտեր 1059741	ՄԱ	հատ	297 840,00	4	1 191,36
42121530	Սենսոր 5748679	ՄԱ	հատ	226 320,00	2	452,64

42121530	Մենսոր 1952431	ՄԱ	հատ	244 800,00	1	244,80
42121530	Մենսոր 3832981	ՄԱ	հատ	303 600,00	4	1 214,40
34311160	Մոմիկ 3465123	ՄԱ	հատ	144 360,00	5	721,80
31341400	Խցուկներ 5985856	ՄԱ	հատ	336 480,00	5	1 682,40
34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ 215/60R16 ձմեռային	ՄԱ	հատ	53 000,00	4	212,00
34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ 245/70R16 ամառային	ՄԱ	հատ	48 000,00	4	192,00
34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ 225/60 R18 ձմեռային	ՄԱ	հատ	84 000,00	4	336,00
16161100	Բենզինային խոտհնձիչի մեքենայի վառոցքի մոմ	ԷԱՃ	հատ	750,00	4	3,00
24451111	Թունաքիմիկատ 1	ԷԱՃ	լիտր	9 000,00	1	9,00
24451111	Թունաքիմիկատ 2	ԷԱՃ	լիտր	11 000,00	1	11,00
24441100	Բորոդյան հեղուկ	ԷԱՃ	կգ	8 000,00	1	8,00
14211100	Հողախառնուրդ՝ հող, տորֆ, կարմիր ավազ	ԷԱՃ	խմ	34 000,00	1,8	61,20
03441100	Ծաղկի սածիլ, միամյա	ԷԱՃ	հատ	200,00	2000	400,00
ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՊԱՐԱԳԱՆԵՐ						
33141211	Արյան նմուշառման վակուումային փորձանոթ	ԷԱՃ	հատ	90,00	1000	90,00
33691162	Էլեկտրոնային Anti-TPO	ԷԱՃ	հատ	75 240,00	6	451,44
33691162	Էլեկտրոնային Հակաթիրոտիդ պերօքսիդազի հակամարմինների հորմոնի կալիբրատոր	ԷԱՃ	հատ	26 640,00	2	53,28
33691162	Էլեկտրոնային պրեսիկոնտրոլ Thyro AB	ԷԱՃ	հատ	75 000,00	1	75,00
33691162	Էլեկտրոնային FT4	ԷԱՃ	հատ	56 070,00	3	168,21
33691162	Էլեկտրոնային կալիբրատոր FT4	ԷԱՃ	հատ	30 510,00	2	61,02
33691162	Էլեկտրոնային TSH	ԷԱՃ	հատ	56 070,00	3	168,21
33691162	Էլեկտրոնային կալիբրատոր TSH	ԷԱՃ	հատ	29 610,00	2	59,22
33691162	Էլեկտրոնային պրեսիկոնտրոլ ունիվերսալ	ԷԱՃ	հատ	28 430,00	1	28,43
33691162	Էլեկտրոնային Պրոսել	ԷԱՃ	հատ	26 800,00	5	134,00
33691162	Էլեկտրոնային Կլինսել	ԷԱՃ	հատ	26 800,00	4	107,20
33141211	Էլեկտրոնային ծայրադիրներ	ԷԱՃ	հատ	45 600,00	2	91,20
33141211	Էլեկտրոնային միկրոկյուվետներ	ԷԱՃ	հատ	46 300,00	2	92,60
33691162	Միսվոշ	ԷԱՃ	հատ	5 500,00	3	16,50
33691162	Միսկլին	ԷԱՃ	հատ	19 260,00	1	19,26
33791300	Նմուշների բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	47 800,00	1	47,80
33691420	Մաստեր միքս քանակական ՊՇՈ-ի համար ռեալ ժամանակում	ԷԱՃ	լրակազմ	246 960,00	2	493,92

33691420	ՊՇՌ միքս համակցված կոմպլեքսնտար ԴՆԹ-ի սինթեզի հետ	ԷԱՃ	լրակազմ	604 200,00	2	1 208,40
33691420	ՌՆԹ-ի անջատման հավաքածու	ԷԱՃ	լրակազմ	248 136,00	1	248,14
33141211	Վակուումային փորձանոթի կցորդիչ՝ ասեղով	ԷԱՃ	հատ	55,00	1000	55,00
3211100	Ցորեն	ԷԱՃ	կգ	160,80	1000	160,80
3211600	Վարսակ	ԷԱՃ	կգ	371,25	1600	594,00
3211200	Եզիպտացորեն	ԷԱՃ	կգ	168,30	1000	168,30
15542100	Կաթնաշոռ	ԷԱՃ	կգ	1 485,00	250	371,25
15711300	Ենթամթերք, Լյարդ 70%, Երիկամներ 30%	ԷԱՃ	կգ	990,00	300	297,00
15872400	Աղ կերակրի	ԷԱՃ	կգ	150,40	24	3,61
15331161	Մոխ (գլուխ)	ԷԱՃ	կգ	270,00	200	54,00
3221100	Բազուկ	ԷԱՃ	կգ	228,00	400	91,20
3221110	Ստեպոին (գազար)	ԷԱՃ	կգ	267,00	800	213,60
3111120	Արևածաղիկ	ԷԱՃ	կգ	685,99	800	548,79
15421200	Բուսական յուղ եզիպտացորենի	ԷԱՃ	լիտր	1 660,00	60	99,60
15333100	Տոմատի մածուկ	ԷԱՃ	կգ	620,00	60	37,20
15711300	Կենդանիների կեր	ԷԱՃ	կգ	6 486,10	80	518,89
3411115	Կենդանիների պահման համար նախատեսված փայտե տաշեղ	ԷԱՃ	կգ	1 140,00	600	684,00
3211400	Գարի	ԷԱՃ	կգ	170,40	1000	170,40
3221450	Կաղամբ (գլուխ)	ԷԱՃ	կգ	180,00	1200	216,00
15421200	Բուսական յուղ ձիթապտղի	ԷԱՃ	լիտր	2 970,00	20	59,40
15811100	Հաց 2-րդ կարգի	ԷԱՃ	կգ	150,00	800	120,00
33691420	Վիտամինային հավելումներ	ԷԱՃ	լրակազմ	700,00	200	140,00
24451141	Կրեոլին	ԷԱՃ	լիտր	10 000,00	10	100,00
33691162	Կալցիում	ԷԱՃ	հատ	500,00	200	100,00
24451141	Բրովոդեզ	ԷԱՃ	լիտր	10 000,00	2	20,00
24451140	Լեվո 200	ԷԱՃ	կգ	16 000,00	2	32,00
3411115	Փայտի թեփ	ԷԱՃ	կգ	190,00	800	152,00
24451141	Նատրիումի հիպոթլորիդ	ԷԱՃ	լիտր	200,00	500	100,00
03321800	Առնետ	ԳՀ	հատ	2 500,00	600	1 500,00
03321800	Մուկ	ԳՀ	հատ	1 200,00	200	240,00

ԿՐԹԱԿԱՆ ԳՈՐԾԸՆԹԱՅԻ ՀԱՄԱՐ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ

35121340	Բամբակյա խցանների պատրաստման սարք	ԷԱՃ	հատ	630 000,00	1	630,00
35121340	Լամինար բոքս	ԷԱՃ	հատ	2 560 000,00	1	2 560,00
35121340	Մանրադիտակ լուսային, լաբորատոր մոնոկուլյար	ԷԱՃ	հատ	100 000,00	20	2 000,00
35121340	Մանրէաբանական թափահարիչ	ԷԱՃ	հատ	120 000,00	1	120,00
35121340	Ցենտրիֆուգա	ԷԱՃ	հատ	280 000,00	1	280,00
35121340	Դեղահատերի տարրայուծման սարք	ԷԱՃ	հատ	2 000 000,00	1	2 000,00
38311100	Լաբորատոր անալիտիկ էլեկտրոնային կշեռք	ԷԱՃ	հատ	78 000,00	2	156,00
35121340	թԻ մետր գրպանի	ԷԱՃ	հատ	50 000,00	6	300,00
38411200	Թվային ջերմաչափ	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	6	150,00
33121180	Ճնշչաչափ աներոդ ստետոսկոպով	ԷԱՃ	հատ	5 580,00	1	5,58
35121340	Մանրադիտակ լուսային, բինոկուլյար	ԷԱՃ	հատ	110 000,00	30	3 300,00
35121340	Ջրային բաղնիք	ԷԱՃ	հատ	300 000,00	1	300,00
35121340	թԻ մետր ստացիոնար	ԷԱՃ	հատ	297 600,00	1	297,60
33121180	Տոնումետր	ԷԱՃ	հատ	24 750,00	1	24,75
34151200	Մարդու ծնկան հողի մոդել	ԷԱՃ	հատ	92 000,00	2	184,00
34151200	Մարդու ստամոքսի կտրվածքի մոդել խոցերով	ԷԱՃ	հատ	48 000,00	2	96,00
34151200	Մարդու գլխուղեղի հսկա մոդել	ԷԱՃ	հատ	480 000,00	1	480,00
34151200	Աղիքային հիվանդությունների մոդել	ԷԱՃ	հատ	77 000,00	2	154,00
34151200	Մարդու կմախք	ԷԱՃ	հատ	241 000,00	2	482,00
34151200	Մարդու գանգի մոդել	ԷԱՃ	հատ	215 000,00	4	860,00
34151200	Ուսային հողի մոդել՝ կտրվածքային հատվածով	ԷԱՃ	հատ	40 000,00	2	80,00
34151200	Կոնքազդրային հողի մոդել՝ կտրվածքային հատվածով	ԷԱՃ	հատ	40 000,00	2	80,00
34151200	Ծնկան հողի մոդել՝ կտրվածքային հատվածով	ԷԱՃ	հատ	40 000,00	2	80,00
34151200	Արմնկային հողի մոդել՝ կտրվածքային հատվածով	ԷԱՃ	հատ	40 000,00	2	80,00
34151200	Աղեկարի համար նախատեսված երկշերտ մուլյաժ	ԷԱՃ	հատ	72 000,00	10	720,00
34151200	Կարի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	230 000,00	5	1 150,00
34151200	Վիրաբուժական կարի հմտությունների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	447 000,00	10	4 470,00
34151200	Մարդու ձեռքի ուսումնական մոդել	ԷԱՃ	հատ	561 000,00	2	1 122,00
34151200	Ոտքի ուսումնական մոդել	ԷԱՃ	հատ	422 000,00	2	844,00
34151200	Ձեռքի մուլյաժ նախատեսված կար դնելու համար	ԷԱՃ	հատ	251 000,00	5	1 255,00

33191220	Վիրահատական սեղան անասնաբուժական	ԷԱՃ	հատ	1 600 000,00	1	1 600,00
31521510	Վիրահատական լույս առաստաղից ամրացվող 1 լամպով	ԷԱՃ	հատ	3 000 000,00	1	3 000,00
33161180	Գլխին ամրացվող լուսարձակ 30,000 լյուքս	ԷԱՃ	հատ	200 000,00	1	200,00
35121340	Կոմպակտ անասնաբուժական պոլյուսոսիմետր	ԷԱՃ	հատ	50 000,00	2	100,00
33171700	Անասնաբուժական գազային անզգայացման սարք	ԷԱՃ	հատ	5 800 000,00	1	5 800,00
33151200	Անասնաբուժական արհեստական շնչառության սարք	ԷԱՃ	հատ	4 850 000,00	1	4 850,00
35121340	Մտոմատոլոգիական Էնդոմատոռ Ապէքսոլկատորային սարքով	ԷԱՃ	հատ	350 000,00	1	350,00
33111360	Ձեռքի շարժական սոնոգրաֆիկ սարք	ԷԱՃ	հատ	1 100 000,00	1	1 100,00
44411300	Ծորակով մետաղական լվացարան	ԷԱՃ	հատ	100 000,00	1	100,00
ԿՐԹԱԿԱՆ ԳՈՐԾՆՆԹԱՑԻ ՀԱՄԱՐ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՊԱՐԱԳԱՆԵՐ						
03321800	Ճագար	ԳՀ	հատ	9 990,00	150	1 498,50
03321800	Ճագար 1	ԳՀ	հատ	20 000,00	100	2 000,00
03321800	Գորտ	ԳՀ	հատ	1 200,00	200	240,00
03321600	Խոզ	ԳՀ	հատ	70 000,00	30	2 100,00
03321800	Լարորատոր առնետ	ԳՀ	հատ	2 500,00	50	125,00
33691422	Ադամանդե կանաչ	ԷԱՃ	կգ	28 000,00	1	28,00
33691421	Ազոտական թթու խիտ	ԷԱՃ	լիտր	10 000,00	2	20,00
24411400	Ամոնիակ 10%	ԷԱՃ	լիտր	600,00	7	4,20
24411400	Ամոնիումի հիդրօքսիդ NH4OH	ԷԱՃ	լիտր	870,00	1	0,87
33791300	Ապակյա բաժակ սանդղակով 250մլ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	70	84,00
33791300	Ապակյա ձագար 7.5սմ	ԷԱՃ	հատ	888,00	15	13,32
33791300	Առարկայական ապակի 2.5x7.5 սմ կվարց	ԷԱՃ	հատ	11,40	500	5,70
33141122	Ասեղ տրավմատիկ ծակող	ԷԱՃ	հատ	250,00	50	12,50
33141122	Ասեղ տրավմատիկ կտրող	ԷԱՃ	հատ	250,00	50	12,50
33161120	Ասեղնաբռնիչ հեզարի	ԷԱՃ	հատ	6 400,00	10	64,00
33691411	Ասկորբինաթթվի փոշի	ԷԱՃ	կգ	6 000,00	0,4	2,40
33141211	Ավտոմատ միկրոպիպետ 0.2-20մլ	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	3	75,00
33141211	Ավտոմատ միկրոպիպետ 500-1000մլլ	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	64	640,00

33141211	Ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալ 500-1000մկլ	ԷԱՃ	հատ	3,00	500	1,50
33111240	Ավտոմատ պիպետի ծայրակալ 1000մկլ	ԷԱՃ	հատ	3,00	5000	15,00
33111240	Ավտոմատ պիպետի ծայրակալ 200մկլ	ԷԱՃ	հատ	3,00	5000	15,00
33691849	Ացետոն քիմիապես մաքուր 99.8%	ԷԱՃ	լիտր	2 000,00	4	8,00
33791300	Բաժակ ապակյա 1000մլ	ԷԱՃ	հատ	1 476,00	8	11,81
33791300	Բաժակ ապակյա 250մլ	ԷԱՃ	հատ	516,00	59	30,44
33791300	Բաժակ ապակյա 500մլ	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	9	18,00
33141115	Բամբակ 50.0	ԷԱՃ	հատ	80,00	74	5,92
33141110	Բինտ 7x14՝ ոչ ստերիլ	ԷԱՃ	հատ	112,80	295	33,28
33691411	Բյուրեղային յոդ	ԷԱՃ	կգ	44 185,71	0,06	2,65
33621642	Բորաթթու	ԷԱՃ	կգ	1 000,00	6	6,00
24321650	Գլիցերին	ԷԱՃ	կգ	2 000,00	8	16,00
33691422	Գլյուկոզա փոշի	ԷԱՃ	կգ	1 990,00	2	3,98
33141129	Դիմակ մեկանգամյա ռեզինե կապիչներով	ԷԱՃ	հատ	8,80	1330	11,70
33691422	Երկաթ-ամոնիումային շիբ	ԷԱՃ	կգ	6 000,00	0,5	3,00
33691411	Երկաթի քլորիդ (FeCl3) փոշի	ԷԱՃ	կգ	5 000,00	1	5,00
38431700	Էմալապատ տարա 640x480x16մմ	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	6	30,00
33141114	Թանգիֆ բժշկական	ԷԱՃ	մետր	100,00	114	11,40
33141211	Թասակ (գլխարկ) բժշկական	ԷԱՃ	հատ	8,80	10	0,09
33691422	Ժելատին	ԷԱՃ	կգ	8 000,00	7	56,00
33141211	Ինդիկատոր	ԷԱՃ	հատ	1 400,00	20	28,00
33141211	Լաբորատոր խոզանակ մեծ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	3	3,60
33141211	Լաբորատոր խոզանակ միջին	ԷԱՃ	հատ	720,00	3	2,16
33141211	Լաբորատոր խոզանակ փոքր	ԷԱՃ	հատ	720,00	3	2,16
38431700	Լատոկներ լաբորատոր չժանգոտվող մետաղից	ԷԱՃ	հատ	3 600,00	6	21,60
33141214	Լանոլին	ԷԱՃ	կգ	15 000,00	5	75,00
18311190	Խալաթ մեկանգամյա թղթյա 30գ/մ2	ԷԱՃ	հատ	400,00	30	12,00
33611430	Կալիումի յոդիդ KJ	ԷԱՃ	կգ	40 000,00	1	40,00
33691411	Կալիումի պերմանգանատ	ԷԱՃ	կգ	5 000,00	1	5,00
33791300	Կոլբա 250մլ	ԷԱՃ	հատ	798,00	10	7,98
33791300	Կոլբա 500մլ	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	10	30,00
33791300	Կոլբա, չափիչ 100մլ	ԷԱՃ	հատ	1 198,00	10	11,98
33791300	Կոլբա, չափիչ 50մլ	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	60	90,00

24321863	Հեքսան	ԷԱՃ	լիտր	4 000,00	1	4,00
33141159	Ձեռնոց բժշկական ոչ ստերիլ L	ԷԱՃ	գույգ	20,00	950	19,00
33141159	Ձեռնոց բժշկական ոչ ստերիլ M	ԷԱՃ	գույգ	20,00	1250	25,00
33141159	Ձեռնոց բժշկական ոչ ստերիլ S	ԷԱՃ	գույգ	20,00	500	10,00
33141158	Ձեռնոց բժշկական ստերիլ տալկով 6.0	ԷԱՃ	գույգ	90,00	15	1,35
33141158	Ձեռնոց բժշկական ստերիլ 6.5	ԷԱՃ	գույգ	90,00	35	3,15
33141158	Ձեռնոց բժշկական ստերիլ 7.0	ԷԱՃ	գույգ	90,00	150	13,50
33141158	Ձեռնոց բժշկական ստերիլ 7.5	ԷԱՃ	գույգ	90,00	50	4,50
33791300	Ճենապակյա բաժակ	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	20	30,00
33791300	Մազանոթ	ԷԱՃ	հատ	250,00	100	25,00
33141211	Մանրէաբանական օղ	ԷԱՃ	հատ	30,00	300	9,00
33791300	Մենզուրկա	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	12	18,00
33141157	Շեղբ վիրաբուժական N23	ԷԱՃ	հատ	25,00	150	3,75
33141211	Մկրատ Կուպերի	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	2	6,00
33141211	Մկրատ վիրաբուժական	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	3	6,00
33141211	Մկրատ, վիրաբուժական փոքր	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	7	14,00
33691422	Նատրիումի հիդրոֆոսֆատ Na2HPO4	ԷԱՃ	կգ	3 500,00	2	7,00
33691411	Նատրիումի հիդրօքսիդ փոշի >90%	ԷԱՃ	կգ	1 800,00	4	7,20
33691411	Նատրիումի նիտրիտ (NaNO2)	ԷԱՃ	կգ	4 000,00	1	4,00
33691422	Նատրիումի քլորիդ քիմիապես մաքուր	ԷԱՃ	կգ	1 500,00	1	1,50
33141142	Ներարկիչ 10մլ	ԷԱՃ	հատ	20,00	20	0,40
33141142	Ներարկիչ 5մլ	ԷԱՃ	հատ	12,00	150	1,80
33141142	Ներարկիչ ժանե 60մլ	ԷԱՃ	հատ	110,00	15	1,65
33161220	Շպատել փայտե, ոչ ստերիլ	ԷԱՃ	հատ	4,20	300	1,26
38431700	Շտատիվ	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	20	60,00
38431700	Շտատիվ բյունգենի լաբորատոր	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	6	150,00
38431700	Ուղղանկյունաձև թասեր `440մմx330մմ	ԷԱՃ	հատ	12 000,00	10	120,00
33791300	Պետրիի թաս ապակյա 90մմ	ԷԱՃ	հատ	600,00	5	3,00
33621643	Պերհիդրոլ 33% ոչ պակաս	ԷԱՃ	լիտր	648,00	6	3,89
33141211	Պինցետ, մետաղական	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	13	15,60
33141211	Ջերմաչափ	ԷԱՃ	հատ	650,00	2	1,30
33691422	Սալիցիլաթթու	ԷԱՃ	կգ	15 000,00	1	15,00
33141211	Սավան ներծծող գլանափաթեթ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	5	6,00

33691422	Սուլֆամինաթթու(NH2SO3H)	ԷԱՃ	կգ	6 000,00	1	6,00
33691176	Ստրեպտոցիդի փոշի 300մգ փաթեթիկներ.	ԷԱՃ	հատ	20,00	300	6,00
33141213	Վազելին բժշկական	ԷԱՃ	կգ	1 800,00	1,5	2,70
33141212	Վազելինի յուղ 50 գ	ԷԱՃ	հատ	500,00	1	0,50
33691422	Տալկ	ԷԱՃ	կգ	1 000,00	1	1,00
33691422	Ցինկի քլորիդ ZnCl2	ԷԱՃ	կգ	2 200,00	0,3	0,66
33191312	Փորձանոթ ապակյա	ԷԱՃ	հատ	70,00	300	21,00
33191312	Փորձանոթ ցենտրիֆուգայի նիշերով, ապակե	ԷԱՃ	հատ	110,00	30	3,30
33191310	Փորձանոթ մեկանգամյա	ԷԱՃ	հատ	50,00	300	15,00
33191310	Փորձանոթ պոլիպրոպիլենային 2մլ	ԷԱՃ	հատ	6,00	1000	6,00
38431700	Փորձանոթի բռնակներ, մետաղյա, քիմիական լաբորատորիայի համար	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	12	24,00
24321810	Քլորոֆորմ 1.473-14790գ/սմ3	ԷԱՃ	լիտր	3 960,00	1	3,96
33621643	Քսիլոլ	ԷԱՃ	լիտր	2 500,00	1	2,50
38431700	Քրոմատոգրաման սիլիկազելային թիթեղներ ապակե հիմքի վրա	ԷԱՃ	հատ	30 000,00	5	150,00
15623000	Օսլա	ԷԱՃ	կգ	2 000,00	3	6,00
33771400	Ֆիլտրի թուղթ (շրջանաձև) 12.5սմ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	10	12,00
33621643	Ֆորմալին	ԷԱՃ	լիտր	598,00	21	12,56
33691422	ֆուրացիլինի փոշի	ԷԱՃ	կգ	54 000,00	1	54,00
33661121	Ացետիլսալիցիլաթթու 500մգ	ԷԱՃ	հատ	10,00	400	4,00
33651170	Ացիկլովիր քսուք 5% 5գր	ԷԱՃ	հատ	275,00	10	2,75
33691176	Բրոմոկրիպտին 2.5մգ	ԷԱՃ	հատ	105,00	150	15,75
33671130	Դիֆենհիդրամին 10մգ/մլ, 1մլ	ԷԱՃ	հատ	26,20	1000	26,20
33631250	Բժշկական Սպիրտ 96%	ԷԱՃ	լիտր	1 180,00	252	297,36
33611370	Թիամինի քլորիդ 50մգ/մլ, 1մլ	ԷԱՃ	հատ	25,00	200	5,00
33661116	Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 20մգ/մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հատ	62,00	120	7,44
33621340	Կոֆեին- նատրիումի բենզոատ	ԷԱՃ	հատ	32,00	100	3,20
33661127	Մետամիզոլ 500մգ	ԷԱՃ	հատ	13,00	200	2,60
33691112	Մետրոնիդազոլ մոմիկ 500մգ	ԷԱՃ	հատ	80,00	50	4,00
33691176	Մենադիոն նատրիում բիսուլֆիտ 10մգ/մլ 1մլ	ԷԱՃ	հատ	45,00	100	4,50
33691176	Նիկոտինաթթու 10մգ/մլ 1մլ	ԷԱՃ	հատ	90,00	150	13,50
33691176	Նիտրոֆուրանտոին դեղահատ 50մգ	ԷԱՃ	հատ	5,00	150	0,75

33621290	Նորադրենալին տարտրատ 1մգ/մլ 2մլ	ԷԱՃ	հատ	630,00	120	75,60
33621540	Պապավերինի հիդրոքլորիդ 20մգ/մլ 2մլ	ԷԱՃ	հատ	27,00	300	8,10
33661122	Պարացետամոլ դեղահատ 500մգ	ԷԱՃ	հատ	11,00	400	4,40
33691186	Պիրացետամ 200մգ/մլ 5մլ	ԷԱՃ	հատ	50,00	100	5,00
33642210	Պրեդնիզոլոն 5մգ.	ԷԱՃ	հատ	7,00	250	1,75
33661170	Պրոկային 5մգ/մլ, 5մլ	ԷԱՃ	հատ	45,00	150	6,75
33651135	Քլորամֆենիկոլ դեղահատ 500 մգ	ԷԱՃ	հատ	54,00	100	5,40
33621230	Ֆոլաթթու դեղահատ 1 մգ	ԷԱՃ	հատ	5,48	144	0,79
33631170	Տետրացիկլին հիդրոքլորիդ 100մգ	ԷԱՃ	հատ	20,00	50	1,00
33691422	MRS ազար	ԷԱՃ	կգ	45 000,00	0,25	11,25
33691422	Մյուլլեր Հինտոն ազար	ԷԱՃ	կգ	60 000,00	0,5	30,00
33691166	Մանրէաբանական պատրաստի պրեպարատների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	249 000,00	7	1 743,00
33691162	ԱՆՏ, կոլորիմետրիկ ծայրակետ եղանակով որոշման հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	7 800,00	25	195,00
33691162	ԱՍՏ որոշման հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	7 800,00	25	195,00
33691162	Բիլիռուբին, ընդհանուր և ուղղակի բիլիռուբինի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	7 800,00	25	195,00
33691162	Գլյուկոզայի որոշման թեստ հավաքածու 2x100մլ	ԷԱՃ	հատ	3 900,00	30	117,00
33691162	Ընդհանուր խոլեստերինի որոշման հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	6 000,00	25	150,00
33691162	Կրեատինինի որոշման թեստ-հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	7 200,00	25	180,00
33691162	Հիմնային ֆոսֆատազայի որոշման հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	8 100,00	30	243,00
33691162	Միզանյութ որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	7 800,00	25	195,00
33691162	Պանկրեատիկ α-ամիլազայի որոշման հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	25	375,00
33691162	Պանկրեատիկ լիպազայի որոշման հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	30 000,00	25	750,00
33691162	Տրիգլիցերիդների որոշման թեստ հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	8 100,00	25	202,50
33621641	Ախտահանիչ խտանյութ՝ նախատեսված Էնդոսկոպների և բժշկական նշանակության առարկաների (ԲՆԱ) ախտահանման, նախամանրէազերծումային մշակաման համար	ԷԱՃ	հատ	11 500,00	3	34,50
33141211	Բինժոկուլյար մանտրադիտակի ոսպնյակներ	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	70	1 750,00
33141121	Թել վիրաբուժական ծակող	ԷԱՃ	հատ	350,00	100	35,00
33141121	Թել վիրաբուժական կտրող	ԷԱՃ	հատ	350,00	100	35,00

33141223	Պլաստմասե ատամներ PRO2001-UL-SP-FEM-32 ծնոտի մոդելի համար	ԷԱՃ	լրակազմ	72 000,00	15	1 080,00
33141212	Մուպեր գիպս	ԷԱՃ	հատ	11 880,00	3	35,64
33141193	Սիլիկոնային դրոշմանյութ լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	18 000,00	5	90,00
33131110	Տուրբինային ծայրակալ M4	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	10	200,00
35121340	թԻ էլեկտրոդ պահպանելու լուծույթ, 230 մլ	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	3	75,00
33161120	Մայո-Հեգարի ասեղնաբռնիչ	ԷԱՃ	հատ	3 500,00	60	210,00
33161120	Բիպոլյար կոագուլյաստորի լար (եվրոպական)	ԷԱՃ	հատ	50 000,00	10	500,00
33161120	Մկրատ Մայո	ԷԱՃ	հատ	3 500,00	40	140,00
33161120	Հյուսվածքային ունելի	ԷԱՃ	հատ	3 500,00	20	70,00
33161120	Անատոմիական ունելի	ԷԱՃ	հատ	3 500,00	30	105,00
33161120	Ֆարաբեֆի վերքլայնիչ	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	16	112,00
33161120	Դիսեկտոր	ԷԱՃ	հատ	6 500,00	10	65,00
33161120	Ունելի Դեբեկի	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	10	40,00
33161120	Մետգեմբաումի մկրատ	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	10	50,00
33161120	Ուեյթլայների լայնիչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	5	75,00
33161120	Ուեյթլայների լայնիչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	5	75,00
33161120	Հեգարի ասեղնաբռնիչ 16սմ	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	10	50,00
33161120	Հեգարի ասեղնաբռնիչ 20սմ	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	10	70,00
33161120	Բիպոլյար ունելի թեք	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	6	90,00
33161120	Բիպոլյար ունելի ուղիղ	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	6	90,00
33161120	Անոթային սեղմակ բուլդոգ թեք	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	4	28,00
33161120	Անոթային սեղմակ բուլդոգ ուղիղ	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	4	28,00
33161120	Անոթային սրածայր անկյունավոր մկրատ	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	4	40,00
33161120	Լիգատուրային ունելի	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	4	28,00
33161120	Միկրովիրաբուժական մկրատ թեք	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	10	50,00
33161120	Միկրովիրաբուժական մկրատ ուղիղ	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	10	50,00
33161120	Կորաբերան միկրովիրաբուժական ասեղնաբռնիչ	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	8	80,00
33161120	Կաստրովիելսո ասեղնաբռնիչ թեք	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	5	50,00
33161120	Ուղիղ ծայրով միկրովիրաբուժական ունելի միկրոատամիկով	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	2	14,00
33161120	Ուղիղ ծայրով միկրովիրաբուժական ունելի 12սմ	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	6	42,00
33161120	Ուղիղ ծայրով միկրովիրաբուժական ունելի 16սմ	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	10	100,00

33161120	Բուք եռատամ լայնիչ	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	4	20,00
33161120	Կելլի արյունականց սեղմակ	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	20	80,00
33161120	Ապրոքսիմատոր	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	4	80,00
33161120	Միկրոկիպս	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	10	50,00
33121320	Մտոմատողգիական Լուսապոլիմերիզացնող լամպ	ԷԱՃ	հատ	60 000,00	1	60,00
33141121	Թել վիրաբուժական 0 ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	450,00	50	22,50
33141121	Թել վիրաբուժական 2/0 ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	450,00	300	135,00
33141121	Թել վիրաբուժական 3/0 ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	450,00	500	225,00
33141121	Թել վիրաբուժական 4/0 ծակող ասեղով	ԷԱՃ	հատ	450,00	200	90,00
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 2/0	ԷԱՃ	հատ	350,00	300	105,00
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 3/0	ԷԱՃ	հատ	350,00	2000	700,00
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 4/0	ԷԱՃ	հատ	350,00	400	140,00
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 5/0	ԷԱՃ	հատ	350,00	600	210,00
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 6/0	ԷԱՃ	հատ	350,00	150	52,50
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 6/0	ԷԱՃ	հատ	350,00	150	52,50
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 7/0	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	250	250,00
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 8/0	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	100	100,00
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 8/0	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	100	100,00
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 9/0	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	100	100,00
33141121	Կարանյութ պոլիպրոպիլենային 10/0	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	100	150,00
33141121	Կարանյութ նեյլոնային 10/0	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	100	100,00
33141121	Լիզատուրային թել, կապրոն N2	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	20	100,00
33141121	Լիզատուրային թել, կապրոն N1	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	20	100,00
33141142	Ներարկիչ 1մլ առանց ասեղի	ԷԱՃ	հատ	15,00	400	6,00
33141142	Ներարկիչ 3մլ ասեղով	ԷԱՃ	հատ	15,00	400	6,00
33141142	Ներարկիչ փականով /լոքով/ 10մլ	ԷԱՃ	հատ	25,00	600	15,00
33141142	Ներարկիչ փականով /լոքով/ 20մլ	ԷԱՃ	հատ	35,00	600	21,00
33141142	Ներարկիչ 50մլ	ԷԱՃ	հատ	75,00	600	45,00
33141136	Ներերակային կաթետր 24G	ԷԱՃ	հատ	50,00	250	12,50
33141136	Ներերակային կաթետր 22G	ԷԱՃ	հատ	50,00	250	12,50
33141159	Նիտրիլային ոչ ստերիլ ձեռնոցներ փոքր S	ԷԱՃ	գույգ	70,00	5000	350,00
33141159	Նիտրիլային ոչ ստերիլ ձեռնոցներ միջին M	ԷԱՃ	գույգ	70,00	5000	350,00
33141158	Ձեռնոց բժշկական ստերիլ 6.5	ԷԱՃ	գույգ	90,00	400	36,00

33141158	Ձեռնոց բժշկական ստերիլ 7.0	ԷԱՃ	գույգ	90,00	400	36,00
33141158	Ձեռնոց բժշկական ստերիլ 7.5	ԷԱՃ	գույգ	90,00	500	45,00
33631241	Քլորիդսոլիդի սպիրտային լուծույթ	ԷԱՃ	լիտր	2 000,00	100	200,00
33621643	Ֆորմալին	ԷԱՃ	լիտր	598,00	10	5,98
33621643	Պերհիլոլ 33% ոչ պակաս	ԷԱՃ	լիտր	648,00	20	12,96
33621290	Նորադրենալին տարտրատ 1մգ/մլ 2մլ	ԷԱՃ	հատ	630,00	500	315,00
33661116	Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 20մգ/մլ, 2մլ	ԷԱՃ	հատ	62,00	500	31,00
33141114	Թանգիֆ բժշկական	ԷԱՃ	մետր	100,00	20	2,00
18441100	Թասակ (գլխարկ) բժշկական	ԷԱՃ	հատ	8,80	1000	8,80
33141129	Դիմակ մեկանգամյա ռեզինե կապիչներով	ԷԱՃ	հատ	8,80	3000	26,40
33141157	Շեղբ վիրաբուժական N22	ԷԱՃ	հատ	25,00	150	3,75
33141157	Շեղբ վիրաբուժական N23	ԷԱՃ	հատ	25,00	150	3,75
33141157	Շեղբ վիրաբուժական N15	ԷԱՃ	հատ	20,00	150	3,00
33141157	Շեղբ վիրաբուժական N11	ԷԱՃ	հատ	20,00	150	3,00
33691138	Դեքստրոզ 40%	ԷԱՃ	հատ	60,00	100	6,00
33661112	Պրոպոֆոլ 10մգ/մլ, 20մլ	ԷԱՃ	հատ	450,00	25	11,25
33611130	Ատրոպին 1մգ/մլ, 1մլ	ԷԱՃ	հատ	55,00	500	27,50
33691136	Նատրիումի քլորիդ 9մգ/մլ, 500մլ	ԷԱՃ	հատ	350,00	150	52,50
33691136	Նատրիումի քլորիդ 9մգ/մլ, 200մլ	ԷԱՃ	հատ	300,00	250	75,00
33621100	Հեպարին (հեպարին նատրիում)	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	250	375,00
33651118	Ցեֆտրիաքսոն (ցեֆտրիաքսոն նատրիում) 1000մգ	ԷԱՃ	հատ	130,00	100	13,00
33141211	Ինտուբացիոն խողովակ 1	ԷԱՃ	հատ	300,00	50	15,00
33141211	Ինտուբացիոն խողովակ 2	ԷԱՃ	հատ	300,00	50	15,00
ՄԻՄՈՒԼՅԱՑԻՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ						
34151200	Ինտուբացիայի համալրությունների զարգացման համար նախատեսված իրան	ԷԱՃ	հատ	16 440 000,00	3	49 320,00
34151200	Մրտի և թոքերի ձայների աուսկուլտացիայի վարժասարք	ԷԱՃ	հատ	16 710 000,00	3	50 130,00
34151200	Նորածնի մանեկեն սիրտ-թոքային վերակենդանացում իրականացնելու համար լուսային ցուցիչով	ԳՀ	հատ	1 550 000,00	2	3 100,00
34151200	Գինեկոլոգիական ֆանտոմ	ԳՀ	հատ	1 800 000,00	2	3 600,00

34151200	Գինեկոլոգիական հետազոտություն անցկացնելու հմտությունների զարգացման համար նախատեսված ֆանտոմ	ԳՀ	հատ	1 685 000,00	2	3 370,00
34151200	Արգանդի մոդել պայթուցիկներով	ԳՀ	հատ	120 000,00	2	240,00
34151200	Ախտորոշիչ գինեկոլոգիական հետազոտության ֆանտոմ	ԳՀ	հատ	4 720 000,00	2	9 440,00
34151200	Պալպացիայի (շոշափման) վիրտուալ սիմուլյատոր	ԳՀ	հատ	15 400 000,00	2	30 800,00
ՄԻՍՈՒԼՅԱՑԻՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՊԱՐԱԳԱՆԵՐ						
33131110	Ստոմատոլոգիական ունելի անկյունային	ԷԱՃ	հատ	1 180,00	24	28,32
33141211	Ատամնաբուժական գննաձող	ԷԱՃ	հատ	650,00	24	15,60
33131110	Ստոմատոլոգիական հարթիչ երկկողմանի մետաղական	ԷԱՃ	հատ	650,00	24	15,60
33141211	Լուսակարծրացող թիթեղներ	ԷԱՃ	հատ	588,00	600	352,80
33141222	A-սիլիկոնի լրակազմ	ԷԱՃ	լրակազմ	24 720,00	40	988,80
33141121	Ասեղներ թելով ծակող 4.0	ԷԱՃ	հատ	250,00	240	60,00
33141121	Ասեղներ թելով ծակող 5.0	ԷԱՃ	հատ	200,00	240	48,00
33141121	Ասեղներ թելով ծակող 6.0	ԷԱՃ	հատ	280,00	240	67,20
33131110	Ստոմատոլոգիական մածկիչ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	24	28,80
33141212	Միլիկոն դրոշմանյութ 2 շերտ և կատալիզատոր	ԷԱՃ	հատ	9 060,00	40	362,40
33141193	Մատրիցա թիթեղային	ԷԱՃ	հատ	1 930,00	10	19,30
33131420	Մետաղական լիգատուրաներ	ԷԱՃ	հատ	78,50	1000	78,50
33131110	Ստոմատոլոգիական միկրոմոտոր	ԷԱՃ	հատ	12 975,00	12	155,70
33131110	Դրոշմ ստանալու գդալ	ԷԱՃ	հատ	795,83	24	19,10
33141193	Ստոմատոլոգիական համասարքի M4 ելքով ծայրակալի խողովակ	ԷԱՃ	հատ	5 491,66	24	131,80
33141193	Հոսուն-ֆլուու կոմպոզիտ	ԷԱՃ	հատ	2 475,00	15	37,13
33141211	Տաքացված գուտապերչայի ինյեկտորի ասեղների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	10	250,00
33141193	Գուտապերչե գամեր N035	ԷԱՃ	հատ	20,00	600	12,00
33141211	Տաքացող պլագերի ծայրակալ 1	ԷԱՃ	հատ	45 000,00	5	225,00
33141211	Տաքացող պլագերի ծայրակալ 2	ԷԱՃ	հատ	45 000,00	5	225,00
33141222	Լուսային կարծրացման կոմպոզիտ	ԷԱՃ	լրակազմ	29 350,00	10	293,50

33141212	Յուղ ծայրակալների յուղման համար	ԷԱՃ	հատ	5 250,00	10	52,50
33131160	Տուրբինային ծայրակալ	ԷԱՃ	հատ	24 500,00	40	980,00
33131230	Ատամնաբուժական հայելի մեկանգամյա օգտագործման	ԷԱՃ	հատ	40,00	50	2,00
33141200	Միջատամնային հատուկ թել-ֆլոս	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	10	10,00
33131110	Ատամնաբուժական հարթիչ մանգաղանման	ԷԱՃ	հատ	1 050,00	12	12,60
33141193	Միլիկոնային դրոշմանյութ լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	16 200,00	15	243,00
33141223	Ապիկեկտոմիայի վարժանքի մոդել	ԷԱՃ	լրակազմ	51 150,00	50	2 557,50
34151200	Ռետենցված ատամների հեռացման մոդել	ԷԱՃ	հատ	51 150,00	50	2 557,50
34151200	Արմատի խողովակի մոդել	ԷԱՃ	հատ	7 200,00	550	3 960,00
34151200	Էնդոդոնտիկ ատամի մոդել	ԷԱՃ	հատ	4 050,00	500	2 025,00
34151200	Արհեստական թարախակույտ (աջ)	ԷԱՃ	հատ	3 390,00	200	678,00
34151200	Արհեստական թարախակույտ (ձախ)	ԷԱՃ	հատ	3 390,00	200	678,00
33141223	Պարօդոնտալ մոդելի փոխարինվող լորձաթաղանթ	ԷԱՃ	լրակազմ	36 000,00	40	1 440,00
34151200	Դեմքի ռեզինե դիմակ	ԷԱՃ	հատ	48 000,00	16	768,00
33141195	Արմատներով հատուկ պլաստմասե ատամներ	ԷԱՃ	հատ	9 000,00	160	1 440,00
33141193	Օպե-Գամ թերթիկ	ԷԱՃ	հատ	12 000,00	30	360,00
34151200	Բերանի խոռոչի ծածկ	ԷԱՃ	հատ	20 400,00	48	979,20
34151200	Ատամների հեռացման մոդելի ռեկոնստրուկցիայի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	52 500,00	10	525,00
34151200	Տեղային անզգայացման մոդելի վերին ծնոտի ռեզինե լորձաթաղան	ԷԱՃ	հատ	10 800,00	6	64,80
34151200	Տեղային անզգայացման մոդելի ստորին ծնոտի ռեզինե լորձաթաղանթ	ԷԱՃ	հատ	10 800,00	6	64,80
34151200	Տեղային անզգայացման մոդելի ռեզինե լորձաթաղանթ	ԷԱՃ	հատ	33 600,00	6	201,60
34151200	Վարժասարքի պլաստմասե դեմք	ԷԱՃ	հատ	54 000,00	6	324,00
33141223	Պլաստմասե ատամներ PRO2001-UL-SP-FEM-32 ծնոտի մոդելի համար	ԷԱՃ	լրակազմ	72 000,00	100	7 200,00
33141223	Պլաստմասե ատամներ Frasco AG3 մոդելի համար	ԷԱՃ	լրակազմ	53 700,00	100	5 370,00
33631250	Էթանոլ 96%	ԷԱՃ	լիտր	1 180,00	30	35,40
33141115	Բժշկական բամբակ 100գ	ԷԱՃ	հատ	160,00	20	3,20
33141159	Բժշկական ձեռնոց ոչ ստերիլ S	ԷԱՃ	գույգ	28,00	500	14,00

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

79821170	«Ապագա բժիշկ» ամսագրի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	1 152,00	3000	3 456,00
79821170	Հիվանդության պատմագրի կազմի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	40,00	30000	1 200,00
79821170	«Բժշկություն, գիտություն և կրթություն» հանդեսի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	3 316,00	300	994,80
79821170	Ինքնակաշուն կտրոնի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	34,62	1000	34,62
79821170	Ուսանողական տոմսի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	144,75	480	69,48
79821170	Վկայականի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	250,00	100	25,00
79821170	Ստուգման գրքույկի տպագրություն 40	ԷԱՃ	հատ	190,00	1110	210,90
79821170	Բլանկի տպագրություն /համալսարան/	ԷԱՃ	հատ	11,00	5000	55,00
79821170	Հավաստագիրի տպագրություն /կարիերայի կենտրոն/	ԷԱՃ	հատ	42,40	5000	212,00
79821170	Վկայականի տպագրություն /մասնագիտացման/	ԷԱՃ	հատ	94,05	500	47,03
79821170	Վկայականի տպագրություն /շարունակական մասնագիտական զարգացման/	ԷԱՃ	հատ	23,66	6000	141,96
79821170	Վկայականի տպագրություն /օտարերկրացիներ/	ԷԱՃ	հատ	132,00	200	26,40
79821170	Գործիքային հետազոտությունների պատասխանների համար թղթապանակի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	84,05	10000	840,50
79821170	Դիսպանսեր բուժհսկողության քարտի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	113,85	1400	159,39
79821170	Ստուգման գրքույկի տպագրություն 28	ԷԱՃ	հատ	339,28	280	95,00
79821170	Պետական նմուշի դիպլոմի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	929,84	1910	1 775,99
79821170	«Նոր հայկական բժշկական ամսագիր» պարբերականի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	2 233,20	800	1 786,56
79821170	Ստուգման գրքույկի տպագրություն 12	ԷԱՃ	հատ	468,00	100	46,80
79821170	«Ընդհանուր մանրէաբանություն» մեթոդական ձեռնարկի տպագրություն, հայերեն	ԷԱՃ	հատ	2 544,00	250	636,00
79821170	«Ընդհանուր մանրէաբանություն» մեթոդական ձեռնարկի տպագրություն, ռուսերեն	ԷԱՃ	հատ	3 840,00	70	268,80
79821170	Տոպրակի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	51,66	3000	154,98

79821170	Պետական նմուշի դիպլոմի հավելվածի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	497,14	350	174,00
79821170	«Ինֆեկցիոն հիվանդությունների մանրէաբանական ախտորոշում» մեթոդական ձեռնարկի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	3 062,40	250	765,60
79821170	Ամբուլատոր քարտի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	136,33	3000	408,99
79821170	Պաստառի տպագրություն 1	ԷԱՃ	հատ	9 750,00	80	780,00
79821170	Պաստառի տպագրություն 2	ԷԱՃ	հատ	9 333,33	30	280,00
79821170	Բանների վրա տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	1	10,00
79821170	Թղթե տոպրակի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	100	150,00
79821170	Նոթատետրի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	700,00	100	70,00
79821170	Բեյջի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	400,00	150	60,00
79821170	Գրիչի վրա տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	600,00	150	90,00
79821170	Թղթապանակի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	600,00	200	120,00
79821170	Ծրարի տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	120,00	200	24,00
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ /Մփյուռ/	ՄԱ	դրամ	241 800,00	1	241,80
64211160	ԶԼՄ-ների մոնիթորինգի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	720 000,00	1	720,00
79211150	Արտաքին աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 740 000,00	1	1 740,00
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքերի) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1	1 000,00
50531140	Վտանգավոր օբյեկտների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1	500,00
90521300	Բժշկական թափոնների և դեղորայքի ոչնչացման ծառայություն	ԳՀ	կգ	445,00	22000	9 790,00
90921100	Հիգիենիկ հակահամաճարակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	999 568,00	1	999,57
66511180	Տոյոտա Քամրի ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	34 000,00	1	34,00
66511180	Տոյոտա Կոռոլա ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն 1	ՄԱ	դրամ	34 000,00	1	34,00

66511180	Տոյոտա Կոռոլա ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն 2	ՄԱ	դրամ	34 000,00	1	34,00
66511180	Տոյոտա Կոռոլա ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն 3	ՄԱ	դրամ	34 000,00	1	34,00
66511180	Տոյոտա Յարիս ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	34 000,00	1	34,00
66511180	Տոյոտա Հայասի միկրոավտոբուսի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն 1	ՄԱ	դրամ	47 000,00	1	47,00
66511180	Տոյոտա Հայասի միկրոավտոբուսի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն 2	ՄԱ	դրամ	47 000,00	1	47,00
66511180	Հոնդա CR/V ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն 1	ՄԱ	դրամ	34 000,00	1	34,00
66511180	Հոնդա CR/V ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն 2	ՄԱ	դրամ	34 000,00	1	34,00
66511180	Իժ-27175 ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն 1	ՄԱ	դրամ	39 000,00	1	39,00
66511180	Իժ-27175 ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն 2	ՄԱ	դրամ	39 000,00	1	39,00
66511180	ԶԱԶ բեռնատար ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	39 000,00	1	39,00
66511180	Գազել բեռնատար ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	42 000,00	1	42,00
66511180	Գազել մարդատար ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	47 000,00	1	47,00
66511180	Գազ 330900 ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	42 000,00	1	42,00
66511180	Պեժո Պարտնյոր ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	26 000,00	1	26,00
66511180	Ռենո Դասթեր ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25 000,00	1	25,00
66511180	Ջին Բեյ ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25 000,00	1	25,00

66511180	Տոյոտա LC 78-4.5 TD-E ավտոմեքենայի ԱՊՊԱ ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	42 000,00	1	42,00
66511180	Տոյոտա Քամրի ավտոմեքենայի ԿԱՄԿՈ ապահովագրության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	149 100,00	1	149,10
66511180	Ջին Բեյ ավտոմեքենայի ԿԱՄԿՈ ապահովագրության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	168 000,00	1	168,00
66511180	Հոնդա CR-V ավտոմեքենայի ԿԱՄԿՈ ապահովագրության ծառայություններ 1	ԳՀ	դրամ	149 100,00	1	149,10
66511180	Հոնդա CR-V ավտոմեքենայի ԿԱՄԿՈ ապահովագրության ծառայություններ 2	ԳՀ	դրամ	149 100,00	1	149,10
66511180	Ռենո դասթեր ավտոմեքենայի ԿԱՄԿՈ ապահովագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	99 750,00	1	99,75
66511180	Պեժո պարտնյոր ավտոմեքենայի ԿԱՄԿՈ ապահովագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	74 550,00	1	74,55
66511180	Տոյոտա LC 78-4.5 TD-E ավտոմեքենայի ԿԱՄԿՈ ապահովագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800 000,00	1	800,00
72261160	Էլեկտրոնային արխիվահամակարգչային ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	416 666,67	12	5 000,00
72261180	Mulberry համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 880 000,00	1	2 880,00
48211130	ՀԾ սպասարկման ծառայություն (2024թ.)	ՄԱ	դրամ	13 419 000,00	1	13 419,00
48211130	ՀԾ սպասարկման ծառայություն (2025-2026թթ.)	ՄԱ	դրամ	26 838 000,00	1	-
85321300	«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ԳՀ	դրամ	4 500 000,00	1	4 500,00
85321300	«Հերացի» թիվ 1 հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ԳՀ	դրամ	500 000,00	1	-
85321300	«Մուրացան» հիվանդանոցային համալիրի պոլիկլինիկայի կողմից քաղաքացիներին մատուցվող դեղատնային ծառայություն	ԳՀ	դրամ	8 500 000,00	1	8 500,00

85321300	ՄՈՏ հետազոտությունների մատուցման ծառայություն 0-18 տարեկան երեխաների համար	ԳՀ	դրամ	3 500 000,00	1	3 500,00
85321300	Մամոզրաֆիկ հետազոտությունների ծառայություն	ԳՀ	անձ	10 000,00	350	3 500,00
73111100	Դեղորայքային պերզենների որոշում	ԳՀ	անձ	7 290,00	2	14,58
73111100	Մննդային պերզենների որոշում կատեգորիա 1	ԳՀ	անձ	6 000,00	10	60,00
73111100	Մննդային պերզենների որոշում կատեգորիա 2	ԳՀ	անձ	6 240,00	2	12,48
73111100	Ալերգենի մոլեկուլային որոշում կատեգորիա 2	ԳՀ	անձ	8 500,00	1	8,50
73111100	Ինսեկտային պերզենների որոշում	ԳՀ	անձ	7 300,00	86	627,80
73111100	Լատեքս պերզենի որոշում	ԳՀ	անձ	6 240,00	5	31,20
73111100	α գալ պերզենի որոշում	ԳՀ	անձ	16 000,00	6	96,00
73111100	Տրիպտագա պերզենի որոշում	ԳՀ	անձ	23 520,00	3	70,56
73111100	Պարագիտային պերզենների որոշում	ԳՀ	անձ	6 500,00	1	6,50
73111100	Պոլիմերազային շղթայական ռեակցիայի /ՊՇՌ/ մեթոդով հետազոտությունների մատուցման ծառայություն	ԳՀ	անձ	7 800,00	1000	7 800,00
73111100	Լաբորատոր հետազոտությունների մատուցման համալիր ծառայություն	ԳՀ	դրամ	11 361 700,00	1	11 361,70
77111300	ԷՄԳ հեռահար մշտադիտարկման համալիրի վարձակալության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2 376 000,00	1	2 376,00
51611100	Քարթրիջների լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1	1 000,00
50421100	GE Healthcare արտադրության Brivo MR355 մագնիսառեզոնանսային տոմոգրաֆիկ համակարգի անխափան սնուցման սարքավորման /UPS/ սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	180 000,00	12	2 160,00
50421100	GE Healthcare արտադրության Brivo MR355 մագնիսառեզոնանսային տոմոգրաֆիկ համակարգի կլիմատիկ և հովացման համակարգի /Chiller/ սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	180 000,00	12	2 160,00
50421100	GE Healthcare արտադրության GE CT Revolution EVO մոդելի համակարգչային տոմոգրաֆիկ համալիրի դիագնոստիկ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5 000 000,00	1	5 000,00

50421100	GE Healthcare արտադրության Brivo MR355 մագնիսառեզոնանսային տոմոգրաֆիկ համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	2 310 000,00	12	27 720,00
50421100	Siemens արտադրության Angiograf Artis Zee սարքավորման ամսեկան տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	432 000,00	12	5 184,00
50421100	Siemens արտադրության սարքավորումների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 816 000,00	1	1 816,00
50421100	Siemens արտադրության Angiograf Artis Zee անգիոգրաֆիկ սարքավորման վերանորոգման ծառայություններ՝ խողովակի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	37 566 000,00	1	37 566,00
50421100	Siemens արտադրության Angiograf Artis Zee անգիոգրաֆիկ սարքավորման վերանորոգման ծառայություններ՝ բարձր լարման լարերի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	3 500 000,00	1	3 500,00
50421100	Համիլտոն G5 արհեստական շնչառական սարքավորման վերանորոգում՝ մայրական սալիկի փոխարինմամբ	ԳՀ	հատ	700 000,00	2	1 400,00
50421100	Համիլտոն G5 արհեստական շնչառական սարքավորման վերանորոգում՝ կառավարիչ սալիկի փոխարինմամբ	ԳՀ	հատ	700 000,00	2	1 400,00
50421100	Անզգայացնող սարք Lowenstein Leon-ի վերանորոգում՝ հոսքի տվիչի փոխարինմամբ	ԳՀ	հատ	180 000,00	4	720,00
50421100	Անզգայացման սարք Lowenstein Leon-ի համար նախատեսված տարեկան տեխնիկական սպասարկում	ԳՀ	հատ	960 000,00	2	1 920,00
50421100	Compact MAX անալիզատորների տարեկան տեխնիկական սպասարկում	ԳՀ	հատ	1 980 000,00	1	1 980,00
50421100	Cobas b221 անալիզատորի վերանորոգում՝ ներկառուցված վակուում պոմպի համակարգի համար նախատեսված պաշտպանիչ տարայի փոխարինմամբ	ԳՀ	հատ	36 000,00	1	36,00

50421100	Cobas b221 անալիզատորի վերանորոգում՝ ներկառուցված վակուում համակարգի փականի փոխարինմամբ	ԳՀ	հաս	240 000,00	1	240,00
50421100	Cobas b221 անալիզատորի վերանորոգում՝ ներկառուցված վակուում պոմպի փոխարինմամբ	ԳՀ	հաս	344 000,00	1	344,00
50421100	Cobas b221 արյան գազերի վերլուծիչի վերանորոգում՝ ներկառուցված համակարգչի պրոցեսորի փոխարինմամբ	ԳՀ	հաս	2 400 000,00	1	2 400,00
50421100	GE Healthcare ընկերության արտադրության Optima AMX 220 շարժական ռենտգեն սարքի վերանորոգում՝ RJ 9 ծայրակալով ճառագայթի վահանակի մալուխի փոխարինմամբ	ԳՀ	հաս	360 000,00	1	360,00
50421100	MR Brivo 355 ՄՌՏ հետազոտության սարքի վերանորոգում՝ կոմպրեսորի մոնիտորինգի ջերմային սվիչի փոխարինմամբ	ԳՀ	հաս	1 800 000,00	1	1 800,00
50421100	GE CT Revolution EVO համակարգի սեղանի վերանորոգում՝ շարժվող դետալի գոտու փոխարինմամբ	ԳՀ	հաս	1 800 000,00	1	1 800,00
50421100	Siemens արտադրության Modularis Variostar սարքավորման վերանորոգման ծառայություններ՝ ռենտգեն գեներատոր/ խողովակի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	14 311 600,00	1	14 311,60
50421100	Siemens արտադրության Modularis Variostar սարքավորման վերանորոգման ծառայություններ՝ ուլտրաձայնային գլխիկի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	3 876 000,00	1	3 876,00
50421100	Horiba արտադրության H500 վերլուծիչի վերանորոգման ծառայություններ՝ փականի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1	60,00
50421100	Համիլտոն G5 արհեստական շնչառական սարքավորման վերանորոգում՝ մայրական սալիկի փոխարինմամբ	ԳՀ	հաս	700 000,00	1	700,00
50421100	Համիլտոն G5 արհեստական շնչառական սարքավորման վերանորոգում՝ կառավարիչ սալիկի փոխարինմամբ	ԳՀ	հաս	700 000,00	1	700,00

50421100	Siemens արտադրության Iconos R200 ռենտգեն սարքավորման վերանորոգման ծառայություններ՝ կասետը բռնող շարժիչի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	2 227 000,00	1	2 227,00
50421100	Siemens արտադրության Iconos R200 ռենտգեն սարքավորման վերանորոգման ծառայություններ՝ կասետի տեղափոխման շարժիչի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	1 473 300,00	1	1 473,30
50421100	Siemens արտադրության Iconos R200 ռենտգեն սարքավորման վերանորոգման ծառայություններ՝ շարժման տվիչի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	155 620,00	1	155,62
50421100	Siemens արտադրության Iconos R200 ռենտգեն սարքավորման վերանորոգման ծառայություններ՝ շարժման սենսորի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	674 100,00	1	674,10
50421100	Siemens արտադրության Iconos R200 ռենտգեն սարքավորման վերանորոգման ծառայություններ՝ կասետի տեղափոխման ռեզինե փոկի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	582 000,00	1	582,00
50421100	Siemens արտադրության Iconos R200 ռենտգեն սարքավորման վերանորոգման ծառայություններ՝ պլաստմասե կափարիչի փոխարինումով	ՄԱ	դրամ	10 500,00	1	10,50
50421100	GE Healthcare արտադրության Brivo MR355 մագնիսառեզոնանսային տոմոգրաֆիկ համալիրի վերանորոգման ծառայություններ՝ գլխի հետազոտությունների համար նախատեսված ռադիոակտիվային կոնտրաստի փոխարինումով	ԳՀ	դրամ	28 800 000,00	1	28 800,00
50421100	GE Healthcare արտադրության Brivo MR355 մագնիսառեզոնանսային տոմոգրաֆիկ համալիրի վերանորոգման ծառայություններ՝ ռադիոակտիվային LPCA կոնտրաստի համակցման մալուխի փոխարինումով	ԳՀ	դրամ	3 900 000,00	1	3 900,00
50531160	AtlasCopco կոմպրեսորի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 176 060,00	1	1 176,06
98391200	Թթվածնի բալոնների լիցքավորման ծառայություն	ԳՀ	հատ	2 040,00	2235	4 559,40
98391200	Հեղուկ թթվածնի լիցքավորման ծառայություն	ԳՀ	կգ	275,00	110000	30 250,00

98311130	Սպիտակեղենի և վիրաբուժական համազգեստի տրամադրման, շարունակական հավաքման, տեղափոխման, ախտահանման, մաքրման, լվացման, չորացման և ետ հանձնման ծառայություններ (2024թ)	ԷԱՃ	կգ	394,20	90000	35 478,00
98311130	Սպիտակեղենի և վիրաբուժական համազգեստի տրամադրման, շարունակական հավաքման, տեղափոխման, ախտահանման, մաքրման, լվացման, չորացման և ետ հանձնման ծառայություններ (2025-2026թթ.)	ԷԱՃ	կգ	394,20	180000	-
98311130	Վերականգնողի և բարձերի տրամադրման, շարունակական հավաքման, տեղափոխման, ախտահանման, մաքրման, լվացման, չորացման և ետ հանձնման ծառայություններ (2024թ)	ԷԱՃ	կգ	600,00	7100	4 260,00
98311130	Վերականգնողի և բարձերի տրամադրման, շարունակական հավաքման, տեղափոխման, ախտահանման, մաքրման, լվացման, չորացման և ետ հանձնման ծառայություններ (2025-2026թթ.)	ԷԱՃ	կգ	600,00	14200	-
72261180	«Earlyone» enterprise ծրագրային սպահովմամբ հոսքի կառավարման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	126 000,00	12	1 512,00
90671100	Ախտահանման ծառայություններ	ՄԱ	կգ	3 500,00	60	210,00
72221150	Վճարահաշվարկային խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	4 000 000,00	1	4 000,00
90411100	Դիտահորերի և կոյուղագծերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	978 750,00	1	978,75
50721100	Ջեռուցման կաթսաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	999 800,00	1	999,80
50311250	Riso RP 3700 տպագրական մեքենայի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1	300,00
50311250	EZ 571 E տպագրական մեքենայի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1	300,00
60171100	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1	1 000,00

64231160	Բնտեղրված հեռահաղորդակցման ծառայություններ (2024թ)	ԳՀ	դրամ	23 000 000,00	1	23 000,00
50111130	Պեժո Պարտնյոր ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	400 000,00	1	400,00
50111130	Ռենո Դասթեր ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	400 000,00	1	400,00
50111130	Ջին Բեյ ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	200 000,00	1	200,00
50111130	Իժ-27175 ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	800 000,00	1	800,00
50111130	ԶԱԶ ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	400 000,00	1	400,00
50111130	Գազ 322132-224 ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	300 000,00	1	300,00
50111130	Գազ 3302-414 ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	600 000,00	1	600,00
50111130	Տոյոտա և Հոնդա մակնիշի ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5 400 000,00	1	5 400,00
50531150	GZN00509 սերիական համարի գազագեներացիոն մեքենայի պարտադիր տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1 440 000,00	5	7 200,00
72411500	Հոսթինգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	94 800,00	1	94,80
72311180	Տվյալների հավաքման և դասակարգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	336 000,00	1	336,00
51111100	Դարպասների վերանորոգման, բացման մեխանիզմների և ձայնային ազդանշանի տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 100 000,00	1	3 100,00
63711260	Շարժական օբյեկտների մոնիտորինգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,00	1	150,00
98351110	Ավտոկայանատեղիների, արգելափակոցների համար անհրաժեշտ տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	80 000,00	4	320,00

79411230	«Siemens Somatom Sensation 64» համակարգչային տոմոգրաֆիկ համալիրի օտարման շուկայական արժեքի գնահատման ծառայություններ	ՄՍ	դրամ	380 000,00	1	380,00
72261150	Լարորատոր տեղեկատվական համակարգի (LIS) նախագծման, մշակման և ներդրման խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	12 000 000,00	1	12 000,00
72261150	Հիվանդանոցային, արտահիվանդանոցային և ախտորոշիչ տեղեկատվական համակարգի (HIS) նախագծման, մշակման և ներդրման խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	2 100 000,00	1	2 100,00
ԼԻԶԻՆԳ						
65321100	Լիզինգով էլեկտրասպիկական փոխարկիչի ժամանակավոր տիրապետում և շահագործում՝ պայմանագրի ավարտից հետո Պատվիրատուի սեփականությանն անցնելու պայմանով (2024 թվական)	ԲՄ	դրամ	22 981 659,60	1	22 981,66
65321100	Լիզինգով էլեկտրասպիկական փոխարկիչի ժամանակավոր տիրապետում և շահագործում՝ պայմանագրի ավարտից հետո Պատվիրատուի սեփականությանն անցնելու պայմանով (2025-2027թթ.)	ԲՄ	դրամ	36 121 542,50	1	-
65321100	Լիզինգով անգիոգրաֆիկ համալիրի ձեռքբերում (2024թ.)	ԲՄ	դրամ	132 720 000,00	1	132 720,00
65321100	Լիզինգով անգիոգրաֆիկ համալիրի ձեռքբերում (2025-2028թթ.)	ԲՄ	դրամ	542 280 000,00	1	-
65321100	Լիզինգով ռենտգեն սարքավորման ձեռքբերում (2024թ.)	ԲՄ	դրամ	32 102 972,40	1	32 102,97
65321100	Լիզինգով ռենտգեն սարքավորման ձեռքբերում (2025-2028թթ.)	ԲՄ	դրամ	204 707 569,80	1	-
65321100	Լիզինգով լապարասկոպիկ հավաքածուի ձեռքբերում (2024թ.)	ԲՄ	դրամ	12 819 977,90	1	12 819,98
65321100	Լիզինգով լապարասկոպիկ հավաքածուի ձեռքբերում (2025-2028թթ.)	ԲՄ	դրամ	79 596 475,50	1	-